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Lot 
Number Title & Description

1
Vintage Orrefors Graal Fish Vase by Edward Hald - hand signed on base "Orrefors 
Graal II No. 456M Hald" - 5.75" tall, great condition layered glass technique gives 
depth and motion - {in house shipping available}

2
Robert Tonner Bolvangar Chill Golden Compass Nicole Kidman Doll in Original Box - 
#T8GCDD01, 2007 - approx 14.5", never out of box, with all out fits and Daemon. 
corner damage to top right of box, with shipping box - in house shipping available

3

O'Day & Son Native American Style Wooden Carousel Horse - Fairground horse - 
Merry-go-round Horse. - O'Day (Presley) & Son Carousel Horse 48" long, 56 1/2" tall, 
24" deep, solid wood jointed construction, hand carved and painted oak X base iron 
pole covered in brass swirl with ball finial. O'riginals by O'Day, "established in 1980 , 
O'Day Presley began his career carving decorative duck decoys before mastering any 
and all subject matter from the fish in the sea to the birds in the sky. Their original 
one of a kind, museum quality carousel horses are the most elaborate and talked 
about carvings sold through out the finest art shows on the west coast, including Mill 
Valley, Kings Mountain, Saratoga Rotary, Gilroy Garlic Festival, and many others 
included among the estimated 35 showings a year. In 1984, O'Day's son Sean joined 
him in the pursuit of carving excellence. They are committed, as father and son to one 
day being compared with the best sculptors in the world." {local pick up or buyer 
arranges 3rd party packing and shipping}

4
3 Rare Key Date Barber Silver Half Dollars - 1913, 1914 and 1915 - Very low original 
mintages - 188,000 in 1913, 124,230 in 1914 and 138,000 in 1915- see photos for 
grade and condition - in house shipping available

5

3 - D. S. & Co., Premo, Swiss Made 21 Jewel Gold Plated Pocket Watches - {2 missing 
crystals and 1 yellowed crystal, 2 need hands} Wadsworth "Referee" warranted 20 
years open face case, watch markings D. S. & Co. logo, Suisse, 5 five adjustments, 21 
twenty one jewels, Premo watch, all 3 are running. watch face white enamel with 
Arabic numerals, separate second hand well, Switzerland, and Geo. E Seavey {in house 
shipping available}

6
14K Yellow Gold Charm Bracelet - 7" long, 15 charms-palm tree, hearts, sea shell, ice 
cream cone, glasses, baby shoes, sun, lizard, butterfly, stork, ladybug, and cross. 15.5 
dwt total weight. {in house shipping available}

7
Erte "Zephyr I Gold" Metallic Signed and Numbered Serigraph, 1985 - gold accent to 
wings and tinge to lace edge, Pencil signed Erte, #288/300, 12" square sight, double 
raised mat under glass in 21" square frame

8

Vintage Chinese Red Koben Style Dansk Enamel Cookware - 4 Dansk made in France (2 
sauce pans, paella & 2 qt. dutch oven) plus vintage fondue pot with cast iron base 
(some minor enamel loss on handles and edges but overall in very good condition) {in 
house shipping available}

9 Vintage LaBarge Mid Century Brown Suede Beveled Mirror - 42.25"x38" (excellent 
condition) {local pick up or buyer arranges third party shipping}

10

Gallery Sorage Stock 115" X 152" Persian Mashad 100% Wool Pile Rug - Signed in 
border at top and bottom, overall floral motif in red ground filled with floral twining 
arabesque design, layered center medallion with strong pendants and complimentary 
spandrels, deep blue border with ornate twining Shah Abbas flowers  and double 
mirrored guard bands, local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}
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11

RARE Press Button Knife Co. Walden NY 1892-1923 American Automatic Knife / Fork 
For One Arm Man -
Sold and marked on blade by Artificial Limbs & Specialties New York, used condition 
patina on blade surface scratches on case, slight wobble to blade when open, fully 
closes and locks. The Press Button Knife Co was a division of the Walden Knife 
Company and are among the oldest and most collectible of all the American made 
switchblades. This was the most recognized model Press Button Made and most 
unusual, yet it was specifically designed for individuals with one arm to assist in 
feeding and was referred as the "One Armed Man". It measures 4 1/2" closed and 
featured polished aluminum handles. The 4" mirror polished curved blade features a 
three prong "fork" at the end and has an extremely sharp, razor edge. The Press 
Button Knife Co was originally set up as a special division of the Walden Knife Co and 
was directed by George Schrade who bought an interest in the company and 
manufactured 9 basic patterns of Press Buttons with three of these being sold by 
Sears Roebuck in their catalog at the turn of the century. Schrade continued to work 
for the Walden Knife Co until 1903 before breaking off and selling his interest and 
forming a company with his brothers (Schrade Cutlery Company)..Approx 1911 
Walden became a subsidiary of the Simmons Hardware Co in St Louis with five models 
produced and marked Keen Kutter..In 1922 Simmons merged with the Winchester 
Arms Co and it was decided to close the Walden Knife Co in 1923 which ended the 
Press Button Knife Co. So in summary, any switchblade marked Press Button Knife Co 
is a worthy investment due to the early manufacture. {in house shipping available}

12 Rare Antique 12" Double Folding Ruler, Bone & Brass NO.90 - some patina, small crack 
see photo. {in house shipping available}

13

US Model 1842 Percussion Pistol by H Aston - 54 Caliber, 8.5" Barrel, dated 1850 on 
the top of the tang near the breech. Lockplate is marked U.S./ H. Aston & Co and in 
the rear of the lockplate Middtn, Conn - Brass furniture with walnut stock - in house 
shipping available

14 1950s Hummel Flower Madonna with Child 10/3 - Full Bee Tmk 2 mark 12" tall  by 
Goegel (great condition) {in house shipping available}

15

Lieger & A. Besancon Wall Hung Regulator Clock - white enamel face black roman 
numerals,  case is oval 6 sided box with hinged front cover scalloped oval with 
inlaid mother of pearl and wood geometric designs. gongs on the hour, working with 
key and pendulum  {in house shipping available}
 

16 Vintage 36" King Salmon Fish Mount Trophy - some fin bends to fix. {local pick or 
buyer arranges 3rd party packing and shipping}
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17

Pennwood Numechron Co. TV Style Clock W. A. Boyle President United Mine Workers 
Of America Promo - From The Family Estate Of W. A Boyle President Of The United 
Mine Workers Of America. Looks like a 1940s TV, light up numerical flip, hour, minute, 
and seconds rotating numbers, brown plastic case 5 1/2" wide, 5" tall, 3 1/4" deep. w
/some surface scratches, front is in great condition. clock and lights working  William 
Anthony "Tough Tony" Boyle (December 1, 1904 – May 31, 1985), a miner and union 
representative from Montana, became president of the United Mine Workers of 
America union in 1963, serving until 1972. He was convicted in 1974 of charges of 
conspiracy in the murder of opponent Joseph A. Yablonski, his wife Margaret, and 
their daughter Charlotte, on New Year's Eve, December 31, 1969. After an appeal, his 
conviction and sentence were upheld at a second trial; he was sentenced to three life 
terms and died while still incarcerated. Yablonski had opposed Boyle for some time, 
arguing for more democratic representation among the locals, and had run against 
him in a bitter presidency election of the UMWA earlier in December, which Boyle 
won. Yablonski charged that fraud had been committed, asking for a Department of 
Labor investigation, and also filing five lawsuits against the union on specific related 
civil charges. On December 31, 1969, three killers shot Yablonski, his wife, Margaret, 
and his 25-year-old daughter, Charlotte, as they slept in the Yablonski home in 
Clarksville, Pennsylvania. The bodies were discovered on January 5, 1970, by 
Yablonski's eldest son, Kenneth. Boyle was found to have ordered Yablonski's death 
months earlier, on June 23, 1969, after a meeting with his opponent at UMWA 
headquarters had degenerated into a screaming match.[citation needed] In 
September 1969, UMWA executive council member Albert Pass received $20,000 
from Boyle (who had embezzled the money from union funds) to hire assassins to kill 
Yablonski. Paul Gilly, an out-of-work house painter and son-in-law of a minor UMWA 
official, and two drifters, Aubran Martin and Claude Vealey, agreed to do the job. Pass 
arranged for the murder to be postponed until after the election, to avoid suspicion 
falling on Boyle. {in house shipping available}

18

RARE 1948 Tucker 48 Torpedo Showroom Sales Ashtray / Cigarette Box -  1948 Tucker 
Automobiles showroom sales ashtray featuring the famed Tucker 48 Torpedo. Top 
lifts to store pens/lighter, cigarettes, etc.  9" wide, 8 1/2" Deep, 3" tall. overall wear to 
finish, casting in good condition. What a rare find {in house shipping available}

19

Lot Of 10 Bait Casting Reels -  1-Williams Pflueger Alpine No. 2659 reel, 4 Brothers 
Pontiac no.357 reel, 1-Antique Pennell Reel Co Phila Bait Casting Fishing Reel #60, 1-
Bronson Fleetwing # 2475, 1- Shakespeare Triumph 1958 reel, 1-Silstar Starlite, 1 
Whisker Graphite reel, 1- Daiwa Millionaire 4H reel, 1- Pflueger Rocket No. 375 reel, 1-
Pflueger Trump no. 1943 reel, 1- 3 fish engraved Cedar lake reel {in house shipping 
available}

20 Montblanc "Virgina Woolf" Ball Point Pen in Orig. Box - Writers Edition - opened but 
unused with booklet & display box {in house shipping available}

21
Used Baume & Mercier Hampton Geneve Stainless & Diamonds Authentic Ladies 
65564 - with box no papers, scratch on crystal,light scratches on bracelet, needs 
battery see photos. {in house shipping available}

22 42" Mahogany Vienna Regulator Wall Hung Clock - with key working, unknown maker. 
{in house shipping available only in oversize box}

23 Oak Frame Beveled Edge Mirror - approx 20" high, see photos for details {local pick up 
only}
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24
36" X 15" Wall hung Cased Regulator Clock with Gold Accent Reverse Paint Glass Door 
- removable crest and drop finials - in house shipping with extra packing and oversize 
box

25 Vintage Gold Gilt Wall Mirror with Arrow Crest - 50"x26" (great condition) {local pick 
up only}

26

2 Framed United Mine Workers Of Americad Photo Collages - 1- 18 1/2" X 22 1/2" 
framed International Executive Board United Mine workers Of America July 1948 John 
L. Lewis President. 1- 21 3/4" X 25 3/4" framed 1966 International Officers United 
Mine Workers Of America President W. A . "Tony" Boyle.    William Anthony "Tough 
Tony" Boyle (December 1, 1904 – May 31, 1985), a miner and union representative 
from Montana, became president of the United Mine Workers of America union in 
1963, serving until 1972. He was convicted in 1974 of charges of conspiracy in the 
murder of opponent Joseph A. Yablonski, his wife Margaret, and their daughter 
Charlotte, on New Year's Eve, December 31, 1969. After an appeal, his conviction and 
sentence were upheld at a second trial; he was sentenced to three life terms and died 
while still incarcerated. Yablonski had opposed Boyle for some time, arguing for more 
democratic representation among the locals, and had run against him in a bitter 
presidency election of the UMWA earlier in December, which Boyle won. Yablonski 
charged that fraud had been committed, asking for a Department of Labor 
investigation, and also filing five lawsuits against the union on specific related civil 
charges.  On December 31, 1969, three killers shot Yablonski, his wife, Margaret, and 
his 25-year-old daughter, Charlotte, as they slept in the Yablonski home in Clarksville, 
Pennsylvania. The bodies were discovered on January 5, 1970, by Yablonski's eldest 
son, Kenneth. Boyle was found to have ordered Yablonski's death months earlier, on 
June 23, 1969, after a meeting with his opponent at UMWA headquarters had 
degenerated into a screaming match.[citation needed] In September 1969, UMWA 
executive council member Albert Pass received $20,000 from Boyle (who had 
embezzled the money from union funds) to hire assassins to kill Yablonski. Paul Gilly, 
an out-of-work house painter and son-in-law of a minor UMWA official, and two 
drifters, Aubran Martin and Claude Vealey, agreed to do the job. Pass arranged for 
the murder to be postponed until after the election, to avoid suspicion falling on 
Boyle.{in house shipping available}

27

Gallery Storage Stock 120" x 168" Persian Najaf Abad 100% Wool Pile Rug - layered 
stylized sunflower medallion with grounds of periwinkle, cream and dark blue with 
double pendants and elaborate complimentary spandrels,, red ground field filled with 
arabesques and floral sprays,blue border of twining arabesques with double mirrored 
guard bands onf cream and periwinkle - Najaf Abad origin gallery tag on verso - LOCAL 
PICK UP ONLY or buyer arranges third party packing and shipping

28 14K Yellow Gold 17 Stone Tennis Bracelet - 7" long, 17 teardrop gemstones prong set, 
locking clasp, 6.2 dwt total weight. {in house shipping available}

29

Very Rare Large Autographed / Signed / Inscribed Jerry Lee Lewis Poster - 39 1/2" X 
56" site, framed 44" X 60". America Rock Producciones Internacionales S.R.I. Presenta 
28..29..30 Agosto 22:00 Hs. Teatro Gran Rex Localidades En El Taetro   signed "To 
Clark Keep Rockin Jerry Lee Lewis"  {local pick or buyer arranges 3rd party packing and 
shipping}
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30

Used Estate 108 1/4" X 155 1/2" Semi Antique Persian 100% Wool Pile Rug - 
geometric design in light cream and now pink red background, consistent with Agra 
pallet tones, stylized sha abbas flowers fill the field, similar border with double guard 
bands - overall wear, some fading and stains {local pick or buyer arranges 3rd party 
packing and shipping}

31

14K White Gold & Carved Cameo Lady Bust Brooch / Pendant With Diamond & 7" 
Silver 800 Cameo Bracelet - 2" X 1 1/2" finely carved shell cameo mounted in 14K 
white gold filigree brooch / pendant & wearing a gold chain and mounted diamond 
necklace,  10 panel rectangle carved shell cameo bracelet set in 800 sliver. {in house 
shipping available}

32

Neil Adamson (20th century) Florida / United States Framed Print Of Watercolor "Blue 
Shell" - 289/300 limited edition 14" X 16 1/2" site, framed and matted 21 1/2" X 25 1
/2" of blue crab - Artist Neil Adamson was born in Manchester CT, but has been a 
Florida resident since 1950. In 1950 Neil moved to St. Petersburg to study commercial 
art and design. Although very well known for his Florida wildlife art, Neil has often 
traveled far and wide in search of unique scenery for his paintings. Neil once said “I 
particularly love drawing and painting scenes with wildlife and water.” He has 
searched for these scenes as far south as the Florida Everglades and the peaceful 
rivers of North Florida. He has studied under many masters of art and specifically 
watercolor painting. (in house shipping available}

33

Used Estate Semi Antique 95 " X 134" Persian 100% Wool Pile Rug - Traditional Nain 
Isfahan design with sunflower central medallion of intricate open lacy design, 
complementary spandrels and cream field of arabesque design, Shah Abbas 
arabesque borders and mirrored guard bands  overall wear, muted cream & light blue 
color pallette -{local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

34 14K Yellow Gold Woven Link Bracelet - 7" long, made in Peru, 4.9 dwt {in house 
shipping available}

35

7 Good Used 6' to 8'' Sea Fishing Rods - 1- 2pc Jarvis Walker Steel Tip SWS902MH surf 
12-30lb line med/heavy action rod with extra base section, 1-1pc 6' vintage rod 
"Action Proven In Florida" Heavy action, (the rest of the label worn off), 1- 7' 1pc 
brown fiberglass rod marked DAVE, 1- 8' 2pc Kwik Stix Competitor spinning rod 31576 
12-25lb line med/heavy action, 1-  8' 2pc Master series model 4476  2-20lb line rod, 1- 
8' Renegade PRO Big Water CMT 702MH med/heavy 10-25lb line rod, 1- 8' 2pc 
Mitchell classic 306 series 12-25lb line rod, 1- 8' 1pc white fiberglass heavy action rod 
no label. all none money   {local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}
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36

Judith (Yehudet) Yellin Serigraph of Torah Dance - also known as Yehudit Yelin-
Ginat, Graduate of Bezalel Academy of Art, Jerusalem. Studied under M. Ardon and 
Ascheim. Graduate of the Central School of Arts and Crafts, London. Studied under R.
R. Tomlinson, W. Johnstone, J. Minton Member of the Israel Painters and Sculptors 
Association. Studied etching under S.W. Hayter, Atelier 17, Paris Collages chosen for 
UNICEF greeting cards. “Kishut” (Decoration), “Ani Mekashet” (I Decorate) “Ma’aseh 
Yadai” (The Work of My Hands) – text books on teaching arts and crafts, written and 
illustrated;Ministry of Education recommendation. Series of art-posters, lithographs 
and serigraphs reproduced in Israel from Collages; world wide distribution. Teacher of 
arts and crafts in teachers colleges. School of Occupational Therapy. Senior lecturer, 
David Yellin Teachers’ College Jerusalem.- large size figures of Rabbi, father, young 
son and toddler in abstract collage like form - screened image of energetic movement, 
pencil signed in English and Hebrew numbered #142/250, image size approx 24" x 
17", matted under glass in 34" x 27" frame (local pick up only, or buyer arranges third 
party packing and shipping)

37 Vintage Signed Zuni Rainbow Man Inlay Sterling Ring - size: 7.5 (in house shipping 
available}

38
Cast Iron Garden Accents, Side Stand and Metal Floor Lamp Base - cast iron snail 
display, lyre center oval dish, marble top accent stand with marble top and center 
finial, and brass finish white metal floor lamp base - Local Pick Up Only

39

12 Ron Hinote 1977/1978 Franklin Mint Fine Pewter American Life Figurines - Great 
size )Approx 3" to 6"), each full of character and poise - The Riverboat Pilot, The 
Logger, The Foundry Worker, The Miner, The Railroad Worker, The Cowboy, The 
Farmer's Wife, The Vineyard Keeper, The Tobacco Grower, The HarpoonwrThe Shop 
Keeper and The School Marm (School Marm figure is separated from the base), see 
photos for details) - in house shipping available

40

14K White Gold & Diamond Gruin 17 Jewel Precision Swiss Ladies Wrist Watch - Great 
condition and working, the watch face surrounded by 18 prong set diamonds and 2 
sets of 3 prong set diamonds attach to the band, the band has 28 prong set diamonds. 
the weight of the band and the watch case without movement is 7.5 dwt. {in house 
shipping available}

41

Hornick Brothers Stoney Point Mallard Decoy Signed Raymond Hornick 1979, And 
Other Carvings - 2 hand carved duck head & neck busts with glass eyes, hand carved 
duck wall plaque, burl carving of duck by Denny Hazlett 1990. {in house shipping 
available}

42

Vintage Bar Accessories with Coca-Cola Menuboard, Camden Beer Tray, Swizzlesticks 
& Custom Pool Cue - great vintage diner or bar decorator items - 28" x 19 1/2" Enjoy 
Coca-Cola tin litho menu board with raised pressed steel framing SBC-012 Scioto 
Signs  Kenton Ohio USA, 58 1/2" custom 2 piece pool cue in stud brad rim accented 
case, 12" "None Better" Camden Beer on Draught in Bottles tin litho round bar tray 
with portrait and approx 45 glass and plastic swizzle sippers and stirrers and lace 
runner fabric - see photos for details - in house shipping available

43 10K Yellow & Rose Gold Flower Filigree Ring - size 7 1/2,  center rose over filigree.1.7 
dwt total weight  {in house shipping available}
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44

Abrishami Hessam (Born 1951) California, Florida / Iran/Itay signed and Numbered 
Lithograph - on rag paper, 29 1/2" X 44" floating in linen well, framed 43" X 58" - 
seeking a society free from the limitations of modern day Iran, Hessam Abrishami left 
his home country to expand his knowledge and awareness of the outside, changing 
world. Following the great influence of the ancient history that surrounded him as a 
child, his quest to excel as an artist took him to Italy, one of the historically great 
epicenters of the art world. He began his higher education in Pietro Vanucci, at the 
Accademia di Belle Arti and perfected his craft diligently -  {local pick or buyer 
arranges 3rd party packing and shipping}

45
Bose Wave Radio AWR1-1W with Media Mate Speakers, Companion 2 speakers & Tri-
port OE Head Phones - Tested all working, 12v converters not original, see photos. no 
papers or boxes {in house shipping available}

46 10k White & Yellow Gold Band Ring - with etched star design - size: 10 (4.2 dwt.) {in 
house shipping available}

47

15 Vintage Whiskey, Scotch and Vodka Pitchers - Vat 69, Macnish VL, 100 Pipers and 
Teachers Scotch, Imperial Whisky, Royal Canadian, Canadian Lord Calvert, James Foxe, 
Canadian Mist, Canadian R & R, Seagram's VO and Black Velvet Canadian Whiskies, 
Ten High Bourbon, Smirnoff Silver 90.4 and large Schenley pitcher - in house shipping 
available with multiple box charges

48 Lot Of 55+ Vintage Fishing Lures, Average 2 1/2" long - See Photos For Condition And 
Type {in house shipping available}

49 14K Yellow gold Emerald & Diamond Ring - size 6 1/2, emerald 4x5mm oval cut, 
surrounded by 10 diamond chips. total weight 2.7 dwt {in house shipping available}

50
Villeroy & Boch Casa Azul China Dinnerware - 6.5", 8", & 10.5" plates, 5.75" bowls, 7 
mugs, creamer, 6 sets cups & saucers (no cracks or chips) {local pick up or buyer 
arranges third party shipping}

51

2 Limited Ed. Fred Thrasher Signed Lithos - Fred W. Thrasher was born in Clinton 
County, Kentucky in 1938, and lived in Albany, Ky. until he married. Then he moved to 
Indiana in 1960. After seven years of employment there, he moved back to his home 
town and went into business for himself. Fred has sketched since early school   days, 
and started painting with oils in 1968. Having no formal training, he completed a 
correspondence course from Washington School of Art, he has worked with several 
well known artists, and studied many books and articles on art. Nature scenes and 
historical landmarks are what Fred loves to paint the most. -22"x15" unframed 
"Spring at Seventy Six" fishing at falls #867/1000 & 23.5"x32" "Cruising Smitty's" retro 
diner theme framed  #212/1250 {in house shipping available in large art box} 

52 Men's 10k Gold Signet Ring - engraved DNA, size: 11.5 (2.6 dwt.) {in house shipping 
available}

53 Hanging Floating Oil Lamp Chandelier - 36" diameter x 36" long (incl. 6 used additional 
lamps) {local pick up or buyer arranges third party shipping}

54

22 Antique Gin, Wine, Whisky and Spirits Bottles - 14" hand blown bottle with former 
owners tag attributing it to 1876 Bacardi Rum,  rolled shoulder with pushed in pontil, 
square sided gin, applied lips, satin finish, fancy cut spirits, marked whisky, and more 
in brown olive, light blue and green/ clear with air bubbles, see photos for details - 
local pick up only or buyer arranges third party packing and shipping
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55 22k Gold Stud Earrings - 7.5mm cultured pearl with screw on backs (1.8 dwt.) {in 
house shipping available}

56
Collection of Mid Century Scandinavian Decor - incl. Swedish hand painted wood 
rooster & glass Viking, art glass candlesticks, horse, & ram plus stone owl bookends 
{in house shipping available}

57

2 Shelves Full of Vintage, Retro, Depression and Elegant Glass - Rooster and chick 
sherbets, egg cups and mini hens and nests, Harp (20 butter pats, 13 salad plates, 6 
coaster/ ashtrays, 6 cups and saucers), 5 mixed color 9"  Fire King/ Anchor Hocking 
Pineapple vases, 10" Windsor vase, 11" pitcher with etched floral spray, mixed 
depression, elegant and collectible glass relishes, vases, and accessories, Fire King 
bake ware incl Sapphire Blue 1 1/2 qt baker and 2 loaf pans, duck game birds litho 
mugs, Summerfield 1 1/2 qt baker and 4 custards and more - see photo gallery for 
details - local pick up only or buyer arranges third party packing and shipping

58 14K Yellow Gold Acid Finish Citrine Ring - size 6 1/2, signed Milor, citrine cabochon 
4X6mm, 1.1 dwt total weight. {in house shipping available}

59

38 Antique figural, Wine and Other Specialty Bottles - 10 Violin bottle vases in varied 
sizes and colors (1 with holder), 14" clear and 9" olive wicker wrapped with handles, 
round based and hand blown decanter forms, small figural and geometric shape and 
many more, see photos for details - local pick up only or buyer arranges third party 
packing and shipping

60
Emil August Kessler (1898 - 1973) Massachusetts, Florida / Switzerland Watercolor - 
serene mountain stream with fisherman and pine covered banks, 11" X 13 1/2" sight, 
framed and matted 17 1/2" X 20 1/4"  {in house shipping available}

61 18K Yellow Gold Tanzanite Fire Opal & Diamond Ring - size 6 1/2, Tanzanite 6X6X6mm 
trillion cut, total weight 3.4 dwt.  {in house shipping available}

62

Case Lot of Vintage Comic and Action Toys, Diecast Cars, Banks and More - small 
action figures incl Superman and Captain America, Wolverine and Spiderman pez, 
Woody and Olive Oyl bendy figures, Upshot Now graphic novel, 5 McDonald kids meal 
Marvel vehicle figures, 3 3/4" GI Joe and related figures, guns and rafts, As is Woody 
Woodpecker plastic guitar, Frankenstein puzzle box, HO Union Pacific 987 diesel 
engine and old tin car, mini antique radio flyer wagon and cast metal plane, Uncle 
Sam Register and 2 tin litho globe banks, 3 Corgi Showcase Fire Heroes trucks in 
original packaging, 20 1/64 scale die-cast cars with Hot Wheels 24 car carrying storage 
case, vintage rubber car and other vehicles, plastic elephant and mini dinosaurs, Star 
Trek watch and more - contents only, in house shipping available

63

Antique Hand Fan Beautifully Displayed in Shadow Box - hand carved bone frame fan 
with hand painted decoration floral decoration and applied mirror and color litho of 
picnic scene with heavy gold decoration mounted on robin egg blue velvet in 20"x30" 
gold gilt frame (some minor signs of age on fan}

64 14K yellow Gold & Garnet Ring - size 6 1/2, 3 garnets, center 6X9mm, 2 side 4X6mm 
each, 2.2 dwt total weight {in house shipping available}

65

Lot Of 9 Firm Joint Calipers - 3- J E Kelly 16" steel calipers one with cooks pat dec 12 
1871, 3- L.S.Starrett Co. Atnol , Mass USA spring screw calipers, Brown & Sharpe Mfg 
Co. # 821 Prov. RI, 14", and 1- Peck, Stowe & Wilcox Co. East Berlin Conn {in house 
shipping available}
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66 Mid Century Bijan Sculpture - girl at the beach - 9.5" tall {in house shipping available}

67 10k Gold Diamond Ring - baguette diamonds in waterfall design, size: 11.5 (2.5 dwt. 
incl. diamonds) {in house shipping available}

68

Large Lot of Vintage Northwest Orient Airline Memoribilia From Former Pilot - incl. 
1970's Aircraft Position Charts, Pilot's System Seniority List booklets, pilot logs from 
1940s' to 60's, manila envelopes, chopsticks, postcards, red travel bag, model 
airplanes incl. Boeing 377 Stratocruiser, 12"x16" prints, playing cards, & more {in 
house shipping available}

69

Watercolor of Stately Manor and Pine Atop Flight of Steps by Grace Martin - signed 
Grace Marten/ Martin Greensboro NC 1943 - 15"x11" sight matted under glass in 23" 
x 19" frame - local pick up only or buyer arranges third party packing and shipping 
-  {in house shipping available}

70 10k Gold & Diamond Ring - size: 7.5 (1.1 dwt.) {in house shipping available}

71

Lot of Antique Hand Tools - Starrett # S579H set of 6 telescoping gages, L S Starrett 
combination square, unmarked corner square, Union tool orange mass outside 
micrometer, Lufkin Rule Co. # 2310 square, union tool orange mass and Starrett #4 
wedge square, Starrett # 134 Starrett # 134 Cross Test/Plumb Level, 3 In, 2 Vials, 2 
Lufkin pat # 2,212,910 depth gauge, Stanley Yankee #41Y push driver, Uss Stainless 
steel wire gauge, J E Kelly clamp, brass, iron and wood pencil soldering tip, and Taylor 
Instrument Co. thermometer in chrome case. and cardboard outer case. {in house 
shipping available}

72

6 - The Trail of Painted Ponies, Composite Westland Giftware Cabinet Size Copies - 
The Trail of Painted Ponies began as a public art project that invited the best artists in 
the country to creatively transform large horse sculptures into original artworks, 
These are Westland Giftware cabinet size copies of the life size sculptures from the 
project. 1- 2008 Lynn Bean No. 12272 Winter Song with pamphlet & COA plaque 
limited edition 0458/20,000  no tag. 1- 2004 Bill Miller No. 1544 Ghost Horse with 
pamphlet no tag. 1- 2003 Roger Montoya  No. 1456 Caballo Brillante with pamphlet 
no tag. 1- 2004 Judith Fudenski No. 12202 pamphlet no tag, 1- 2004  Tom Tapia 
(Tesuque) No. 1546 Tewa Horse with tag. 1- 2007 Joani Jainnine No. 12253 Sacred 
Reflection Of Time with pamphlet no tag. no boxes {in house shipping available}

73 Sterling Silver Elephant Handled Small Pitcher in Velvet Presentation Box - 1.5" tall x 
3.5" diameter with handle (1.87 troy oz.) {in house shipping available}

74 Approx. 100 Mid Century Haute Couture Fashion Prints from NYC Dressmaker Shop - 
black and white 1940's & 50's fashion prints {in house shipping available}

75 5 Hand Carved Deer Antlers - rattlesnakes, eagles, & more {in house shipping 
available}

76 14K Yellow Gold C & G Watch Co. Swiss Wrist Watch - 17 jewel, square face, No Band, 
3.0 dwt without movement, working {in house shipping available}
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77

2 Arts and Crafts Leslie Thompson Landscape Signed and Titled Framed Genuine 
Etchings - Original frame with write up of aquatint etching info of F. Leslie Thompson, 
executed by hand on his own etching press and carrying his own signature, by the 
National Arts Guild of Chicago. Thompson studied under George Senseney and others. 
His aqua tint prints consist of multiple etching plates carefully overlaid to create his 
distinct tonal clarity - 18" x 22" frame, 8 1/2" × 13 1/2" imprint Winter Morning 
horizontal layout with winter stream, snowbanks, cottage and farmhouse in distance, 
and 23" x 19" frame, 13c3/4" x 10 1/2" imprint Early Morning, shadows of treeline - in 
house shipping available, glass fronts require extra packing

78

7 Hummel Figurines with Boxes - 900 Hummel Dealer Sign, St Joseph 214 B I, Fire 
Fighter 349 Hum 2030 Limited Edition 3713 of 7,500, Little Goat Herder 200/I 3 Line 
Tmk4, 2011 M I Hummel Club Convention Edition Curious Colt Boy with Pony 2311 
Original signed and dated 2011,On Holiday 350 signed and dated 1983, and 2001 
Annual Angel Joyful Recital Hum 2096/K  - all with original boxes, in house shipping 
available

79 12 Sterling Silver Rings - incl. black onyx, moonstone, & more - contents only {in house 
shipping available}

80

Tray Lot of Toys and Miscellaneous - Book of Knowledge Punch and Judy Theater cast 
iron mechanical bank, vintage pressed steel Tonka Toys fire pump truck (some accent 
pieces missing), bag of vintage aggie and cat's eye marbles, as is wood corner shelf, 
metal dog nut cracker and squirrel dish, army/ camping portable mess kit, antique 
arrow, metal flask and cocktail shaker, oil lamp, cast iron drunk on a lamp plst ash tray 
and more - see photos for details, contents only - in house shipping available, large 
box charge

81
Black & White Mickey Mouse Prints - 4 black and white Mickey Mouse prints with 
frame mat 19"x12", black and white print of Mickey painting Walt Disney 27"x21", & 
color Walt Disney World 25th Anniversary posters {in house shipping available}

82
Collection of 12 Sterling Silver Bracelets with Gemstones, Shells, & More - incl. tiger 
eye, semi-precious stones, abalone, art glass, & more - contents only {in house 
shipping available}

83

4 German Ceramic Beer Steins - Mettlach/Villeroy & Boch 3/10 L with hops and 
bubble decoration and inlaid lid 1288 II 95 (1895?) , 2 L 5640 Wekara with raised 
Munchen (Munich) Maid center panel, Hofbrauhaus and Frauenturme side panels, 1
/4 L Bei der Sennerin! tavern panel 948 with raised base (room for music box?), 1/2 L 
Apollo 11 25th Anniversary Limited Edition of 25,000 - in house shipping available

84

Todd McFarlane's Spawn First 18 image Comics, Action Figures, Cards, and More - 
Todd McFarlane Spawn first run Image comic books, 1-18, 21, 23, 53 and 67, Spawn 
Wild C.A.T.S. 4and Spawn Blood Feud 2 (all in great high grade condition), Ultra Action 
Figures Spawn Series 3 The Curse and Series 9 Manga Ninja Spawn unopened in orig 
bubble packs, VCR Spawn and Spawn the Ultimate Battle 3, card sets complete 1-150 
except 96 and 97, 151and 152 checklist cards, painted cards P7, 8, 11 & 12, ToddToys 
cards TT5 & 6, TG1, and approx 100 duplicates - in house shipping available

85 Two 14K Yellow Gold Circle Of Life Bands - {Wedding Bands}  plane ring size 7 1/4, 
faceted ring size 6 1/2  total weight 2.1 dwt. {in house shipping available}
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5 - The Trail of Painted Ponies, Composite Westland Giftware Cabinet Size Copies - 
The Trail of Painted Ponies began as a public art project that invited the best artists in 
the country to creatively transform large horse sculptures into original artworks, 
These are Westland Giftware cabinet size copies of the life size sculptures from the 
project. 1- 2003 artist Kathy No. 1478 Quarter Horse no papers, 1- 2007 Ross 
Lampshire No. 12387 Limited edition 0989/5000 no papers, 1- 2005 Wendy Wells-
Bailey No. 1509 with tag. 1- 2006 Star Liana York No. 12219 no papers. 1- 2004 Joy 
Steuerwald No. 12204 with tag.  no boxes. {in house shipping available}

87

19 Medieval Metal Miniatures and Roman Toy Soldiers - 3 sets of highly detailed 
professionally hand painted Medieval metal miniature figures for the toy soldier 
enthusiast, 2 sets with unknown makers mark (house crests and patterns from 100 
years war), third with red painted bases of Russian design (some initialed on base) - 
full action poses,- in house shipping available

88
14K Yellow Gold CZ Surrounded By Cornflower CZs Ring - size: 6, six cornflower czs 
surround a center cz to make a flower, total weight 1.6 dwt. {in house shipping 
available}

89 Lot of Vintage Pilot Memboribilia - incl. photos, cockpit companions, logbooks, etc. {in 
house shipping available}

90

Lot Of 5 Justine Axlexander Originals Acrylic On Canvas, Glass & Board - 1 - 16" X 16" 
framed 20 1/2" X 20 1/2" acrylic on board "wild flowers", 3 - Mixed Media on 
canvas  16" X 16" unframed "Shirts" king 7080, purple-O, and 3 Girls. 1 - acrylic on 
glass 13 3/4" X 11 3/4", framed 16 1/4" X 13 1/4",  "Wild Flowers"   {in house shipping 
available}

91
14k Gold Heart Pendant & 2 Vintage Gold Bands - engraved size: 7 - 18k white gold 
band (0.9 dwt.) & size: 6.5 - 14k yellow gold band (1.2 dwt.) & 14k yellow gold heart 
pendant with red heart gemstone {in house shipping available}

92

Misc Lot of Childrens Toys, Dolls and Nesting Blocks - Playskool bell ring toy, clown 
figure, devil, owl and monkey plastic head puppets, antique wooden top, 8 pc nesting 
block set by Kubus WB Western Germany, 15" and 12" composite head with in 
ethnic dress, 11" Hummel style doll, 6 seven inch storybook dolls, 6" Japanese figure, 
sailor, 4" celluloid baby doll, 3" Little Orphan Annie style doll - in house shipping 
available

93

Koval / Koral / Coral / Coval Longboard Surfboard # 0020 With Hawaiian Gunrack & 
Blocksurf Wrap Rak - great retro vintage board, 111 3/4" Long, 21" wide, the Skeg Fin 
has been repaired professionally (see Photos)  {local pick or buyer arranges 3rd party 
packing and shipping}

94 Mens 10k Gold & Diamond Ring - rectangular white gold center set with diamond 
chips - size: 10.5 (2.7 dwt.) {in house shipping available}

95

2 Shelves full of Ruby Red Retro Vintage, Depression Era and Elegant Glass - Charm 
plate and 2 cups and saucers, 6 Avon Cape Cod wine glasses, 10 cups, 3 
round saucers, scalloped edge sandwich plate, 8 luncheon plates and 3 saucers (some 
knife marks), 3 juice tumblers, 12 misc pattern clear stem wines and glasses, 2 
Georgian juice tumblers, ruby flash decanter with grape vine etch, cocktail shaker and 
8 vases in misc size and styles - local pick up only or buyer arranges third party 
packing and shipping
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96

45 pcs Wedgwood Blue and White Queens Ware China Dinner Ware - 5 dinner, 8 
salad and 10 bread pates, 9 cups and saucers, 2 platters, and pr of candlesticks with 
go along angel figural candlestick  - about 5 pieces have some minor crazing, staining 
to feet of 2 tea cups - local pick up only

97 14K Yellow Gold Pearl & Diamond Ring - size: 7, 7mm pearl, 8 diamonds, 2.4 dwt total 
weight. {in house shipping available}

98 WWII Uniform, Patches, Medals and more - incl. pamphlets, buttons, hats, notes, etc - 
see photos for details -  {in house shipping available}

99

Approx 88 Pcs Anchor Hocking Blue Bubble Retro Vintage Dinnerware - Depression 
glass collectible, 2 -8" serving, 10 -8" coupe soup (1 with rim chip), 6 -5 1/2" cereal
/sauce (1 with rim chip), and 12 -4 1/2" ind. berry bowls, 2 oval platters, cream and 
sugar, 12 cups and saucers ( flea bite to one each), 2 grill plates,13 -9 1/2" dinner and 
15 - 6 3/4" salad (5 with minor rim roughage) plates - great looking set, all noted chips 
are VERY small, but noted for tour info.. have tried to photo them as well - local pick 
up only or buyer arranges third party packing and shipping

100 10k Gold Men's Diamond Ring - 3 rows of bezel set round diamonds and brushed 
design sides - size: 11 (2.8 dwt.) {in house shipping available}

100A
1962 Longines 14K White gold And Diamond Ladies Wrist Watch - 6" long 14K white 
gold and diamond bracelet, Longines-Wittnauer case # 09941, working movement, # 
19933590, with papers, presentation box, and outer box. {in house shipping available}

101
Large Collection of Cast Iron Cookware - 11 pcs. incl. 3 - 10.5" chicken fryers, No. 8 10 
5/8" covered roaster, No. 5 8 1/8", muffin pan, No. 3, skillet, Lodge griddle, & more 
(all in used condition) {local pick up only}

102
28 pcs Lenox Blue Frost Dinnerware for 4, Basic Set in Original Boxes - 4 five piece 
place settings in original boxes, plus 4 Blue Frost Accent square plates and 4 mugs 
without boxes - in house shipping available

103
18k White Gold & Diamond Bracelet - modern design with bezel set round diamonds 
and rectangular X design - 7" long (11.9 dwt. incl. diamonds) {in house shipping 
available}

104

Case Lot of Anheuser Busch Display, Mugs, Shirts, Coasters and Draft Pulls - raised 
gold  plastic A and Eagle logo attached to 18" square red posterboard back (some 
swear to red), 3  Staffordshire Kiln Craft cobalt coffee mugs with gold logo, limited 
edition Budweiser stein with Clydesdales, red and blue Tampa Brewery shirts in 
original plastic, glass etched "40 million barrels 1978" stein with pewter lid and 3 
unopened sleeves of 100 each  vintage Budweiser coasters (2 with This Bud's for You 
and 1 with "When you say Budweiser, You've said it all"), plus two draft tap pulls - 
contents only, in house shipping available

105

Philadelhia Water Front Delaware River Pennsylvania Framed Map - "Published at 
Washington DC May 1899 by US Coast and Geodetic Survey" Electro Type Copy I, U.S. 
C. & G. S. i upper right corner - mounted, matted and framed under glass in 29.5" w 
29.5" frame - local pick up only or buyer arranges third party packing and shipping

106 14k Gold Pearl Screw Back Earrings - mm pearls {in house shipping available}
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107

Waterford Crystal Wedding Plate, 4 Toasting Flutes, Vase and Galway Crystal Fruit 
Platter/ Bowl - Waterford Crystal  12" Wedding Collection cake plate, 7" Balmoral 
Vase, four 9 1/4" tasting fluets and 11" Galway Irish Crystal Atlantic Fruit Platter - all 
with original boxes,  in house shipping available

108

2 Flats of Misc Age Lionel Train Cars, Steam Locomotives and Diesel Engines - post war 
tin litho No 654 Sunoco Oils tanker, No 652 open car, NYC 1682 caboose, 3559 side 
dump car and Lionel Lines tender with Type A 90 watt transformer,  metal/plastic 
transitional Sunoco tanker and 6257 caboose, plastic body Canadian National CN 9718 
box car, NKR 9031 Nickel Plate Road, 6042 and 6412 blue Lionel open gondola cars, 
NYC 506089 stake car (partial stakes), 6017 caboose, 6059 M St L, and 9080 Wabash 
cabooses, DT & I flat car and 8209 steam engine with blue Lionel transformer 
cabooses, -in house shipping available

109 14K Yellow Gold Amethyst & Diamond Ring - size: 6, Amethyst 8X10mm oval, flanked 
by 2 sets of 4 diamond chips 2.4 dwt total weight {in house shipping available}

110

1996 and 1997 GI Joe Special Limited Edition 11" Action in Display Boxes - 1996 
Masterpiece Edition and 5  Classic Collection (1996 US Army Infantry, US Airborne 
Ranger, and Australian O.D.F., 1997 US Army Tank Commander and US Marines 
Sniper) all near mint in fold out display boxes with descriptions - in house shipping 
available, large box

111

6 Pcs Vintage Vinoy Hotel Restaurant China and 200 Antique and Vintage St 
Petersburg FL Postcards - Pr 1920s Art Deco design 8 1/2" bowls, pr 1940s Mc Nichols 
china 7" oval bread plates, and 6 1/2" ice cream/side bowls (all with some condition 
issues) and album full of St Pete Florida and surrounds postcards wilt LOTS of antique 
linens - Old classic hotels - The Vinoy, The Sorreno, The Huntington, Post Offices and 
government buildings, spa beach, Sunken Gardens, Fountain of Youth baseball 
field,  varied pier photos, Gandy and Skyway bridge, pelicans, Shuffleboard 
court,  sailboats in the bay, tropical trees and flora, down town festival scenes, shell 
mound and so much more (see photos) - in house shipping available

112 10K Yellow & Rose Gold Emerald Green Crystal Ring - size 7, 6X8mm emerald cut 
green crystal, 2.4 dwt total weight {in house shipping available}

113

Gordon Hope Grant (1875 - 1962) New York, California & UK Original Painting - 
Watercolor on paper 15" X 22" framed 21 1/4" X 28 1/4". Signed lower right "Lobster 
Bouy Shack"  Gordon was Born in San Francisco, CA on July 7, 1875, Gordon Grant 
grew up in San Francisco and at age 12 sailed around the Horn to London, England to 
study art at the Heatherly and Lambeth Schools. Returning to his native city in the 
1890s, he was an illustrator for the Examiner. He maintained a studio in New York City 
at 137 East 66th Street throughout most of his career, but was active in California as a 
member and exhibitor of the California Printmakers and California Society of Etchers. 
Grant was the author-illustrator of Ships Under Sail (1941) and The Secret Voyage 
(1943). He died in New York City on May 7, 1962. Memberships: National Academy of 
Design; American Federation of Art; Salmagundi Club; National Arts Club, American 
Watercolor Society; New York Society of Painters; New York Watercolor Club; 
Washington Watercolor Club; Baltimore Watercolor Club; Chicago Society of Etchers; 
Philadelphia Watercolor Club; California Printmakers; California Society of Etchers. {in 
house shipping available}
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114

Set of 6 6 MCM Retro Vintage Art Glass Murano Style Glass Compotes - 3 1/2" x 7" -no 
marks, believed to be Venetian or Murano glass circa 1960s with 5 petal lobe aqua 
and lime to clear bowl raised on reeded light green accent ball pedestal with domed 
clear foot - in house shipping available

115
Signed Frank Yellowhorse Navajo Inlay Pendant Necklace - 2" pendant with fine inlay 
of turquoise, mother of pearl, malachite, carnelian, etc. on 18" Italian rope chain {in 
house shipping available}

116

Frank Cohen Kirk (1889 - 1963) was active/live Pennsylvania Oil On Canvas 
impressionist landscape - unframed 18" x 14"   framed 22 1/2" x 18 1/2"  Mr. Kirk 
exhibited nationally and was a member of the Connecticut Academy of Fine Art, the 
Society of Washington Artists, Audubon Artists, Boston Art Club, Allied Artists of 
America, North Shore Art Association, the Copely Society in Boston, the Springfield Art 
League and Grand Centre Art Galleries in New York City.  in house shipping available

117
Cherry Smash Counter Mount Soda Syrup Dispenser - Nesbitt's patent on spigot with 
table clamp mount, glass soda syrup bottle with Fowler's Cherry Smash label - tiny 
chip to rim of bottle, see photos for details - in house shipping available

118 Stationary Pearl Necklace on 14k Gold Chain - freshwater cultured pearls on 16" 
necklace {in house shipping available}

119
Giant Lot of 2500+ Postcards Sorted by State - Early linens, black and white photo, 
glossy travel souvenir and much more - in house shipping available, extra weight 
charges

120
Lot Of 3 Collectable Knives - 1- Vintage National Rifle Association Bowie Knife Legacy 
of Freedom limited edition with wood wall plaque, 1- Case XX stainless Freez-Cut 
knife, 1- Case XX stainless wood handle Cleaver. {in house shipping available}

121 14k Gold Fresh Water Pearl Ring - Size: 6.75 (1.6 dwt.) {in house shipping available}

122

8 Pcs Art Glass - MCM, Retro Vintage and Murano - 12" amberina crackle glass ewer, 
11" bittersweet orange swung vase, 10" mottled pink to swirly green vase, Duncan 
and Miller opalescent Canterbury and green and clear Chalet style baskets, red 
novelty bowl with inward sloped rim and Murano novelty console bowl - see photos 
for details - local pickup only or buyer arranges third party packing and shipping

123

MCM Shadowbox Mirror Wall Shelf Display With Lit Italian Fountain Panels and Mod 
Geometric Frame - Extended mirror accent trim raised from main shadowbox shelf - 
trapezoid on one side, rectangular on the other. Lights up fiberglass panels of Italian 
plaza scenes that also back light the crazy cool geometric frame accents. Made by the 
Illinois Mounding Co in Chicago and in excellent condition except for one tiny chip to 
top triangle frame extension (pictured in the photo section)  Mid-century modern 
retro vintage decor at it's best - LOCAL PICK UP ONLY

124 14K Yellow Gold & CZ Ring - 3 channels Of CZs, center 8 square cut, outside channels 
12 round brilliant cut each, total weight 3.3 dwt {in house shipping available}
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125

8 Hand Painted Medieval Knight 54mm Miniatures incl Alymer Banners Forward with 
Removeable Helmets - Alymer Banners Forward Sir John Chandos and 
MundiArt Jacques de Bourbon Mounted Knights with removable helmets, 2 piece BF-
10 Genovese Crossbowmen, BF-104 Sir Hugh Hastings, 2 World Art knights with 
removable helmets (BF-80 Charles Duke of Normandy, BF-81 Sir John Wingfield) and 
BF-51 Edward Plantagenet The Black Prince with attached helmet - see photos for 
details Medieval metal miniature figures for the toy soldier enthusiast - in house 
shipping available

126 2 Bronze Statues - 11.5" Lady Justice (missing scales) & 10" Roman {in house shipping 
available}

127 Vintage Signed Anna Greta Eker Norway Modernist Earrings - screw back but can 
easily be converted to pierced - 1.5" long {in house shipping available}

128

Royal Doulton, Royal Crown Derby, Hammersley and Price Tea Ware and Italian 
Figurine - Royal Doulton cream ware syrup/ cream pitcher with farm children at work 
and at rest scenic decor, John Barleycorn A Mark small character jug and I Follin 
Venezia Italian pottery clown figure with round body and hand formed umbrella, 
Royal Staffordshire Fox Hunt cup and saucer with spiral path, Hammersley for T. 
Goode & Sons London Demi pot, cup and saucer and small sugar (floral spray with 
wavy blue and gold cartouche borders), Royal Doulton Creamware “The Vernon” demi 
cup and saucer D5124 and Price Gaudy Dutch design teapot – in house shipping 
available

129

3 Ethnic Brass Masks and Antique Opium Pipe - 10" mask with spirit helper on 
forehead, horns and side tusks with geometric design base plate, two 6" masks with 
swirl wire hair, beards, curl plate ears, open mouths with teeth, Chinese poppy opium 
pipe with tweezers and brushes - in house shipping available

130 Monogrammed R 10k Gold Baby Ring - size: 1, unmarked but guaranteed to be 10k 
(1.1 dwt.) {in house shipping available}

131
Meryl Streep and Ann Hathaway Autographed Photo from The Devil Wears Prada in 
Frame - Ann Hathaway signed in red pen, Meryl Streep in silver - looks authentic, no 
COA, sold as is

132

4 Carved Wood African and Other Ethnic Animal Sculptures - 35" giraffe by KK Wood 
carved from Jacaranda wood, 17" giraffe, 12" tall stylized animal of pieced wood 
construction and 20" hand painted Indonesian foo dog like carving - in house shipping 
available

133 Antique 14k Gold Etched Band - 6 mm wide - size: 8 (4.2dwt.) (some wear from age) 
{in house shipping available}

134
Vintage 1950's Madame Alexander Elise Doll - jointed arms, legs, & ankles with green 
eyes - 16" tall (good condition, some looseness on right arm near shoulder) {in house 
shipping available}

135 Antique Glass Side Store Counter Display with Door - 15" tall x 16.5" wide x 11" deep 
{local pick up only}

136 Pair of 14k White Gold & Diamond Screw Back Earrings - 1/2" long (1.3 dwt. both pair) 
{in house shipping available}
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137

Carl Schmidt (1885 - 1969) was active/lived in California, Minnesota. - oil on canvas 
16" x 20"  framed 20" x 24" "Saddleed horse in front of barn"  Carl was a  muralist in 
Impressionist style whose specialties were desert landscapes, Indians, still lifes, 
portraits, religious and historical genre, Carl Schmidt was born in 1885 in  St. Charles, 
Minnesota and died in 1969 in San Bernardino, California, where he resided from 
1924. He studied at the Art Institute of Chicago and was a member of the Laguna 
Beach Art Association; Los Angeles Art Association; and the San Bernardino County 
Art Association.  A mural by the artist Trinity Methodist Church of San Bernardino.  in 
house shipping available

138

MCM Retro Vitnage brutalist Judaica Art and More - 11" tri fold Hen Holon Israel mid 
century modern art design folding menorah, 9" menorah, 9" Torah statue signed G.R. 
'05 on base, enamel on metal flower branch with butterfly candle snuffer plus 21" 
hand painted crackle paint "Lacrima Cristi Vino Liquoroso" "L'Artistica Artigiana s.n.c. 
S. Clemente" Italy label specialty bottle decanter with leather side bars attaching 6 
glass cups - in house shipping available

139 22k Gold Bracelet - adjustable 6.5" - 7.5"(6.9 dwt.) (in beautiful condition) {in house 
shipping available}

140
2 Welsh Allyn Otoscope/ Ophthalmoscope Diagnostic Sets and Pocket Scope Set - all 
in travel cases, presumed working but not tested, sold as is -see photos for details - in 
house shipping available

141

Jim LaCorte Oil on Linen Panel Painting "Babson Field #1" - titled om verso - peaceful 
landscape of muted autumn tone hardwoods from edge of meadow - Rockport artist, 
unframed 16" x 20"  framed 21" x 24 3/4"  (local pick up and in house shipping 
available)

142 1930's Ingersoll Mickey Mouse Watch with Orig. Band for Parts - all orig. - missing 
crystal & stem, doesn't run {in house shipping available}

143

Antique Weathered Brass Candelabra and Pr Triangular Altar Vases - 17" 5 light 
candelabra raised on mirrored dragon plate metal arms, pr of 17 1/2" triangular brass 
sheet metal construction vases with pierced scallop galleys, pinched foot and neck, 
stylized quatrefoil accent band and single panel cathedral window form applied 
accent (1 window accent missing lower right side edge) - in house shipping available, 
oversize box charges

144

Lionel Post War Train Cars and Transformer - X3464 NYC Operating Box Car, 3461 
Automatic lumber log dump car, 6456 LeHigh Valley hopper car, 6462 gondola car, 
3520 Searchlight car (no light lens), Sunoco 2 dome tanker, 6457 caboose, type 4090 
40 volt 2 lever transformer, left and right 022 remote switch track, etc - in house 
shipping available

145 14K Yellow Gold Wide Band Polkadot Stone Ring - size 6, signed Milor, 1.1 dwt total 
weight, 5 round cut gemstones {in house shipping available}

146

Oil on Canvas Belle Epoch Style Painting of Estate Gathering Landscape Signed "J. 
Evans" - impressionist scenic of women and children at leisure in gardens of estate 
with mansion in background signed J Evans lower right, unframed 12" x 16"  framed 
21" x 25"  local pick up and in house shipping available
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147

1977 Photos of Tony Hulman in 1978 Pace Car & 1978 Corvette Indy Pace Car Clock - 2 
framed 8"x10" actual photos of 1978 Corvette pace car in front of the Indianapolis 
500 building and photo of Tony Hulman (owner of the Indianapolis Motor Speedway) 
sitting behind the wheel of the pace car during a press party for the unveiling of the 
1978 Corvette pace car held at the Indianapolis Motor Speedway Motel. Hulman 
would pass away due to heart failure caused by a ruptured aortic aneurysm less than 
two weeks later. To commemorate Corvette’s 25th anniversary, Chevrolet had 
negotiated with the Indianapolis Motor Speedway to allow a modified Corvette to 
serve as the pace car for the 1978 running of the Indianapolis 500. Plus 1981 Roupen 
Daghestanian Clock Co. with 1978 Corvette 25th anniversary medallion and car 
graphic on glass in oak frame (quartz clock working) 27" tall x 14" wide x 4" deep - 
{local pick up only or buyer arranges third party shipping, clock is very heavy}

148 14K Yellow Gold Aquamarine & Diamond Ring - size 6 aquamarine 6X8mm cut oval, 3 
diamond chips, 1.7 dwt total weight {in house shipping available}

149
5 Jars of Vintage Marbles Roughly Sorted By Size and Color - Jar of red Aggie Swirls, jar 
of green and yellow, smaller jar of green hues and small jar of Pee Wees - in house 
shipping available

150

50 Vintage Vinyl Rock and Roll Record Albums - Lynyrd Skynyrd, Tubular Bells, 
Grateful Dead '72, Allman Bros - Fillmore, Grand Funk Hits, Survival and Live Album, 
Pat Travers Heat, Best of Steppenwolf, Van Morrison Promo, Genesis Seconds, 
Average White Band, Blood Sweat and Tears, Kansas Demo, Boz Scaggs Middleman, 
Best Doobies, Minute by Minute, and  One Step Closer, Phil Collins No Jacket 
Required, Donna Summer, Chicago 1 & 17, Little River Band self titled and 2 Cocktail, 
Air Supply, Loggins & Messina, Pablo Cruise Words Away, KC and the Sunshine Band, 
Stevie Wonder Square & Musiquarium, Elton John Honky Chateau, Moody Blues 
Voices in the Sky, Teri De Sario, Emerson Lake and Palmer, John Cougar Melencamp 
Uh Huh, Supertramp Paris, Stevie Wonder Songs in the Key of Life, Three Dog Knight 
Harmony and Naturally, Best of Bread, Kool and the Gang, 10CC Deceptive Bends, 
Santana Demo, Bachman Turner Overdrive 2, Marshall Tucker Together Forever, Paul 
Revere and the Raiders Demo Greatest, Bread Guitar Man and Eric Clapton 461 Ocean 
Blvd - in house shipping available media mail, large box

151 2 MS 68 PL NGC 2000-D Millennium Set Sacagawea Dollars - in house shipping 
available

152

LIllian Daniels Oil On Board Landscape With Stone Bridge Painting - lush green 
meadow and forest background with stone bridge over quiet stream, cloudy sky 
behind, presentation info on back by Lillian Daniels Dec 24, 1954 - unframed 16" x 
20"  framed 21 1/2" x 25 1/2 "   local pick up and  in house shipping available

153 True Heroes Rocket Hauler 2011 Set, Mint in Box - unopened mint in box, some 
minor  box wear - see photos for details - in house sipping available

154
Tiffany & Co Sterling Silver Spectafcle Form Magnifying Glass Book Mark with Bag - 3 1
/4" reading glasses form, one side having magnifier lens, good condition in blue 
Tiffany & Co. cloth bag - in house shipping available

155

Impressionist Oil on Canvas Bayou Landscape Signed "Picard" - Cypress swamp with 
fishing cabin and old pier, Spanish moss hanging from the trees in muted colors, great 
Florida of Louisiana scene - unframed 18" x 24" , framed 26" x 20"  local pick up and in 
house shipping available
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156
Collection of Reproduction Designer Handbags, Wallets, Etc. - incl. Louis Vuitton 
handbag and attache, Chanel wallet, Prada wallet, Versace belt, & more (most never 
used, reproductions) {in house shipping available}

157
12 Sterling Silver Rings - incl. amber, marcasite, garnet, & more - we do our best to 
ensure there are no broken or missing pieces but there is no guarantee - contents 
only {in house shipping available}

158

7 Good Used 10' Sea Fishing Rods - 1- 10' Custom Built 2pc Fishing Spinning Rod w/ 
Fuji Seat Model FRPS 28 {some wear to finish} action med, 1- 10' Zebco 
Sportfisher spin rod 8010 2pc med/heavy action 12-25lb line, 1-Cabela's Salt Striker 
CSS-SS 1005  spin rod 2pc 15-40lb line, 1- 10' 2pc Eagle Claw Water Eagle WE200 
96168 spinning rod 10-25lb line, 1- 10' 9" 2pc Garcia Conolon five star 2158A heavy 
action rod, 1- 10' Zebco  Ocean Side Charcole series SSF 6010 titania guides 12-30lb 
line graphite composite spinning rod, 1- 10' 2pc Shakespear Ugly Stik BWS 1100 med
/heavt action 12-30lb line spinning rod. {local pick or buyer arranges 3rd party packing 
and shipping}

159 Art Deco Smoke Stand - with tin lined bottom door & top swing out shelf with orig. 
ashtray & lighter (no guarantee lighter works) - 28" tall {local pick up only}

160

5 -1868/Rev 67 varied RPD Shield Nickel Die Variety Coins - varied versions of 
repunched dates found on the 1868 with reverse 1867 Shield nickels - see photos for 
carded descriptions, die break marks, variations and details - from estate collection of 
highly regarded Shield and Three Cent Nickel die variety collector Rick Perry - grade 
and attributions are his opinion, check photos for details, although some details are 
difficult to capture with my camera - in house shipping available

161 Leather Wrapped 80 inch Giraffe Sculpture and 58" Calf - Great natural form and 
balanced proportions, hand painted leather wrap bodies {local pick up only}

162 4 Antique Jacquard Coverlets - incl. 1844 Liberty (all in as is condition, see photos) {in 
house shipping available}

163 14K Yellow Gold, Black Onyx, & Fresh Water Pearl Necklace & Matching Stud Ear Rings 
- 18" necklace, and single strand stud ear rings. {in house shipping available}

164

Wesern Germany Copy of Antonius Stradivarius Violin with Bow in As Is Case - inside 
tag reads "Copy of Antonius Stradivarius faciebat cremona 1713 made in Western 
Germany", violin structure sound, no apparent cracks or repairs, (cord holding 
tailpiece to end peg is broken so bridge is loose and cannot play), bow has crack near 
frog and chip in frog edge, case worn and as is - in house shipping available

165 "Perception" Coffee Table by Lane - 18" tall x 29.5" deep x 51" wide {local pick up or 
buyer arranges third party shipping}

166
14K Yellow Gold Hoop Ear Rings With 3 Pairs Of Charms - 6.1 total dwt, puff hearts, 
topaz hearts, & blue glass beads charms, 1 pair hoop ear rings. {in house shipping 
available}

167

White's MXT E Series Eclipse 950 Metal Detector with Case, Automax Pinpointer and 
Scoop - like new condition, only used a few times - takes AA batteries (not included), 
comes with manual, also included is an Automax Precision V2 Pinpointer  ("Custom 
Manufactured for Kellyco Metal Detectors" marked on back) and telescoping 
aluminum sand scoop - local pick up only or buyer arranges third party shipping 
available
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168

3 Pcs. Brighton Luggage - vintage Brighton luggage with roller bag and weekend roller 
with black jacquard print and brown leather with floral interior. Roller bag includes 
garment bag (overall slightly used condition with interiors in excellent condition, 1 
wheel on the larger bag has a small chunk but doesn't affect use) - weekend roller 20"
x10"x 4", Bag: 14"x22"x9"

169
14K Yellow Gold Hoop Ear Rings With 3 Pairs Of Charms - 4.8 total dwt, charms-pair of 
cloisonne bead, CZ hearts, & stars. and 1 pair of hoop ear rings.  {in house shipping 
available}

170 2 Carved Wood Wall Panels - each panel 72"x20" {local pick up only}

171

Vintage Sandicast by Sandra Brue Dogs - 8 dogs incl. 8.25" West Highland, Boxer, 9" 
Rottweiler, Boston Terrier, and more (good condition with very mild surface wear) {In 
house shipping available but will be a very heavy box as these are heavy and 
breakable}

172

"Rolex" Oyster Perpetual Date Submariner Stainless Steel And Gold Tone Replica 
Wrist Watch - Like New Working Black Face, Goldtone & Stainless Steel Replica Rolex 
Submariner wrist watch. with cleaning towel and green box. no papers. {in house 
shipping available}

173
Pair Asian Inspired Lit Open Shelf Cabinets - black trim w/ floral design with 4 shelves 
(2 adjustable, 2 not adjustable) 76" tall x 16.5" deep x 29.5" wide {local pick up or 
buyer arranges third party shipping}

174 Mid Century Lee Reynolds Oil Painting - pastel cityscape - 50"x60" {local pick up or 
buyer arranges third party shipping}

175

1/2 ct Blue White Colorless Diamond Set In Platinum Engagement Ring - ring size: 7.5 
with 1/2 carat diamond, with 8 cut diamonds on both side in a rows of 4. a blue white 
diamond has come to be defined as a colorless diamond that fluoresces blue in ultra 
violet light 1. {in house shipping available}

176

Elizabeth Taylor Collectible Photos, Ephemera, Photos, Doll and Linens - round Red 
Satin "Diamonds and Emeralds", "Diamonds and Sapphires" and "Diamonds and 
Rubies" marked table cover with reg, green and blue pleated edge, 3 poster size adds 
- framed White Diamonds, unframed Black Pearls and Sparkling with Diamonds), 3 
gold satin card table size cloths, Horseman Elizabeth Taylor in The Blue Bird doll set, 
Cleopatra Album, music and 2 1963 Original Movie Programs, The VIPs soundtrack 
album, Adds, Photographs and more - local pickup only or buyer arranges third party 
packing and shipping

177 Mid Century Lee Reynolds Oil Painting - floral bouquet - 50"x60" {local pick up or 
buyer arranges third party shipping}

178

Collection of Loose Gemstones & 3 Sterling Silver Ring Settings - star sapphire 
cabochon 14mm x 10mm, oval aquamarine 12mm x 7mm, two 2.85 ct ovoid treated 
blue topaz, four 1.50 ct & 4.30 ct triangle Madeira citrine, & two 0.75 ovoid Andesine 
Labradorite rings size: 7 with 3 channel set square cz's on each side {in house shipping 
available}
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179

A Gargiulo & Jannuzzi Inlaid Wood Music Box Table, Sorrento Italy with Brochures - 
22" tall with octagon hinged top and Queen Ann style arched legs that can be 
removed for shipping or storage, lid opens to play music box and has divided sections 
for jewelry or oddities (music box works but has some issues) - in house shipping 
available

180
Stickley Quaint Oak One Drawer Desk - Sold by C. Niss & Sons Tag On Bottom and 
Stickley Quaint Tag, Barley twist legs with cane sides. 40" ide, 26" deep, 30 1/2: tall. 
very clean {local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

181 6 MS 67 PL NGC 2000-D Millennium Set Sacagawea Dollars - in house shipping 
available

182
Antique Eastlake Victorian Cane & Maple Wood Primitive Childs / Youth Rocker 
Rocking Chair - original hand stencil and finish, with replaced faux cane. {in house 
shipping available large box}

183 42" Wide Oak Server / Dressing Vanity Or Desk - 3 drawers with tab pulls, 19" deep, 
30 1/4" tall, very clean. {local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

184

4 1868/ Rev 68 Die Variety Coins Including "Two-Fers" - 2.5 broken letters reverse 
Transitional FS 904/903, 1868 Transitional 902.5, "2-Fers" with 1868/1 unlisted RPD 
and 1 broken letter reverse FS-901 (XF Cleaned) and Bold unlisted RPD Transitional 
902.5 reverse F-12 - from estate collection of highly regarded Shield and Three Cent 
Nickel die variety collector Rick Perry - grade and attributions are his opinion, check 
photos for details, although some details are difficult to capture with my camera - in 
house shipping available

185

Great Mid Century Desing Leather Panel Table - Backgammon / Checkers / Chess - 
1.25" diameter bakelite checkers/ backgammon pieces included, tapered solid panel 
legs, lift off stitched checkerboard top revealing sunken backgammon board and 
pieces below - 29" tall, 26" deep and 33" wide - local pick up only or buyer arranges 
third party packing and shipping

186 Vintage Gothic Sculptured Tournament Ed. Chess Set by Ganine in Orig. Box - 2.5" - 
4.5" tall (some yellowing from age) {in house shipping available}

187

Lot Of 3 Sterling Silver And 1 Mexico Alpaca Braclets - Italy mesh link and filigree with 
cut topaz stones, wide cuff with engraved decoration and inscribed " Good Luck From 
The Gang At Brown", pink fiber optic cabochon marquises in 8 filigree mounts, Alpaca 
link bracelet with Mother Of Pearl stones {in house shipping available}

188

German WWII D.F. 10x80 Flak Binoculars with Tripod - D.F. stands for 
Doppelfernrohr (double telescope) and dkl for maker (Schneider, Bad Kreuznach) - a 
high quality optic binocular telescope used throughout the war to sight tanks, high 
quality optics make it  adaptable for astronomical use, mounted on vintage Welt Safe-
Lock, Made in USA Hialeah Florida tripod - untested, needs cleaning, sold as is - in 
house shipping available,

189 Mid Century The Tableau Desk by Kent Coffey - 48" wide x 19" deep x 31.5" tall in 
great condition {local pick up or buyer arranges third party shipping}

190

Complete Silver WWII Nickels Collection in Lucite Display, most UNC or better - 11 
coin set from 1942 -1945, large date letters on back (1942 P & S, 1943-5 P, D and S) in 
Capitol MA35 "United States Silver Wartime Nickles" display, great condition! - see 
photos - in house shipping available
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191 Brunswick Viz-A-Ball Marvel Hulk Bowling Ball New in Box - 15 lb. ball, not drilled {in 
house shipping available}

192

Pair of MCM design Emeco 1006 Navy Aluminum Chairs with Brushed Gold Finish - 
First built for use on submarines in 1944, the Navy Chair has been in continuous 
production ever since. With the famous 77 step process, craftsmen take soft, recycled 
aluminum, hand form and weld it- then temper it for strength. Finally, the chair is 
anodized for a durable finish. good condition, some minor scuffs to finish, both with 
full tags to base - in house shipping available, oversize box charges, (inquire before 
bidding)

193

4 1868/ Rev 68 Die Variety "Two-Fers" Shield Nickels - 1868 DDO SW minor with 2 
Broken Letters Reverse S2-1015(?) XF, 1868/1 FS-901 and RPD (unattributed RPD) AU, 
1868/8 RPD & FS-901 XF and 1868/8 Nice RPD and FS-901 VF - from estate collection 
of highly regarded Shield and Three Cent Nickel die variety collector Rick Perry - grade 
and attributions are his opinion, check photos for details, although some details are 
difficult to capture with my camera - in house shipping available

194 Mid Century Style Folding Wood Table & 2 Chairs - perfect for patio, picnic or beach 
{local pick up or buyer arranges third party shipping}

195 Set of Vitra Metal Tables Designed by Ronan & Erwan Bouroullec - small: 15.5" tall x 
12.5", medium: 17.5" tall x15.75", large: 14" tall x 27.5" long x 12.5" deep

196

3 Higher Grade 1868 Reverse 67 Shield Nickel Die Varieties - 2 -1868/8 RPD AU/BU, 
and 1868/68 RPD AU/BU from estate collection of highly regarded Shield and Three 
Cent Nickel die variety collector Rick Perry - grade and attributions are his opinion, 
check photos for details, although some details are difficult to capture with my 
camera - in house shipping available

197

Mint C.H. Higgins Aluminum Body Portable Regrigerator/ Ice Chest with Original Paper 
Inset and Use Ideas - Mint condition never used, full shiny luster to inside of base with 
2 metal plates and rest points for different configurations and uses, , cardboard cross 
piece with measurements and "portable refrigerator" paper showing possible content 
layout and uses - in house shipping, large box charges

198 Schwinn Rolling Rock Bicycle - 26" (some rust and flat tire) {local pick up only}

199

6 Three Cent Nickel 1869/1869 RPD-001 FS-302 Die Variety Coins - varied conditions, 
clear repunch date, from estate collection of highly regarded Shield and Three Cent 
Nickel die variety collector Rick Perry - grade and attributions are his opinion, check 
photos for details, although some details are difficult to capture with my camera - in 
house shipping available

200
64" x 3" Wool Pile Bokhara Red Ground Area Rug - 8 medallion center field with side 
accents, tiled panel border with double mirrored geometric guard bands and 
geometric diamond and cutwork end panels - {in house shipping available}

201 2 Tier Cart FULL of Vintage Wood Circus Models - previously assembled wood models 
of circus cars, trucks, etc. (all in as is condition, great project) {local pick up only}

202 6 MS65 PCGS 1965 40% Silver Kennedy Half Dollars - in house shipping available

203 3 Tier Cart Full of Broken Jewelry for Crafts, Etc. - {in house shipping available but very 
heavy}
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204

Three Tier Cart of EAPG, Vintage, Cut Crystal and Other Glass and More - EAPG incl 
covered compote, pitchers, oil lamp, biscuit jar, Bicentennial platters, etc, cut crystal 
water bottle, knife rests, cruets, etc, Victorian pink to white ruffled rim bowl, green 
glass fan vase, milk glass paneled grape pitchers and bowl , peach luster Fire King 
laurel leaf, marigold iridescent bowls and relishes, Paden City Spring Orchard 
stems,  misc glass baskets, Manhattan cups and saucers, Candlewick, apothecary 
bottle, pink oil lamp, Heisey pitcher, vase, fancy decanter, porcelain VA Mottahedeh 
blue and white cups and saucers and other misc porcelains, punch bowl with 18 cups 
more - see photo album for details, local pick up only or buyer arranges third party 
packing and shipping

205 6 MS 67 PL NGC 2000-D Millennium Set Sacagawea Dollars - in house shipping 
available

206 30"+ Large Leather Clad Dromedary Camel Sculpture - realistic form and stance with 
glass eyes, one reign is broken - in house shipping available, overside, extra charges - 

207
Petite Silk Rug / Wall Hanging - sculpted with bird and branch decoration and 
chopmarks on the bottom right corner - 42" x 18" including fringe (excellent 
condition) {in house shipping available}

208

12 US Barber Half Dollars, Mixed Dates - 1897, 1898-S, 1900-O, 1900-S, 1903, 1905-S, 
1906-O, 1906, 1907, 1908-O, 1909, 1912-D all with mintages of around 2,500,000 
except 1908-O with 5,360,000 - see photos for condition and details, in house 
shipping available

209 Vintage Bentwood Porch Rocker - solid construction with vintage white paint {local 
pick up only}

210

Hand Knotted 5'6" x 4' Wool Middle Eastern Rug - Kilim weave, banded geometric 
pattern of repeated tiles in varied colors with layered diamond center medallion of 
medium blue, red and cream grounds, dark blue ground outer field with med ium blue 
outer border - colorful and well designed, fringe on one side -{in house shipping 
available}

211

6 Rare Date Barber Silver Dollars -1904-S, 1905-O, 1905, 1910, 1913-D, 1913-S - All 
near 500 thousand original mintage - 1904-S (553,038), 1905-O (505,000), 1905 
(662,000), 1910 (418,000), 1913-D (534,000), and 1913-S (604,000) - See photos for 
grading and condition - in house shipping available

212 Adorable Kitschy Cat Hand Painted Wash Stand - 54 5" tall x 33.25" wide x 19" deep 
{local pick up only}

213 Pair of Chrome Wire Chairs In the Style of Bertoia - {local pick up or buyer arranges 
third party shipping}

214 10K Yellow Gold Bracelet Good For Charms - 8" long, weight 6.6 dwt. {in house 
shipping available}

215

7 Sword and Removable Handle Canes and More - 2 ebonized with simple 
twining  dragon carved staff and metal point foot (1 - screw off knob with round point 
blade, 1 curved handle with push button release sword blade), fantasy metal dragon 
handle and pillar foot with screw off mechanism and full sword blade, ethnic carved 
hollow body with faux spiral grain accent and screw off handle (no blade 
attached) PLUS petite coated cane with metal inlay band - in house shipping available, 
large oversize box charges
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216 Metal Butter Churn with Wood Blades and Lid - Metal exterior frame with rectangular 
inset, wood blades and 2 part lid - in house shipping available

217
5 Rolls of UNC/BU/AU Kennedy Half Dollars - 1994-D, 1991-P 2006-D and 1996-P (all 
BU), and roll of 10 each 1979 P & D - grading is opinion, see photos for details - in 
house shipping available

218
Scenic Wood Inlay Top MCM Accent Table - 17" tall, inlay scene of woman riding 
water buffalo with mountain background raised on slanted peg legs - finish issues, 
local pick up only

219
Unusual Iron Floor Lamp with Adjustable Shade - weight driven adjustable length 
shade on silk cord - 68" tall (linen shade with fringe has some signs of age with small 
tear) {local pick up only}

220 14K Yellow Gold Jade Ring - size 7 1/2, jade 10X15mm Cabochon. total weight 2.0 
dwt.  {in house shipping available}

221

Gallery Storage Stock Persian 100% Wool Pile Mashad Mood Rug - 111 1/2" X 151 1
/2" finely woven thick pile rug, layered starburst/ sunflower medallion with close 
pendants on beige field filled with Boteh design with red outer filed and spandrels 
reflecting pendant and inner field designs, dark red floral border with triple mirrored 
guard bands and thin navy blue exterior border - local pick or buyer arranges 3rd 
party packing and shipping}

222

Rare 4 Pc. Set of 1978 25th Anniversary Corvette Car Luggage - silver soft side luggage 
all with Corvette insignia in like new condition - large bag with hanging garment bag 
18"x26" & smaller bag 13"x20" (both with orig. locks & keys), 18" duffel bag, & 12"
x15" small carry on bag {in house shipping available}

223 14K Yellow Gold Citrine & Diamond Ring - size 6 1/2, 3 citrine, center 8mm round cut, 
2 side 5mm round cut, 1.8 dwt total weight. {in house shipping available}

224

6 - The Trail of Painted Ponies, Composite Westland Giftware Cabinet Size Copies - 
The Trail of Painted Ponies began as a public art project that invited the best artists in 
the country to creatively transform large horse sculptures into original artworks, 
These are Westland Giftware cabinet size copies of the life size sculptures from the 
project. 1- 2008 Mike Dowdall No. 12271 Autumn Dancer limited edition 05330/ 
20,000 with pamphlet & COA oval plaque 1- 2004 Mike Dowdall & Joy Steuerwald No. 
12203 Christmas Clydesdale with pamphlet no tag, 1- 2003 Mister E No. 1476 Vi's 
Violet Vision with tag. 1- 2005 Joy Steuerwald No. 12218 Reindeer Roundup with 
pamphlet no tag, 1- 2007 Maria Ryan No. 12257 Poinsettia Pony with pamphlet no 
tag, 1- 2008 Leslie Gates No, 12269 Tip-Toe Through The Tulips with pamphlet and 
oval plaque limited edition 07889/20,000. all 6 one money no boxes. {in house 
shipping available}

225 Oak Glass Door Cabinet - 2 drawer glass front, with wood shelves, Empire curl feet - 
52"tall, 32" wide, 15" wide at feet - {local pick up only}

226 14K yellow Gold & Robins Egg Blue Cabochon - size 6 1/2, total weight 3.1 dwt 
8X10mm cabochon, in filigree setting. {in house shipping available}

227 Floridian Artist Su Daitch 2005 "Gotta Wear Shades" - 35 1/4" X 34 3/4" acrylic on 
stretched canvas un framed painted edges {in house shipping available}
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228

Lot Of 10 Deep Sea Fishing Reels - Including... 3-Daiwa 7000C reels (1 as found), 1- 
Olympic Zebra 4500 reel, 2-Shakespeare combo 700 reels,  1- Shakespeare 2091 EC 
reel, 1-Daiwa 2500c silver reel, 2-Unknown black reels, 1-Zebco pro staff 20 reel, 1-
Garcia Kingfisher GK-10, Penn Reel Spinfisher, 1-V 2200 (no crank)  {in house shipping 
available} `

229
2 14K Yellow Gold Pendants - 1-jade and 14K mount "good luck" with locking bail, 
Mother of pearl flower with 5 light blue sapphires and 14K mount. {in house shipping 
available}

230 Floridian Artist Su Daitch 2008 Titled Chaos Blue - 36" X 36" acrylic on stretched 
canvas un framed painted edges {in house shipping available}

231 Scientology Mark VI E-Meter - Hubbard electro-psychometer with manuals {in house 
shipping available}

232 Lot Of 5 Yellow Gold 14K Pendants - 5.2 total dwt, 1- butterfly, 1-snowflake, 1-cat 
cameo, 1-sitting cat, and 1- 6.5mm pearl. {in house shipping available}

233
Lot Of Hand Planes - 1- spoke shaver, bull nose Record #077A made in England, 1- 3 1
/2" mini trim plane, 1- 5 1/2" Sargent & Co. plane, 1- Stanley # 60 1/2 6" plane, 
Stanley sweetheart 6 1/4" plane, 

234

Vintage Large Statue Figurine 2 Affectionate Pinto Horses 15 x 12" Resin - nicely cast 
resin statue of two pinto horses standing closely, one with it's neck resting over the 
back of the other, realistic form, right down to the muscle tone under the coat. The 
bottom is lined with velvet to protect your furnishings. It has all the detail and grace 
of a fine porcelain piece, marked "Spring 2004". It weighs 6 lbs 11 oz unpackaged.

235
Lot Of Seven 14K Yellow Gold Charms - 1 each - Capital bldg, Fleur-de-lis, Arc de 
triomphe bldg, pair of ballet slippers, working whistle, Eifel tower & round plaque 
with letter "L"  total weight 12.0 dwt. {in house shipping available}

236
Weston Model 370 AC/DC Ammeter - # 13561, Daystrom Inc. Jan 15 1954, -2.5 - 
5  Amp range, 0.48 - 0.17 ohn, 0.59 - 0.15 millihenry. with wood case. former propety 
of Hubbell Lighting Division {in house shipping available}

237 Floridian Artist Su Daitch 2011 "Love" - 35 1/4" X 34 3/4" acrylic on stretched canvas 
un framed painted edges {in house shipping available}

238 3 -10K Yellow And White Gold Pendants - 1-ruby & emerald flower stem in frame, 1- 
black enamel puffy heart, 1-cat outlined with diamonds, 4.3 dwt total weight

239
African Wood Humans Locking Arms Table Base with Glass Top - Five-Head-Unity 
representing five people working together. All holding the same weight as the other. 
Carved out of single piece of wood - 16" tall x 24" wide {local pick up only}

240
Lot Of 11 Specimen Glass Top Cases Of Flint Shards & Arrowheads - 1 larger case no 
glass. most are glued to foam backing (easy to remove by soaking) {in house shipping 
available}

241

Lot Of 14K Yellow Gold Pendnts, Charms & Earrings - 14.3 total dwt, 1 pair of cross ear 
rings, 1 pair of swirl ear rings, 1 letter G pendant, 1- fillagree heart charm, 1- God 
Bless America pendant with enamel USA flag, and  1- Claddagh pendant. {in house 
shipping available}

242 Floridian Artist Su Daitch 2004 "Hungry Mugger" Disorderly Confusion - 36" X 36" 
acrylic on stretched canvas un framed painted edges {in house shipping available}
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243

Tray Lot Of 31 Primitive Stone Tools - 4 corn grinder pestles, stones with notches and 
circular holes probably for arrow finishing or fire drill, finely made ax head with rich 
aged patina, hand scraper, lightly knapped tools, other smooth stones, etc - some jave 
catalog numbers and location of find on them, some with cotton residue to back side 
from previous mounting {in house shipping available}

244

Lot Of 3 Isle Of Man Gold Bullion Cat Coins Elizabeth II With 14K Pendant / Charm 
Bezels - 2 - 1/10 Oz bullion coin 1999 & 2006, .999 coin weight 4.0 dwt, bezel weight 
2.0 dwt.   1 - 1/25 Oz bullion coin 1996, .999 coin weight 0.8 dwt, 14K bezel weight 0.6 
dwt. total weight of all 3 pendants and coins 7.5 dwt. {in house shipping available}

245 Floridian Artist Su Daitch 2018 "Opus" #31 - 36" X 36" acrylic on stretched canvas un 
framed painted edges {in house shipping available}

246
Tray Lot Of Fossils & Sharks Teeth - box of small shark and other teeth, large fragment 
of striated curved tusk/tooth, Dugong bone fossilsa, other larger teeth, scale plates 
and bone fragments mounted on cotton batting - {in house shipping available}

247

6 Three Cent Nickel Die Variety Coints - 1869 RPD, 1866 Clashed Die, 1875 Misplaced 
Date, Etc - 3 1869/1869 RPD-001 FS-302 Repunched Date, 1875 FS-301 MPD 
Misplaced Date (flag of a "1" in neck) choice fine, 1866 Clashed die obv/ Rev 
"Candlestick" variety with multiple die break and irregularities to obverse and reverse 
with large cud to top of first "I" resembling candle wax -  from estate collection of 
highly regarded Shield and Three Cent Nickel die variety collector Rick Perry - grade 
and attributions are his opinion, check photos for details, although some details are 
difficult to capture with my camera - in house shipping available

248 2 - Floridian Artist Su Daitch 2008 "Doodlebops" #2 & #4 - 36" X 36" acrylic on 
stretched canvas un framed painted edges {in house shipping available}

249

Lot Of 5 Vintage Gerz German Steins -  2- 11" tall Gerzit with colored glaze hunting 
party scene "Gute Waid Jagers Freud" motto and br\qwn wash over cream raised 
tavern scene "Beitanz Und Scherez Bleistjung das Herz" Motto, 2- 6 1/2" tall Gerz with 
knight and armor panel in muted green and brown finishes, 1- 7 1/2" tall Gerz1980 
limited Edition  blue salt glaze Westerland  geometric panel design after 1762 original 
with leather and pewter tag  {local pick or buyer arranges 3rd party packing and 
shipping}

250 3 MS66 NGC 1949-S Key Date Roosevelt Silver Dimes - See photos for details - in 
house shipping available

251 4 Fishing Tackle Boxes And Contents - See Photos for details.   {local pick up or buyer 
arranges 3rd party packing and shipping}

252

1957 Red Chevy Bel Aire Remote Control Toy Car & Harley Davidson Fat Boy Toy - Bel 
Air Made By Funline New Bright 2004 with remote and charger, Fat Boy 
rechargeable toy unknown if works, battery but no charger. {local pick or buyer 
arranges 3rd party packing and shipping}

253 6 MS67 PCGS 2000-D Millennium Set Sacagawea Dollars - in house shipping available
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254

Lot Of 9 Wood, Paper Mache, Plastic, Cork, & Composite Duck & Goose Decoys - Sears 
Life-Like Decoy Brown Paper Mache,  Large hand painted cork Goose with hand 
carved wood head, primitive wood duck decoy, antique gray & white duck, D-9 Victor 
moulded plastic duck decoy by Woodstream Co. carved mallard stained not painted, 
moulded plastic Majestic decoy duck decoy, composite moulded duck decoy, and 
carved wood gray black & white duck decoy all one money {in house shipping 
available}

255

Lot Of Collectible Bottles & Jars - 1 - Huffman one liquid quart glass oil bottle wth tin 
spout, 1 each Ball, Mason's, & Atlas 1/2 Gallon green fruit canning jars with zinc lids, 1 
- one quart Atlas strong shoulder jar with zinc lid, 4 blue Ball one quart perfect mason 
jars with 3 zinc lids one new, 1 - one quart Mason's harvest time jar with zinc lid, 2 - 
Hazel Atlas art deco storage jars, Green Owens 1931 water refrigerator water bottle, 
1 - 1940s John L. Whiskey Bottle {John L. Sullivan was the last bare-knuckle boxing 
heavyweight champion of the world}, 3 - C J Reasbeck sons soda bottles 2 green i 
clear, 1 - Ohio Valley Dairy "It Whips" milk bottle, 1 - Rare Temperanceville Bottling 
Works bottle {This is a beautiful, rare and early, blob soda bottle. Temperanceville 
was founded as a "Dry town" and was annexed to the City of Pittsburgh in 1874} 1- A. 
M. Laevison & Co. Paducah KY Blob Bottle, 1 - Martin's Ferry, O Belmont Products co. 
green bottle, and 1 - Curtis & Perkins Proprietors Mrs Winslow's Soothing Syrup 
bottle. {local pick up or buyer arranges third party packing and shipping}

256
Special Strike Satin Finish - 40 2005-D Satin Finish California Quarters & 34 2005-S 
Roosevelt Dimes - Sought after Special Strike uncirculated mint coins - quarters all in 
cello packs, dimes in proof like condition - in house shipping available

257 Cow Hide Rug - with suede backing - approx. 80"x70" {in house shipping available}

258

USED Pride Go-Go Elite Traveller 4 Wheel Scooter - Rechargeable Battery Pack, with 
wall plug charger, working with new 2 battery pack in scooter and 3 spare batteries. 
unknown hours of use. The Go-Go Elite Traveller's compact design allows it to easily 
maneuver in tight spaces while providing stable outdoor performance. FDA Class II 
Medical Device* Take the guesswork out of travel with simple, one hand feather-
touch disassembly. Its four-wheel design gives it great stability yet its compact size 
negotiates narrow hallways with ease. Plus its the only 4-wheel travel scooter with 
optional 18AH batteries to increase your drive range up to 15 miles. 300 lb weight 
capacity.  Feather-touch disassembly: Feather-touch disassembly permits simple 
frame separation with only one hand Maximum Stability: Front frame-mounted seat 
post offers maximum stability Convenience: Charger Convenient off-board dual 
voltage charger can charge battery pack on-board or off-board Lightweight: All-new 
frame design easily disassembles into 5 super lightweight pieces for convenient 
transport and storage Serviceability: Modular design for easy serviceability Power 
Management: Microprocessor-based controller offers optimal power management 
and added safety features  {local pick or buyer arranges 3rd party packing and 
shipping} 

259
14K Yellow Gold Fine Bead Chain With Cut Stone Crystal Ball Slide Pendant - 17" fine 
bead chain, 19 cut crystal stone slide ball pendent, total weight 1.8 dwt {in house 
shipping available}

260 Royal Doulton Elegant Lady Prue HN 1996 - in house shipping available



© 2021 Granny's Auction House 07/22/2021 11:29 AM

261
Beauty and the Beast Hatrack Walt Disney Classic Collection Porcelain Figure - 
"Hospitable Hatrack" WDCC piece in great condition, no boxes - see photos for details 
-{in house shipping available}

262
14K Yellow Beverly Hill Gold Necklace & Jade Flower Pendant - 16" Chain 1.5 dwt, 1" 
round jade flower set in 14K yellow gold with locking bail 4.7 dwt total pendant 
weight.  {in house shipping available}

263 3 Royal Doulton Little Ladies - Miss Muffet Rd mark HN 1936, Valery HN 2107, and 
Lavinia HN 1955 – in house shipping available

264

Nippon Porcelain Powder Box and Satsuma Design Vase - dresser jar/powder box has 
Nippon mark on base, multiple scenic medallion band lid design (1 small hairline) with 
gold accents, vase detailed scenic painting with dark foot and neck, calligraphy 
signature, probably early 20th century Arita - in house shipping available

265

10K yellow Gold Bangle Bracelet, 14K Yellow Gold Matching Ring & Slide Pendant On 
14K Chain - total weight 10K 2.9 dwt, and14K 4.9 dwt - all pieces are 
textured background with diamond cutting and enamel polka dots ring size 7, 16" 
chain, 1/2" slide, 7 1/2" bracelet. {in house shipping available}

266
Beauty and the Beast Cogsworth Walt Disney Classic Collection Porcelain Figure - "Just 
in Time" WDCC piece in great condition, no boxes - see photos for details -{in house 
shipping available}

267 2 Royal Doulton Sitting Lady Figurines - Belle o’ the Ball Hn 1997 and Elyse HN 2474 - 
in house shipping available

268

2 Dime Kitty and 1 Pocket Pig Dime Coin Folders Full of 90 Mercury Dimes - Great 
Vintage coin savers - 1954 "Dime Kitty"  folders with kitten head graphics and Pocket 
Pig piggy bank style folder -mixed date mercury Dimes inside! - in house shipping 
available

269 5 Carved Bone Statues on Wood Bases - incl. gecko, skull, skull & rattlesnake, 
rattlesnake on a branch with flowers, & more {in house shipping available}

270
Beauty & the Beast Mrs. Potts & Chips Walt Disney Classic Collection Porcelain Figures 
- "Good Night, Luv" & Chip, WDCC pieces in great condition, no boxes - see photos for 
details -

271

12 US Silver Barber Half Dollars with Original Mintages 1.5 to 2 Mil - 1893 (1,826,000), 
1894-O (2,138,000), 1895 (1,834,3380), 1895-O (1,766,000), 1899-S (1,686,411),  1903-
S (1,920,772), 1906-S (1,740,154), 1908 (1,354,000, unsure if plain mark due to high 
wear), 1909-S (1,764,000), 1910-S (1,948,000), 1912 (1,550,000), and 1915-S 
(1,604,000) - in house shipping available

272

Pink Iridescent Swirl Kosta Boda Artist Collection Minos Vase by Bertil Vallien - 10 1/4" 
pink and white zig sag spiral decoration in soft iridescent satin tones and narrow 
mouth lip, base marked Kosta Boda Artist Coll. B Vallien 48469,  Minos noted on label 
- in house shipping available

273 Montblanc Noblesse Oblige Ball Point Pen in Box - working with ink, booklet, & box 
(box is a 2 pen box, may have originally incl. a pencil) {in house shipping available}

274 4 United States Special Mint Sets (1 - 1966 and 3 - 1967) - All with original sleeves and 
40% silver half dollars, see photos - in house shipping available



© 2021 Granny's Auction House 07/22/2021 11:29 AM

275
Vintage Sterling Silver Baby Items incl. Tiffany & Co. - Tiffany & Co. baby feeding 
spoon in orig. box engraved Robert, & 4 Web lucite teething rings with sterling bells (1 
engraved, 3 not engraved, 1 in orig. box) {in house shipping available}

276 Antique Weller Kylro Pottery Vase - 6" tall (great condition) {in house shipping 
available}

277 220+ Proof Washington Quarters, 1968-2005 - Carded or in mylar holders, most 
dated, in notebook album sheets - in house shipping available

278
7 Carved Antler Bone Animal Figures - beautiful intricate hand carvings of owls in a 
log, lizard on a branch, gecko on a branch, coiled rattlesnake, skull, frog & vine 
design {in house shipping available}

279
2 Pcs. Signed Helen Chee Navajo Jewelry - incl. 20" beaded necklace on chain with 
1.5" turquoise pendant & 2.5" turquoise & coral pendant (both signed) {in house 
shipping available}

280

2 Antique Hypodermic Reusable Syringes - 1-Antique Hypodermic Reusable Syringe 
Needle Kit in original case no maker, 1- Debs 1cc w. 40-80 glass syringe in original box. 
1- Baird outside slide on box cover for Criterion Syringe No 2Y (box cover only) {in 
house shipping available}

281

Whitman's Mercury Head Dime 1916-1945 Album #9014 with 65 Coins - 1916, 1917, 
1917-D, 1917-S, 1918, 1918-S, 1919, 1919-D, 1919-S, 1920, 1920-D, 1923, 1924-1926-
D, 1927, 1927-S, 1928, 1928-S to 1931 and 1934 to 1945-S complete - mixed grades, 
see photos - in house shipping available

282

1976 Bicentennial Silver Proof set and 7 Silver Proof Eisenhower Dollars - Eisenhower 
Silver Dollars include 4 1971, 1972, 1973 and 1974 (all in US Mint Plastic display box, 1 
1971 includes outer box as well), Bicentennial Silver proof set has dollar, half dollar 
and quarter in original shipping box and sleeve, each coin in plastic case with 
bicentennial display case within - in house shipping available

283
5 Rolls of UNC/BU/AU Kennedy Half Dollars - 1993-D BU BR, 1998-P BU OBW (Original 
Bank Wrapped), 1994-P BU, 1997-P BU, and 1999-P BU - grading is opinion, see 
photos for details - in house shipping available

284
Tray of Finely Carved Bone Small Animal Figures - ranging in size from incl. eagles, 
bears, rabbits. skulls, rattles, alligator heads, owls, & more {in house shipping 
available}

285

950 Silver & Black Enamel Mexico Escorcia Necklace & Matching Ear Rings - 19 loop 
linked panels make up the necklace and push button clasp, signed 950 silver, Escorcia, 
TP-120MEX, and pair of matching single panel matching ear rings also signed. {in 
house shipping available} 

286

Lot Of 5 Folding Ruler Calipers - 1- Vintage Stanley # 36 "SW" sweetheart boxwood & 
brass caliper 6" folding ruler, 1- Lufkin 6" boxwood & brass caliper 6" folding ruler, 1- 
Stanley No. 35-137 5" caliper ruler, 1- Lufkin No. 014 4" caliper ruler, 1- {As Is} J. 
Rabone & Sons  double folding 24" caliper, level & ruler, NY City approved 352-E4 {in 
house shipping available}
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287

Lot Of Vintage & Antique Pens & Pencils - including 1- N Gold plated over brass 
Normandy ball point pen with push clip retractable tip, small dent in body, 1- Parker 
brushed chrome ball point pen, 1- John Holland Co. calendar mechanical pencil, pearl 
& black, 1- Ritepoint Mfg. advertising mechanical pencil for Louise Frocks Detroit, 
1- mechanical pencil advertising Pontiac Nurseries Mich., 1- Winchester red pearl 
fountain pen  lever fill, Duoway 14K nib, 1- Parker fountain pen teal, brushed chrome 
and gold clip and band, cartridge fill, 1- Esterbrook fountain pen lever fill, yellow body 
(faded), 1555 Greg nib, 1- Pierre Cardin 4 piece pen and pencil set, maroon and 
gold.  {in house shipping available}

288 Collection of Vintage ERA Pins & Patches - 1977 ERA buttons, ERA cloth patches, & 
more {in house shipping available}

289 10k Gold Ring with Cubic Zirconias - size: 8.5 (2.0 dwt. incl. cz's) {in house shipping 
available}

290

Collection of Carved Bone & Meerschaum Pipes & Amber Animal Figures - 
meerschaum pipe, 4 Indonesian carved bone pipes (2 don't have drilled stems), & 
carved amber animal figures of bear heads, rabbits, etc (see photos for details) - {in 
house shipping available}

291
Sterling Silver & Amber Necklace - 18" necklace with see through golden and egg yolk 
amber polished freeform cabochons set in sterling silver mounts.  {in house shipping 
available}

292 12 Sterling Silver Rings - incl. moonstone, black onyx, & more - contents only {in house 
shipping available}

293

Lot Of 10K & 14K Gold Filled Cross Pens And Pencils - including: 1-1975 Classic Century 
Ballpoint Pen & Pencil boxed set 14K gold filled, 1- 14K Gold Filled Classic Century 
Ballpoint Pen & Pencil with band of flowers, boxed set with maroon leatherette 
pocket case, 1- 14K Gold Filled Set of Classic Century Ballpoint Pen & Pencil no box, 1- 
10K Gold Filled Classic Century Ballpoint Pen & Pencil for desktop holder (made with 
no clips), 1- Cross pen and pencil set, classic black “Ladies set”, includes pouch 5 1/4” 
pen and pencil 0.5mm 8mm wide Model: 254105, 1- 10K gold filled Vintage Cross Soft 
Tip Pen. {in house shipping available}  

294 14K Yellow Gold Necklace & Filigree Heart Pendant - 24" oval loop chain, 1 1/2" X 1 1
/2" Filigree Heart. 5.9 dwt total weight. {in house shipping available}

295

1980's Vintage Half Moon Algha 20 Gold Filled Reader Spectacles / Eyeglasses - 1/20th 
gold filled with ear pieces covered in hard plastic in hard case.  Glass in lens has a 
strong reading magnification - 4 7/8" across with each lens approx. 1 3/4" across (very 
good condition, some mild surface scratches from age on lens) {in house shipping 
available}

296
Beauty and the Beasty Frisky Footstool Walt Disney Classic Collection Porcelain 
Figures - WDCC piece in great condition, no boxes - see photos for details -{in house 
shipping available}

297
2 Lladro Figurines - Wedding Bells and Little Gardener - 8 1/4" Wedding Bells couple 
#6164 and Little Gardener Boy #4726 with basket of vegetables and umbrella (1 finger 
missing) - in house shipping available

298
14k Gold White Gold Heart Pendant & Pierced Earrings - 17" necklace with heart & 
diamond pendant & pair of Italian hoop earrings (mild wear in design on the front of 
one) (3.6 dwt. all pcs.) {in house shipping available}
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299 3 Royal Doulton Elegant Lady Figurines - Enchantment HN 2178, Top O’ The Hill Rd 
mark HN 1833 and Clare HN 2793 - in house shipping available

300 Hand Carved Wood Horse Head Wall Plaque - 42" long {local pick up only}

301 10k Gold Heart Amethyst & Diamond Necklace - 17" long (2.5 dwt. incl. stones) {in 
house shipping available}

302

2 Dorothy Gage (1916-2018) Oil On Board Impresionist Landscapes - both 12" X 16" 
canvas board, framed 16 1/2" X 20 5/8",  She spent her childhood on the family farm 
in Lakeport, Michigan, and then studied art at Detroit's Cass Tech high school, 
followed by classes at the Detroit Society of Arts and Crafts. She began her more than 
fifty year career as a commercial artist in Detroit, followed by career moves to 
Memphis and then to New York City, where she continued night classes at the Art 
Students League. Dee's fashion advertising illustrations appeared in many 
publications, including the New York Times, Vogue, and Harper's Bazaar.Dee accepted 
full-time employment at Dey Brothers, where she worked until retiring in 1985. She 
was a member of the Onondaga Art Guild, Central NY Watercolor Society, Cazenovia 
Watercolor Society, Syracuse Ceramic Guild, and Fine Arts Society of the Southern 
Tier.  She enjoyed painting and pottery, and participated in regional art shows and the 
annual Ceramic Guild Pottery Fair for many years. {in house shipping available}

303 8 Point Rocky Mountain Elk Horns / Rack Taxidermy Mount Trophy - 26 1/4" wide, 25 1
/2" tall with plaque, 15 1/2" Deep. {in house shipping available}

304

Lot Of Collectible Vintage Sheaffer's Pens & 1 Pencil - including 1- W A Sheaffer's gold, 
black & chrome pencil, 1- Sheaffer's brushed chrome desktop ball point pen, 1- W 
A Sheaffer's black and chrome with gold clip and band fountain pen, siphon fill, 
with Sheaffer's nib, 1- W A Sheaffer's 14K gold filled cap (some small bruises), 14K 
gold nib, brown pearl body, 1-W A  Sheaffer's Esterbrook blue pearl & chrome 
fountain pen,siphon fill 2668 nib, 1-  Sheaffer's skripsert pen clear body chrome cap, 
cartrige, 304 nib, 1- W A Sheaffer's red pearl and gold clip and band, 14K gold lifetime 
nib, siphon fill pen, 1-  W A Sheaffer's lever fill fountain pen, blavk & pearl body and 
cap, gold plate clip, band & lifetime nib, 9teeth marks on end of body) - {in house 
shipping available}

305
Pablo Picasso Pair Of Les Deux Femmes Nues (The Two Naked Women), 2500 edition 
1949 Lithographs - both sheet site size 13 3/4" X 17 1/2, framed 15 3/4" X 19 1
/2"  some moisture issues and overall toning see photos  {in house shipping available}
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306

Hand Signed Lyrics Of "Man In Black" Signed By Johnny Cash (John C. Cash) - This Is A 
wonderful lithograph of the lyrics of Man In Black    site 10 1/2" X 7 3/4" framed 20" X 
17 5/8" under UV glass. signed top left in worn red ink.  "You wonder why I always 
dress in black Why you never see bright colors on my back And why does my 
appearance seem to have a somber tone Well, there's a reason for the things that I 
have on I wear the black for the poor and the beaten down Living in the hopeless, 
hungry side of town I wear it for the prisoner who has long paid for his crime But is 
there because he's a victim of the time I wear the black for those who've never read 
Or listened to the words that Jesus said About the road to happiness through love and 
charity Why, you'd think He's talking straight to you and me Well, we're doing mighty 
fine, I do suppose In our streak of lightning cars and fancy clothes But just so we're 
reminded of the ones who are held back Up front there ought to be a man in black I 
wear it for the sick and lonely old For the reckless ones whose bad trip left them cold I 
wear the black in mourning for the lives that could have been Each week we lose a 
hundred fine young men And I wear it for the thousands who have died Believing that 
the Lord was on their side I wear it for another hundred thousand who have died 
Believing that we all were on their side Well, there's things that never will be right I 
know And things need changing everywhere you go But 'til we start to make a move 
to make a few things right You'll never see me wear a suit of white Ah, I'd love to 
wear a rainbow every day And tell the world that everything's okay But I'll try to carry 
off a little darkness on my back 'Til things are brighter, I'm the Man In Black"  {in 
house shipping available}

307
5 Rolls of UNC/BU/AU Kennedy Half Dollars - 1990-P, 1993-P, 1999-D, 2005-P (All BU, 
21 of 1999-D Hand Selected)), and 19 1972-D AU - grading is opinion, see photos for 
details - in house shipping available

308

Marc Chagall Femme à l'Oiseau, 1954 Douze Contemporains (Woman with a Bird, 
Twelve Contemporains) - 1954 Lithograph in colors, on wove paper, the full sheet, laid 
to heavy board. S. 12 7/8 x 15 7/8 in. (32.7 x 40.3 cm) Signed and dated in the stone, 
Unknown Publisher,  framed  20 1/2" X 25 1/4"   {in house shipping available}

309 15" Speckled Trout Taxidermy Trophy Mounted On Wood Plaque - Place For Placard 
with 2 screws, {local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

310 Dansco Roosevelt Dime Alum, BU complete from 1965-2005-S including Siver Proofs - 
133 coins, most in Proof/BU and UNC condition - in house shipping available

311

Colette Pettier (1907-1983) Original French Engraving Numbered & Titled In Pencil, 
Signed In Plate - signed in plate upper left C. Pettier,  numbered 29/50 lower left 
-  image 8" X 17 3/4", framed 26 1/4" X 16 1/4". Painter, engraver and illustrator, 
Colette Pettier was born in 1907 in Paris. A student of the National School of 
Decorative Arts, she had a first contact with engraving and more particularly practiced 
xylography or wood engraving. {in house shipping available}

312 26" Florida Large Mouth Bass Trophy Taxidermy Mounted On Wood Plaque - Needs 
Restoration see photos, {local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

313
925 Sterling Fine Snake Skin Chain With 10K White Gold Diamond Heart In Heart 
Pendant - 18" Fine Snake skin chain weight 0.65 ozt,  7/8" X 7/8" diamond crusted 
heart in heart pendant weight 1.0 dwt,  {in house shipping available}
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314

Dorothy Rutka (1907-1985) Porträtmaler, Etcher - 5 3/4 X 5 1/4" image, framed 17 1
/4" X 13 1/4", title "Jolyon" pencil signed D Rutka Kennon. Although active as an artist 
in Cleveland through the 1980s, Dorothy Rutka is best known for her sobering 
Depression-era intaglio prints depicting social ills. Born and raised in Grand Rivers, 
Michigan, Rutka moved to Ohio to attend the Cleveland School of Art. She graduated 
in 1929 with a specialization in portraiture and did additional course work in the 
Huntington Polytechnic Institute. She married Jack Kennon, political editor for the 

. In 1931 she toured Europe for seven months. In the early 1930s she Cleveland News
worked as a writer and illustrator for the  and in 1936 was part of the Bystander
Cleveland graphic arts project of the Works Progress Administration. She joined the 
Cleveland Artist’s Union and the American Artists’ Congress. In Cleveland she showed 
at the Ross Widen Gallery, the 1030 Gallery, and the Art Colony (1940s–50s). She also 
exhibited frequently in the May Shows at the Cleveland Museum of Art (1929–66) and 
in exhibitions in New York, Philadelphia, Dayton, Brooklyn, and Washington, D.C. In 
1960 she married Philip Porter, who was named executive editor of the Plain Dealer in 
1963. They were killed by an unknown intruder in their home in Shaker Heights, Ohio..
{in house shipping available}

315
19" Large Mouth Bass Trophy Taxidermy Mounted On Wood Plaque - has brass 
placard "6 Pound Suzie, 6 pounds 4 oz." some missing skin under mouth.  {local pick 
or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

316 14K Yellow Gold Fine Box Chain With Slide Pendant - 18" fine box chain, round flower 
ball slide pendant, total weight 1.5 dwt. {in house shipping available}

317
Black Forest Cuckoo Clock with Deer Head and Hanging Game - needs work (repair to 
wood on pendulum and bottom left branch) {local pick up or buyer arranges third 
party shipping}

318
MCM Art Metal Schooner Copper Wall Art - multiple copper sheet sails and full rigging 
accents, 27" tall by 41" wide - nice patinated finish, 3 small solder breaks to wire 
accents (see photos) - in house shipping available - extra large box charges

319 2 Obsolete Special Police State of Michigan Badges - 2" & 2.5" {in house shipping 
available}

320 10 Point Buck Head Trophy Mount - Good Condition, 19" Wide, 36" Tall, 22" 
Deep.   {local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

321

37 inch Spiny Lobster Taxidermy Mounted on Board - 37" mounted spiny lobster from 
end to end mounted on 46" x 19" board done by Ocean Creations in Dover, Florida. 
Overall good condition with just a few beaks and cracks as shown - 1 of the pieces 
over 1 eye is gone, rear leg  bottom, some tail cracks, etc, see photos of noticed 
issues, made to be mounted either vertical or horizontal - Local Pick Up Only

322

Sterling Silver Jewelry - incl. vintage Aztec sun & filigree bracelets, engraved ID 
bracelet, cross & scottie dog pendant necklaces, rings, earrings, & puffy heart 
pendant - we do our best to ensure there are no broken or missing pieces but there is 
no guarantee - contents only {in house shipping available}

323

Randal Spangler Limited Edition Dragon Lithographs - 1- 9 1/2 X 6 1/4" site, framed 
and matted 17 1/2" X 14 1/2" "Saturday Night Bath" 1079/1600 signed and 
numbered, 1- 7 1/" X 6 1/4" site, framed and matted 15 3/4" X 14 3/4" "No Smoking" 
301/950 limited edition COA on verso signed and numbered, 1- 5 1/2" X 12" site, 
framed and matted 14" X 20 1/2",  "No Smoking" 101/1200 limited edition COA on 
verso signed and numbered. all one money {in house shipping available}
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324
42" Canadian Pike Trophy Taxidermy Mounted On Wood Plaque - Needs Some 
Restoration  Brass Placard "Tam-Bir Cottages" Rice Lake, O J Karnosh Jr. Aug 6, 
1959   {local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

325

Lot Of 10K Gold Western Union Telephone sevice Pins & Related Colectibles - 4 -10k 
service pins, 1 - 1/5 14k tie clasp, 1 - computer chip tie clasp,1 -  Merrimack Valley 
Works knife key chain,1 -  W. E. 4.2. Crew aluminum tie clip, 1 - 1/10 10K enamel 
Telephone Pioneers of America lapel pin,  1 - Western Electric co. inc, Merrimack 
Valley Works lucite over computer chip paperweight and new in box Merrimack Valley 
Works Superintendents safety award lighter No 13 Made In USA.  {in house shipping 
available}

326

Frank Saso 20th Century Oil On Canvas "Pennsylvania Hotel" St Petersburg Florida - oil 
on stretched canvas 24" X 18", framed 31 1/4" X 25"  Frank Saso has been painting in 
Florida for over twenty years, winning numerous local and national awards. He is a 
founder of the National Graphic Artist Guild, also a member of the International 
Society of Marine Painters, The New York Society of Illustrators, The Tampa Bay 
Advertising Federation and many art associations. The New York Society of Illustrators 
selected one of his paintings for their touring exhibit "The Art and Culture of the 
American Labor Movement" In 1991, the U.S. Army commissioned him to do a 
commemorative Gulf War painting. the first limited edition print was given to General 
Norman Schwarzkopf and the original painting is now hanging in the Pentagon. He 
was also commissioned to paint the 150 year history of the Hillsborough County Bar 
Association in Florida. Rockford Publishers of New England selected his painting 
"Pemaquid Point, Maine" for their new release "A Gallery of Marine Art." Frank's art is 
registered with the John Paul Getty Trust Data Bank of Art and Artists. The Council of 
Fine Arts in Florida gave his painting "Back Home" the Best of Show Award in their 
2000 annual exhibition. Following that award, The Friends of the Arts Foundation 
invited nine area art associations to compete in their Open Juried Exhibition and Frank 
Saso was awarded First Place. In 2001, Frank won five consecutive first place awards 
with five different paintings in Open Juried shows. At the Center of the Arts in 
Longboat Key, Florida his art was named "Best of Show" at their 2002 Face & Figure 
Exhibition. Recently, Frank Saso's art was commended by the U.S. Congress, the State 
Government of Ohio plus the Mayor and Chamber of Commerce in Euclid, Ohio. 
Honoring his painting on display in the Pentagon were Representatives Stephanie 
Tubbs and Senator George Voinovich. As a successful high school alumni of Euclid, 
Ohio, Frank Saso was inducted into the Distinguished Achievement Hall of Fame by 
State Representatives Edward Jerse and Larry Householder. Frank Saso passed away 
In April 2015.  {in house shipping available}

327 20" Brown Trout Fish Mount Trophy On Driftwood - Made of composite fish 
trophy. {local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

328 6 Gold Filled Pocket Watch Chains, 2 fobs & 4 Winding Keys - fobs - Crescent cases are 
unequaled case opener, pocket knife & 4 winding keys.  {in house shipping available}

329

1967 Portrait Oil Painting on Masonite by William Quigley Kidston - William Quigley 
Kidston (born 1926) Hamilton, Ontario, Kidston studied at the Ontario College of Art, 
Toronto under Eric Freifeld, Fred Hagan, John Alfsen and J.W.G. Macdonald. frame: 
36.75"x30.5" {in house shipping available}
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330

Used At Consol Mine MSA Comfo-Cap Coal Miners Protective Helmet, Model ANSI Z89.
1, 1969 Class A - from the family estate of W. A.  Boyle president of the United Mine 
Workers of America. originally green painted red then painted yellow. remains of flip 
down eye protection. {in house shipping available}

331

66 US Dollar Coins - 28 Eisenhower Ike, UNC 14 Susan B Anthony and 14 Sacagawea - 
28 Eisenhower (1971 UNC Silver, 1971, 1971-D, 5 1972 including 2 Hub C, 1972-D, 3 
1974, 3 1974-D, 3 1976, 2 1976-D, 2 1977, 1977-D, 2 1978 and 3 1978-D), 14 Susan B 
Anthony (3 1979-P, 5 1979-S incl Proofs, 1969-D, 1980-P, 1980-S and 2 1980-D plus 
1999-P), and 24 Sacagawea (4 2000-P, 2000-D, 2001-P and D, 2002-P,D and S, 2003 P, 
D and S proof (incl satin finish), 2004 P, D and S proof, 2005 P, D and 3 S proof, 2 2007-
S and 2008-S proofs) $66 face value, most unc to proof condition, some silver - in 
house shipping available

332

Large Lot of 1970's Barbie & Ken Dolls plus Dawn & Clothes - vintage Barbie Francie 
Casey & tutti case, 9 vintage Barbie & Ken dolls & clothes plus 4 Dawn dolls with 
clothes and accessories (all as is, clothes smell musty, see photos for doll & case 
condition) {in house shipping available}

333
Yellow Willson Jet Cap Coal Miners Hard Hat Used at Consol Egypt Valley - From the 
family estate of W. A. Boyle president of the united mine workers of america. {in 
house shipping available}

334
Willie Mays and Frank Robinson Autographed Baseballs with Show Tickets - Each in 
original box with sports show flyer and autograph ticket included - in house shipping 
available

335

Collection of Antique Kitchen Items - incl. 2 wood cutting boards, 3 cast iron pans incl. 
10 1/2" Griswold fry pan, Lodge 14PR 2 handled griddle and 11 1/4" skillet griddle & 
antique store counter top tin display John Orr's Wholesale Tea Dealers Steubenville, 
Ohio {local pick up or buyer arranges third party shipping}

336

Lot Of Union And Coal Workers Collectibles - From The Family Estate Of W. A Boyle 
President Of The United Mine Workers Of America. UMW Of America 8 Hours 
Members Badge Local No. 4285Triadelpfia W. VA., Consol Zero Accidents 
licence plate, Buffalo 125th anniversary zippo lighter, LN (Lee Norse) buckle, 1- River 
City #1 2010 Wheeling WV patch, North American Coal safrty patch, brass key tags, 
United Mine Workers Of America 40th convention 1948 medal, 1- United Mine 
Workers Of America local # 1198 Lawrence PA ribbon, 1- Hanna Coal Co. 1948 bronze 
enameled plaque. Quebec and Ontario patches - {in house shipping available}

337

Tray of Sterling Silver Jewelry - incl. 1976 vintage Franklin Mint gold electroplate over 
sterling entwined collar pendant in orig. box, amber, crushed turquoise, & seagull 
pendants, earrings, 2 abalone cover pill boxes, enameled .800 silver filigree butterfly 
pin, & more - contents only {in house shipping available}
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338

Caroline C. Burnett Parisen Street Scene with Sacre Coeur - 24" X 36" oil on canvas, 
framed 29 1/4" X 41 1/4". Parisian street-scene painting signed Burnett and attributed 
to  American-born artist Caroline Burnett (1877-1950) known for her Impressionist 
street scenes of Paris. Her painting style reflected the contemporary movement that 
was occurring in France during her time there. Caroline Burnett paintings also display 
hints of abstract influence, especially her figural paintings. This change of styles from 
time to time is not surprising, as Burnett's paintings were produced mainly for the 
tourist market. Artist Caroline Burnett was a member of the Societe de Beaux-Arts in 
Paris, where she exhibited her works in 1898. Using both light and shadow with skill 
and precision, she painted cityscapes showing each season in Paris. {in house shipping 
available}

339 Lot Of 40+ Vintage Fishing Lures, Average 3" long - See Photos For Condition And Type 
{in house shipping available}

340
Antique Jewelry Lot - incl. 2 sterling silver belt buckles, unmarked 10k gold filigree & 
Art Deco stick pins, carved shell cameo pin in gold plate, as is Waltham ladies pocket 
watch, & Art Deco filigree necklace  {in house shipping available}

341 Kareem Abdul Jabbar Signed Framed Poster "The Forum" 1988 - 34" X 22 1/2" Framed 
Poster the forum Los Angeles 6.21.88 signed lower left.  {in house shipping available}

342

3 Coal Miners Canvas Caps 2 With AUTO-LITE Carbide Coal Miner's Lamps & 1 With 
Battery Lamp - From The Family Estate Of W. A Boyle President Of The United Mine 
Workers Of America. Prior to the 1920s, miners wore a soft cap made of cloth or 
canvas with a leather brim and lamp bracket to hold their light. see photos for 
condition. {in house shipping available}

343
5 Rolls of UNC/BU/AU Kennedy Half Dollars - 1990-P BU Bank Roll, 1996-D Choice BU 
Hand Selected, 1994-P Choice BU Hand Selected 1984-P  and 1972-P BU MS - grading 
is opinion, see photos for details - in house shipping available

344

Isaac Jacob "Dick" Sanger (1899 - 1986) Offset Print "New Hampshire Farm" - pencil 
signed and titled, 10 1/4"  x 14 3/4" sight, matted and mounted under glass in 17 1/2" 
x 21" frame Isaac Sanger was active/lived in New York. is known for Printmaker, 
illustrator. was a WPA Federal Art Project influenced artist.

345 25" Midcentury Leather Wrapped With Glass Eyes Rhino Sculpture - 25" long, 14" tall, 
10" wide, some damage around tail & feet. {in house shipping available}

346

35 Sterling Silver Pendants incl. Vintage - Chinese export gold vermeil with enamel 
filigree, art glass, obsidian, crystal, marcasite, baroque pearl cross, Siam locket, 
Mexican Maltese cross, puffy hearts, sunflower, crosses, & more  - contents only {in 
house shipping available}

347

Lot Of FOE, Military, GAR, Fraternal and Political Collectibles - From The Family Estate 
Of W. A Boyle President Of The United Mine Workers Of America. 35+ Political 
campaign buttons, 1- framed reverse painted convex glass FOE (Order of Eagles) 
memorial, 1- Bronze G.A.R.(Grand Army Of The Republic) Veteran plaque 1861- 1866, 
1- Iraq Military Black Beret with Army Cap Badge, Iraq currency, army patches, 1- USS 
Enterprise CVN65 Zippo Lighter, 1- Uniroyal Zippo lighter, 1- Bentley lighter, 1- USMC 
Fidelity, Zeal & Obedience medal, 1- Bellaire Aeire No. 371 Member FOE Badge, 1- 
Belmont Aerie No. 995 member badge with {ribbon as is} - {in house shipping 
available}
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348

Walter (Wally) Osteen Oil on Board & 2 Embossed Prints by Richard E. Williams 
-  Walter Osteen oil on board 16" X 20", framed 20" X 24"  2008 "Wild Blossoms" 
Ormond Beach Florida experimental impressionist landscape, and
2- Richard E. Williams Embossed Prints 13" X 13" On rag paper, framed and matted 19 
1/2 X 19", "Freedom" 192/1000 & "Freedom II" 192/1000 both signed and titled in 
pencil.  {in house shipping available}

349

Tray of Sterling Silver Jewelry - incl. signed Barse some with turquoise, 2 vintage 12k 
gold filled pins by Danecraft & Vandell, charms, & more - we do our best to ensure 
there are no broken or missing pieces but there is no guarantee - contents only {in 
house shipping available}

350

2 Ed Rose & 1 Ken Conragan Framed And Matted Watercolors - 1-  Ed Rose 21" X 13" 
sight, framed and matted 28 1/4" X 20 1/4", man on bike with 2 roosters, 1- Ed Rose 
19 1/4" X 13" sight, framed and matted 26 1/4" X 20 1/4", Church steeple clock, 
1-  Ken Conragan 20" X 14 1/4" sight, framed and matted 26 1/2" X 20 1/2", red tailed 
hawk in flight. all 3 one money.  {in house shipping available}

351

Lot Of Coal Mining Caps, Lantern, Block and Tackle, Figurines, Flashlight, and more - 
From The Family Estate Of W. A Boyle President Of The United Mine Workers Of 
America. 1- James Candy Company Salt Water Taffy Still Barrel Bank 1940s 7" Paper 
Mache, see photos for more details, {in house shipping available}

352 14 Mixed Date Barber Silver Half Dollars - 2 1894-S, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 
1902-O, 1904, 1906-D, 1907-D, 1907-O, 1908-D, 1908-O - in house shipping available

353

William Henry Chandler (1854 - 1928) New York, New Jersey. Pastel Peaches On Paper 
- Sight  9" X 20 1/2", framed and matted 18" X 28 3/4",  Signed lower right.   William 
Henry Chandler (1854-1928) was born on June 9, 1854 in New York City. One of seven 
children born to Mr. & Mrs. Asa Byram Chandler.  William displayed an interest in art 
during his youth but had other interests as well. A hunting accident early in his life left 
him with a life-long limp. As a young man, Chandler moved to Chicago and obtained 
artistic work as a cameo engraver in a pearl button manufacturing business. While in 
Chicago he met and married his first wife, Jennie Freeman.  {in house shipping 
available}

354 Lot Of 24 Vintage Fishing Lures, Average 5" to 8" Long - See Photos For Condition And 
Type {in house shipping available}

355

9 Silver Barber Half Dollars - Key Date, Scarce and More - 1904-O (1,117,6000), 1907-S 
( 1,250,000),1908-O (5,30,000), 1911 (1,406,000), key date 1911-D (695,000), 1911-S 
(1,272,000), 1912-S (1,370,000), 1914-S (992,000), and1915- D (1,170,400) - see 
photos for condition and details - in house shipping available

356
18 Pieces Mid Century Modern MCM Easterling Sterling Silver Flatware "Helene" 
Pattern - including 12 teaspoons 6" and  6 dinner knives 9" (10.3 troy oz.spoon weight 
only, plus estimated 3 oz in knife handles) {in house house shipping available}

357 Intricately Hand Carved Deer Antlers of Rattlesnakes - 8 in various sizes and positions 
{in house shipping available}

358

20 Proof , UNC & High Grade Washington Silver Quarters, 1953-1964 - four 1964 (1 
marked Frosted), four1963 (1 marked Proof Cam), five 1962, two 1961, two 1960, 
1957, 1956 (slight die rotation) and 1953 - see photos for condition and full notations, 
condition and notations are educated opinion and presumed correct, sold as is - in 
house shipping available
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359 Knife Lot, Most New in Packaging - incl. Smith & Wesson, Old Timer, CRKT, Camillus, 
Winchester, Snap-on, etc. {in house shipping available}

360

Lot Of 7 Deep Sea Fishing Reels - 1-Penn 114 H Special Senator 6/0 Reel, 1-Vintage 
Ocean City Bay City Model 250 Fishing Reel, 1- Kingfisher Model 250 Reel, 2-Penn # 60 
Long Beach Reels, 1-Ocean City # 936M Reel, 1- Penn Peerless No.9 Reel.  {in house 
shipping available}

361
5 Rolls of UNC/BU/AU Kennedy Half Dollars - 1991-D BU, 1998-D Choice BU Hand 
Selected, 1999-D BU, 1997-D BU and 2006-P BU - grading is opinion, check photos for 
details - in house shipping available

362 Collection of Deer Antlers - {in house shipping available}

363

2 Unframed Lithographs by Jean Claude Picot & Misha Lenn - Jean Claude Picot  32" X 
27" unframed Signed Print Lithograph Le Vase Bleu de Madrid (The Blue Vase still 
lfe,  1- Misha Lenn cafe scene unframed 21 1/2" X 22 1/2" Signed Limited edition Print 
Lithograph "5 o'clock tea" 253/950 {in house shipping available}

364
8 Barber Half Dollars (7 Scarce with Mintages around 1,000,000) - 1893-O (1,389,000), 
1894 (1,148,000), 1895-S (1,108,086), 1896 (950,000), 1896-S (1,140,948), 1901 
(4,268,000),1902-S (1,1460,670), and 1899-O  (1,724,000) - in house shipping available

365

Thomas Leadbeater, Sandbach A Mahogany & Tiger Oak Moonphase Longcase Clock - 
the eight-day duration movement (nees Crutch fixed) not working, striking the hours 
on a bell, bell working,  the fourteen-and-a-quarter-inch break-arch painted dial 
having black Roman hour numerals, the center having subsidiary seconds and date 
dials and signed Thos. Leadbeater, Sandbach, with decorative painted corner 
spandrels and a moonphase disc to the arch showing the phases of the moon and 
date, with decorative brass hands, the hood having fluted and inlaid square columns 
and surmounted by a swan-neck pediment, the mahogany & oak case trunk having a 
shaped door, fluted and inlaid corners and a panel set below.  the base with canted 
corners & inlaid decoration to each corner and standing on bracket feet,Thomas P. 
Leadbeater is recorded as working in Bridge Street, Sandbach, Cheshire prior to 1822 
until at least 1855.  89" tall, 22 1/2" wide, 9 1/2" deep  {local pick or buyer arranges 
3rd party packing and shipping}

366

Itzchak Tarkay (1935-2002) Framed Lithograoh "Suzanne" - 29 1/2" X 23 5/5" full 
sheet, framed and matted 44 1/2" X 39", Itzchak Tarkay was born in 1935 in Subotica 
on the Yugoslav-Hungarian border. ... Today, Itzchak Tarkay is one of the most popular 
and loved artists in the world. Tarkay has achieved recognition as a leading 
representative of a new generation of figurative artists. {local pick or buyer arranges 
3rd party packing and shipping}

367

Sterling Silver Jewelry Lot - incl. feather inlay bracelet, petite Italian gold wash crucifix, 
cross and other pendant necklaces, Wallace mirror in orig. box, earrings, Mother 
heart locket, & more - we do our best to ensure there are no broken or missing pieces 
but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

368 Mid Century Lucite Hanging Light - alternating clear & frosted lucite rods - hangs 16" 
long x 16" diameter {local pick up only}

369
Nicola Simbari "Girl On The Sea Wall" 1980 103/300 Limited Edition Serigraph - Sight 
size  28 3/4" X 33 1/4", framed and matted 39 1/2" X  44 1/4", signed and numbered 
in pencil.  {local pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}
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370

1800s Canada Province, Bank Tokens and Half Pennies - New Brunswick, PEI, Quebec, 
Etc - 3 1871 Prince Edward Island Cents, 2 PEI 1855 One Cent Fisheries and Agricultrue 
coins, 6 Upper Canada (1852 PC-6B3 CH101B and 1854 PC-6C1 CH 101C) one  penny 
bank tokens, 1852, 1854 PC-5C1 500L VF, 1857 and 1857 PC-5D half penny bank 
tokens) 2 1857 Quebec Habitat  Province de Bas Canada Deux Sous (1 Penny) Token, 
1844 Half Penny Token Province of Canada Bank of Montreal, 1814 Wellington WE 
8A2 and 1812 WE 11A Penninsular to Salamanca Lower Canada Half Penny Bank 
Token, and 11 New Brunswick (worn date large penny, 3 1843 Half Penny Tokens and 
1854 Half Penny Currency, 3 1861 and 2 1864 one cent and silver 1982 silver 20 cents 
- in house shipping available

371

Wrought Iron Mission Style Pendant Lamp - Reportedly from an old Spanish Mission in 
California, this lamp has great form and style, glass plate windows and electric socket 
in top of lamp - see photo for details, in house shipping available with extra packing 
and large box charges

372
Signed Theodore Degroot Large Wood Lath Americana Townscape Folk Art Wall 
Hanging - 25 1/4" X 49 1/4" wood mosaic, folk art mid century modern wall hanging. 
{in house shipping available}  link for sale history of similar art

373
8 Rare Barber Half Dollars with Original Mintage between 600,000 and 950,000 - 1892 
(934,000), 1893-S (740,000), 1896-O (924,000), 1897-O (632,000), 1897-S (933,900), 
1898-O (874,000), 1901-S (847,044) and 1909-O (925,400) - in house shipping available

374
Lit Asian Inspired Curio Cabinet - black & burled wood design with mirror back, 2 glass 
shelves, beveled glass front door and sides, & lit top - 80" tall x 13" deep x 26" wide 
(great condition) {local pick up or buyer arranges third party shipping}

375

Marianne Brody Gaston (1918 - 2014) Oil on Canvas Painting of Village Women and 
Children -  8" X 30" oil on stretched canvas in 14 1/2" x 36" frame of Indonesian village 
women  and children, Gaston was active in Florida partial show label on verso. Gaston 
was active in Florida, born December 5, 1918 in Brooklyn, NY. Raised in Bay Ridge, 
Brooklyn. Her addresses are listed as Miami, FL and Danbury, CT. She studied at the 
Washington Irving School of the Arts, the Metropolitan Museum of Art, the Museum 
of Natural History, where she earned a scholarship 1934-1936, the Parsons Institute 
for Fashion Illustration where she earned a scholarship 1936, the Art Students League 
with Brackman, Vytlacil, and R. Soyer, the Parsons School of Design, the Great Neck 
Art Association with M. Soyer, and Irving Maranz, and private study with Jack Levine. 
She was a member of the Art Students League, the National Association of Women 
Artists, the Knickerbocker Artists, the Artists Equity Association, and the Art Directors 
Club. She Exhibited at the National Association of Women Artists 1950-1960, the Best 
& Company, New York 1958, the Gilgolde Gallery, Great Neck, NY 1959,1960, The Art 
Gallery, Dallas, TX 1961, and the Hotel Fontainebleau, Miami Beach, FL 1961. She was 
awarded the Alexander Medal, Art Students League 1934, Art Directors Club Award 
for Fashion Illustration 1941, National Association of Women Artists Atkins Award 
1955. Her work is in the New York Public Library and the Art Directors Club, New 
York  {in house shipping available}

376 Art Deco Abra Watch Co. 14K Yellow Gold Swiss Wrist Watch - 17 jewel, working, no 
band, 5.2 dwt without movement, {in house shipping available}

377 Brown Suede Brighton Handbag with Dust Bag - pre-owned but great condition {in 
house shipping available}

https://www.ebay.com/itm/324024851416?hash=item4b7162dbd8:g:ktsAAOSwqgFeBhXn
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378
Approx. 100 Mid Century Hand Colored Fashion Prints from Haute Couture 
Dressmaker Shop - from Paulette of Paris, Gina Studios, Ethel Rabin, etc. Most are 
hand colored but there are some black and white {in house shipping available}

379
Art Deco Brunvil 14K White Gold & Sapphire Wrist Watch 15 Jewel - 3.2 dwt without 
movement, Brunner case 14k white gold, #129873, movement working {in house 
shipping available}

380

Flexo Band Cool Cap Miner’s Cap And Universal Lamp Co. AUTO-LITE Carbide Coal 
Miner's Lamp Light - From The Family Estate Of W. A Boyle President Of The United 
Mine Workers Of America. Made of leather and metal, see photos for condition {in 
house shipping available}

381 Brighton Black Leather Handbag Raining Hearts - & dust cloth, pre-owned but like new 
condition {in house shipping available}

382

Tray Lot Of Sterling Silver Jewelry - earrings & pendants, 1- 26" hand made square link 
box chain with Ibsen sterling silver coin bezel & 1974 Sir Henry Morgan 10 Dollar 
Jamaican coin, pendants with topaz, turquoise, citrine, amethyst and more stones, & 
obsidian earrings. - we do our best to ensure there are no broken or missing pieces 
but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

383

Super Mario mini Special Edition Amiibo Gold Figure Unopened and 2 Rabbids Yoshi 
Kingdom Battle Figs - 2015 mini gold Super Mario Smash Bros. Nintendo 3DS Switch in 
Japanese/ English pack, and 2 6" Mario Vs Rabbids Kingdom Battle UBICollectibles 
Rabbid Yoshi Poly vinyl figures with guns blazing - in house shipping available

384
Seth Thomas Bee Hive Case Clock with Marquetry Inlay Accent - Seth Thomas mark on 
dial and on clock works, small bat like satinwood marquetry inlay decoration delow 
dial - in house shipping available

385

10 Error Die Variety Kennedy Dollars, Most Proof & Silver (3 1964, 1968-D, 2 1968-S, 2 
1969-S, etc) - 3 1964 silver (DDO, DDO! Accent and DD Obv ST and Y notations, 
multiple photo attempts in gallery), 5 -40% silver including 1968-D with Obv DDO 
notation, 2 1968-S (Proof DDO, and S/S MM notations), 2 1969-S (Proof DDO-001 Lt. 
Cam PR-1-0-11C, DDO notations), and 2 clad with  1974-D FS-015 DDO#1 LDS and 
1981-S Type 2 Proof notations - from estate collection of Richard Perry, coin variety 
and enthusiast of die variety coin errors of all sorts - includes photos he had of details 
with each coin, as cataloged by him in mylar album coin sheet. Have included my 
photos of mint marks and details - as I am not an expert on newer die varieties and 
errors I'm not sure what to look at on these and do not have great close up camera, 
these are presumed correct, but are sold as is, notations as written by Mr Perry - in 
house shipping available

386
Brighton Travel Bag & 2 Canvas Pouches - black croc travel bag never used with dust 
cloth, black canvas & striped canvas zip pouches with snaps on back and 1 strap (both 
pre-owned but great condition) {in house shipping available}

387

Lot Of 6 Antique Padlocks With Keys - 1 - USN # 7 Federal Four Brass Levers Padlock & 
Keys W. Bell & Sons LTD Locksmiths By Appointment, 1 -  antique padlock with key 
marked with a bee and 5 lever, 1 - D M & Co Heart Shaped Padlock with Key, 1- Elgin 
pin tumbler padlock with key, 1 - W B Sargent Electric padlock with key, 1 - Corbin 
Cabinet Lock Co. padlock with key, {key marked Edith Chaffin} - in house shipping 
available

388 4 Rolls of UNC/BU/AU Kennedy Half Dollars - 1985-D BU, 1973-P BU, 2004-P and1972-
P - grading is opinion, check photos for details - in house shipping available
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389
4 Hummel Figurines - Chimney Sweep 12/1, Sister 98 Apple Tree Boy 142 3/0 (all TMK 
3 Stylized Bee) and Angel Serenade 260E (Three Line TMK4) - in house shipping 
available

390
Antique Asian Stool/ Altar Stand with Weathered Patinated Red Paint - 15" tall, 
trapezoidal body has back and side drawers, money slot o n top - great worn red 
paint, possible altar stand/ shine stool? - in house shipping available, large box charges

391 Collection of Vintage Siam Sterling Silver Jewelry - incl. 2 bangle & 2 panel bracelets, 
necklace, earrings, pendant, & pin - contents only {in house shipping available}

392 Herman H. Sticht Co. Tachometer # 99305 - with original case and accessories #322 
from 60 - 24,000 RPM. {in house shipping available}

393

2 Free Form Studio Art Glass Signed Vessels - natural off set form in blue and white 
swirl with mica speckles and red rim with hard to read signature (possible Keller Times 
or James) and purple vessel with cupped shoulders, raised top and white rim, signed 
Thames Glass 1990 - in house shipping available

394

Sterling Silver Jewelry Lot - incl. black onyx & other pendant necklaces, crushed 
turquoise earrings, signed Beau cat pin, bracelets, & more - we do our best to ensure 
there are no broken or missing pieces but there is no guarantee - contents only {in 
house shipping available}

395 EUGENE DIETZGEN CO. Vintage Geologist / Serveyor Conpass Inclinometer - no case, 
{in house shipping available}

396 Roll of Approx. 34 Vintage New Old Stock Milk Bottle Caps - from Joceda Farms 
Marlboro New Jersey {in house shipping available}

397 Signed Robert Chee Navajo Squash Blossom Necklace - 15" long chain with 6mm 
beads, signed R. Chee {in house shipping available}

398

3 Railroad Padlocks & Standard Railroad Pocket Watch - 1 - New York Standard Watch 
Co pocket watch , no crystal, working, train engine etching on back cover.  ser # 
1821530, 1 - Adlake padlock PC 72  Pat 2040482 with chain, no key, 1 -  Pennsylvania 
Railroad Slaymaker padlock with key, 1 - Yale & Towne  made for Pittsburg Division, 
B&O Railroad Signal Dept, no key,  3 extra padlock RR keys.  {in house shipping 
available}

399

30 US Mint Proof Sets, Consecutive Years 1968-1993 (except 1990), 1999-2003 
Quarters - includes 1968-1970 with 40% silver half dollars, some wear to a few outer 
envelopes, coins and cases in excellent condition, 1976 is missing outer envelope, 
1979 with "Type 2 Clear S" and 1981 with "Clear 'S'!" notes on front of envelope - in 
house shipping available

400
3 Judith Ripka Sterling Silver Bracelets w/ 1 Orig. Box - incl. heart with cz's hinged 
bracelet, link with citrine toggle, & multi-color jade cabochon with toggle (all in great 
condition) {in house shipping available}

401

Lot of 6 Yale & Yale & Towne Padlocks 4 With Keys - 1 - Vintage Yale Brass Super Pin 
Tumbler Lubricate Graphite Padlock with keys {1 Yale, 1 Cole remake}, 2 - round body 
Yale Towne tumbler padlock with 1 key opens both, 1 - Vintage Yale & Towne inc. 
Brass Super Pin Tumbler Lubricate Graphite Padlock no key, 1 - Yale & Towne basket 
shape padlock no key, 1 - Yale & Towne pull padlock with key. {in house shipping 
available}
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402 Depression Era Glass Visible Mailbox with Custom Wood Base - vintage velvet lined 
hand made wooden slide tab lock base - in house shipping available

403 7 Sterling Silver Rings - moon stone, topaz, turquoise, garnet and citrine stones {in 
house shipping available}

404

Remington RH Pal 36 WWII Fighting Knife and Schrade Old Timer Sharpfinger 152OT 
Hunting Knives with Sheaths - 10 3/4" Remington  Fighting/ Hunting/ Utility Knife of 
WWII era, marked RH Pal Made in USA on base of knife with original weathered 
leather sheath (well patinated and aged) and Schrade Old Timer hunting knife and 
sheath in brand new condition - in house shipping available

405 Muzzleloading Ball & Cap Replica Pistol on Wall Plaque Display - 15.75"  {in house 
shipping available}

406
Four 10k Gold Rings - incl. Irish Claddagh with gemstone size 7.5, 2 V-shape diamond 
rings (prong set diamonds size: 6.5 & channel set diamonds size: 7.5, & tiny flower 
size: 6.5 ( 3.2 dwt. all 4 rings) {in house shipping available}

407

5 Partial Penny and 1 Jefferson Nickel Albums - Whitman #9405 (missing 13 coins)and 
#9406 ( complete through 1968 (missing 1955 DDO and1960 small date), partial 
#9004 and #9003, Harris penny album without dates with 15 proof/UNC misc 1964-
1985 and Jefferson Nickel album 9009 with 7 coins see photos for specifics and 
details- in house shipping available

408

1985 Signed / Autographed "Agam Art & Judaism" With Dust Cover - A Conversation 
between Yaacov Agam And Bernard Mandelbaum, Keter Publishing House Jerusalem, 
Signed 1st page as an Art Drawing.(see Photo)  dust cover with some bumps and rubs, 
book has some edge rubs {in house shipping available}

409 10K Yellow & Rose Gold Emerald Green Crystal Ring - size 7 1/2, green crystal 8X8mm 
square cut, {in house shipping available}

410 Viking Two Jewels West Germany Bracket Clock 340-020 - Tempus Fugit front dial 
accent - in house shipping available

411

Case Frontiersman Bowie Knife And Sheath - This 1836 Frontiersman Bowie by Case 
knives features a mirror polished blade with fullers and brass parry guard, .162" blade 
stock and 2.015" blade depth, hidden tang construction. The handle has a brass 
double guard, black composite handle with brass pins. Comes with a black leather 
sheath with brass trim. Has some scratches and patina. handle has wear. {in house 
shipping available}

412 14K Yellow Gold Heart Ring - filigree graduated hearts, size 7 1/2, total weight 2.0 
dwt. {in house shipping available}
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413

1956-1964 Puma 6377 Stag Handle White Hunter Solingen Germany Bowie Knife & 
Original Puma Sheath - Used uncleaned condition. An exceptional and hard to find pre-
date code Puma 6377 White Hunter Bowie hunting knife and original Puma leather 
sheath. Excellent candidate for mint restoration for those who have the skills. 
Everything is rock solid and tight as it should be. 99.9% full blade profile including full 
intact micro-serrations. These older pre-date code Puma White Hunters are becoming 
increasingly harder to find - in 1965 Puma implemented a 5 digit code system that 
was stamped on the aluminum guard. When deciphered at their website one can find 
month and year of manufacture. This knife has no stamped code on guard. Puma 
White Hunters absent this date code are c.1956-64 and much harder to find; demand 
is always high thereby making these an EXCELLENT investment choice as simple 
economics of supply and demand PLUS collector interest will ultimately lead to 
increased value. {in house shipping available}

414 Sterling Silver Rose in orig. Presentation Box - 9" long (1.7 troy oz.) ( Unmarked but 
guaranteed to be Sterling silver) {in house shipping available}

415 14K Yellow Gold Tanzinite Ring - size 6 1/2, tanzanite 5mm round cut, total weight 2.2 
dwt {in house shipping available}

416

Victoria Taxco Copper and Stering Pitcher, Cream adn Sugar with Tray - similar items 
listed as being made by the Victoria company, base marked "Artesanias Taxco 
Mexico" - copper body with sterling applied geometric band and ice lip - globe form 
8" pitcher with conical foot and applied arched handle, sugar and cream with wood 
stick handle on ovate tray - some finish issues and small dents present - in house 
shipping available

417

Collection of Vintage Jewelry - incl. Weiss, jade & carved bone beaded necklace, jade 
heart & ring pendant, Delft, Italian mosaic, Sarah Coventry, rhinestone, & more - we 
do our best to ensure there are no broken or missing pieces but there is no guarantee 
- contents only {in house shipping available}

418 14K Yellow Gold & Black Enamel Ring - size 6 1/2, balloon ring with swirl bands od 
black enamel and gold beads. total weight 3.1 dwt {in house shipping available}

419

4 20th Century Orig. Watercolor Portraits by Yatanabon Maung Su - Relatively little is 
known about Yatanabon, Burmese (1903-65). Interviews with a descendant in Ranard 
(2009) suggest that Yatanabon was born in Mandalay in 1903 and moved to Rangoon 
in the early 1920s. He was a composer, singer and musician as well as being a painter. 
He concentrated on painting after 1930. He is known to have painted duplicate 
paintings of the same subjects although with small differences. These have the typical 
pencil description on bottom left corner and watercolor signature on bottom right, 
watercolor on paper under glass in 10.5"x7.87 frames. (some discoloration on paper) 
{in house shipping available}

420 Black Lacquer with Mother of Pearl Inlay Vase & Jewelry Box - 17" vase & dresser top 
jewelry box with mirror (like new) {in house shipping available}

421 14K Yellow Gold CZ Friendship / Engagement Ring With 4 Side channels of CZs - size 6 
1/2, total weight 1.8 dwt {in house shipping available}

422 Collection of Glass Marbles - 20 lbs. of glass marbles, see photos {in house shipping 
available}
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423

3 Lulu Guinness Handbags with Dust Bags - incl. pink wool with appliqued leaves near 
new condition), white quilted patent leather (stains on lining & scuffs), & purple faux 
suede with embroidered flowers and beads (minor signs of use) {in house shipping 
available}
 

424 2 Pair Of Yellow Gold Earrings - 1 - 10K pair of 1 1/4" hoop earrings weight 1.0 dw &  1 
- 14K pair of 7/8" leaf earrings weight 0.60 dwt {in house shipping available}

425

Pair of Bohemian White Cut to Cranberry Cased Crystal Table Lamps with Gold 
Accents - Approx 18" glass body with gold leaf garland and band accents ( one lamp 
showing gold wear) - local pick up only or buyer arranges third party shipping and 
handling

426

3 Robert Tonner Special Edition 16" Articulated Fashion Dolls - The Cinderella 
Collection "Masquerade Prince" T7-CNSD-05 with accessories unopened in box (COA 
Made Exclusively for Fashion Fantasy May 2007 Tonner Collectors Convention), 
"Parisian Romantic Suzette DuBuois Limited Edition of 300 exclusively for Cherished 
Friends 2006" Believe in the Power of Play COA with shoes, unopened jewelry and 
stand (some staining to trail of orange dress), Signature Style BA Cognac TW9212 with 
accessories (wearing earrings, necklace unopened, with shoes, valise and stand, No 
COA) Box condition issues - in house shipping available

427
Beautifully Carved Shell Antique Cameo Set in 10k Gold Pendant/Pin - nice intricate 
carving - 2.5" long x 1.5" wide (gold mark is worn but guaranteed to be 10k gold) {in 
house shipping available}

428 3 Intricately Hand Carved Deer Antlers - two fully carved with snake, lizards, roses and 
vines and one carved with bear head {in house shipping available}

429

Vintage Jewelry Lot incl. Sterling - incl. vintage sterling silver bangle bracelet & amber 
bracelet, rings, etc. carved bone pins, rhinestone necklaces, amber multi-strand 
necklace with sterling clasp, ladies Bucherer & Elgin watches (unknown if they run), & 
more - we do our best to ensure there are no broken or missing pieces but there is no 
guarantee - contents only {in house shipping available}

430 14K Yellow Gold & Robins Egg Blue Cabochon Bracelet - 7" long, 14 oval 6X8mm 
robins egg blue stones, 4.9 dwt total weight. {in house shipping available}

431
2 Shadow Boxes With Civil War Field Found Artifacts - bullets, lead shot, buckle, hook, 
buttons and age unknown 6 pointed metal star found in same location, owner passed 
away unknown field origin. . all one money. {in house shipping available}

432

1980s Used At Consol Mine MSA Comfo-Cap Coal Miners Protective Helmet, Model 
ANSI Z89.1 - Marked Popeye / Randy and covered in stickers. from the family estate of 
W. A. Boyle president of the united mine workers of America.  {in house shipping 
available}

433 14K Yellow Gold Dolphin Earrings - 1" wide, 1 1/2" long, 1/4" thick weight 3.1 dwt. {in 
house shipping available}

434
Antique Prison / Chain Gang Leg Shackles / Hand Cuffs - Rusted as found.  These 
shackles / Hand Cuffs used on criminals and scalawags back in the 18th and 19th 
centuries {in house shipping available}

435
Vintage J. V. Hamond Coal Miners Blasting Cap / Dynamite Squib Box - Wood Box for 
carrying small explosives inside the coal mine. From The Family Estate Of W. A Boyle 
President Of The United Mine Workers Of America. {in house shipping available}
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436 14K Yellow Gold Necklace & Amethyst Pendant - 16" Chain and ball necklace, 
10X14mm oval cut Amethyst, 2.4 dwt total weight

437

Koehler MFG Co./ BKR Coal Mine MSHA Permisable Flame Safety Coal Miners Lamp - 
From The Family Estate Of W. A Boyle President Of The United Mine Workers Of 
America. this lamp is 12 1/2" tall with hook, 3 1/2" wide. BKR colors and markings. {in 
house shipping available}

438 Swan Cast Iron Ice Shaver - hand crank with great graphics {local pick up or buyer 
arranges third party shipping}

439 14K Yellow Gold & Blue Cabochon Ring - size 6 1/2,  5/16" wide band, signed EG 
Cabochon 5X7mm oval. 1.4 dwt total weight. {in house shipping available}

440

3 Early Coal Mining Lamps And Justrite Fuel Can - From The Family Estate Of W. A 
Boyle President Of The United Mine Workers Of America. 1- Justrite fuel can,  1- 
Universal Just Rite Brass Carbide Miners Lamp, 1- Justrite streamlined wide reflector 
Carbide Miners Lamp, and 1-Early Fred Zais Frostburg MD Coal Miner's Helmet Tiny 
Tea Kettle, rams horn or sunshine oil miner's head lamp. {in house shipping available}

441

Lot Of 6 Deep Sea Fishing Reels - Including 1-Daiwa Emblem pro 5000 fishing reel, 1-
Marathon Guardian 6000 Saltwater Series Fishing Reel, 1- Zebco Rhino XL RSP6.reel, 1-
Okuma Avenger AV 80a reel, 1-Master Power Drag System 270 Heavy Duty fishing 
reel, 1-Master Pro Tournament 370 reel. {in house shipping available}

442 Beautiful Abalone Shell Set in Sterling Bracelet - 7.5" long x 1.5" wide (great condition) 
{in house shipping available}

443
Leather And Metal Coal King Miner’s Helmet And Justrite Miners Carbide Lamp Light - 
From The Family Estate Of W. A Boyle President Of The United Mine Workers Of 
America. See photos for condition. {in house shipping available}

444

NFT Nippon Fishing Tackle Split Bamboo Fly Fishing 5 Pc Rod Original Wood Box & 
Cloth Bag - some small flies in box. base section 33 1/4" long, mid section 3" long, all 3 
tips are 32" long, stiffest tip has repair ar 2nd eye (see photo) no missing eyes all 
wraps if fair condition.  {in house shipping available}

445
Vintage Modernist David Andersen Guilloche Enamel Flower Petal Bracelet - great 
design with purple & black enamel - 7.25" long (very good condition) {in house 
shipping available}

446

2 - Used At Consol Mine MSA Comfo-Cap Coal Miners Protective Helmet, Model ANSI 
Z89.1, 1969 Class A - From the family estate of W. A  Boyle president of the united 
mine workers of america, one black with reflective tape, one Red with stickers and 
name Mike Sebroski, both no head gear inside, see photos for condition. {in house 
shipping available} 

447 Pair Of Rare German Original Künstlerpuppe Hand Puppets - original tags wizard and 
old man. {in house shipping available}

448 22k Tri-Color Gold Beaded Necklace on Chain - 18" long with alternating barrel yellow 
gold and white & rose gold round beads (7.5 dwt.) {in house shipping available}

449

3 - W65 Carbon Monoxide Respirator Self Rescuer Made By MSA & 2 Belts - From The 
Family Estate Of W. A Boyle President Of The United Mine Workers Of America. all 3 
from 1978, 2 sealed, one opened. see photos for condition. {in house shipping 
available}
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450

3 Doug James JDJ C.E.D. 19" Fashion Dolls - Chiara DeSanti "Splash of Gold" limited 
edition #11 of 250 in a 1960s style gold lame bathing suit with hoop earrings, belt, 
bracelet and beach sarong, Unmarked model in black knit outfit with white strip 
accents, pantyhose and black shoes in box hand signed by J Douglas James, and doll in 
black lace teddy, high stockings and shoes without a head and with three packs of 
"genuine kat silk platinum blond doll hair" - boxes are bent and creased,  in house 
shipping available

451 22k Gold Pendant Necklace in Orig. New Delhi Box - 1" long pendant on 18" box chain 
(5.1 dwt.) {in house shipping available}

452

2 - 1986 Used At Consol Mine MSA Comfo-Cap Coal Miners Protective Helmet, Model 
ANSI Z89.1 - Both from the family estate of W. A Boyle president of the United Mine 
Workers Of America. Both hard hats also have Peltor ear protection . {in house 
shipping available}

453 Contemporary Bronze Statue of Woman Fixing Her Stocking - 24" tall {in house 
shipping available}

454 7 Sterling Silver Rings - amethyst, mother of pearl, onyx, moonstone, turquoise, and 
lapis stones, {In house shipping available}

455

Collection of Vintage Barbie Carrying Cases, Dolls, Clothes, & Accessories - Incl. Ideal 
Tammy, Guinevere Little Theater Costume and pamphlet, many clothes, accessories, 
carrying cases, 1990's furniture & more (all in vintage condition) {in house shipping 
available}

456

Old Barbershop Items - incl. 2 DeWitt Steri-Tool porcelain sanitizers (1 with orig. 
insert, 1 without), established 1919 sign from the orig. building, black & white photos 
from shop, and black & white photo album of barbershop proprietor before starting 
the barbershop  {in house shipping available}

457 Collection of 13 Gold over Sterling Silver Gemstone & Crystal Bracelets - incl. 
amethyst, opal doublets, & more - contents only {in house shipping available}

458

3 Jason Wu Designer Articulated Fashion Dolls - 2 16" Avant Guards and 12 1/2" Ru 
Paul - by Integrity Toys - Avant Guards in original boxes (both boxes with noticeable 
wear, complete but with crushed corner), original COAs, one still attached to box with 
all unopened accessories (shoes, jewelry and extra pose pairs of hands and feet) in 
their own inner box and one nude, both with stands, 12 1/2" Ru Paul in denim pants 
and leatherette corset (box dirty in as is condition) - in house shipping available

459

Vintage German Copy of Antonius Stradivarius Violin with Bow and Case - 
Conservatory Violin marked on back of scroll, some chips and roughage to edges, 
varnish loss, bow marked Louis (finish issues and needs new hair, but seems intact, 
some looseness to frog connection) - in nice carrying case {in house shipping available}

460
Tray of Sterling Silver Jewelry - incl. polished stone & other necklaces, earrings, frog 
with moving legs, & more - we do our best to ensure there are no broken or missing 
pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}
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461

3 Collectible and Limited Edition Beer Steins - 1-9 1/2" King limited edition train 174/ 
10,000 with tag and COA, 1- 15 1/4" Matthias Girmscheid 2.5 L Mephisto MG # 308 -
Text:“Trink nach alter deutscher Weise in der Freunde frohem Kreise,ange diesen 

(Drink according to old German custom,in the happy circle of friends, Krug noch leer.”
long empty this stein") Central image is taken from an illustration by Kaspar Kögler 
(1838-1923), part of an 1890 mural that once graced the Wiesbaden Ratskeller, but 
was sadly destroyed in World War II., 1- 12 1/4" tall Sea Captain Bulldog limited 
edition 353/5000, M Cornell Importers 2007 # 16 in series "man's best friend" made 
by Stahl-PKT - in house shipping available

462 Waterford Crystal Lamp - 22" tall (some signs of age on brass finish) {in house 
shipping available}

463

Collection of Sterling Silver & Gold Filled Jewelry - incl. hammered design cuff bracelet 
with matching pierced earrings, Key West hook bracelet, gemstone bracelet, 3 pcs. 
Amco gold filled suite, pendant necklace with matching earrings, wedding theme 
charms, & more - we do our best to ensure there are no broken or missing pieces but 
there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

464 9 Glass Covered Specimin Cases Of Flint Arrow Heads And Tools - {in house shipping 
available}

465 Climbing Monkeys on Bamboo Design Lamp - 25" tall {in house shipping available}

466

Sterling Silver Jewelry Lot - incl. vintage .800 silver filigree necklace & pin, polished 
stone cuff bracelet, charm bracelet (not all charms are sterling), moonstone necklace, 
earrings, & more - we do our best to ensure there are no broken or missing pieces but 
there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

467

Lot Of 7 Coal Miner Lunch Boxes & 1 Portable Stove - some have mining company 
stickers including- Consol, Powhatan #3 mine, LN Mine, the valley camp coal co., JSA, 
INBY is Out, Donalson Mine Co, ect see photos for condition, From The Family Estate 
Of W. A Boyle President Of The United Mine Workers Of America. {in house shipping 
available}

468

3 Robert Tonner Articulated Fashion Dolls in Original Boxes - 16" Cami Basic Blonde 
T10CJBD01 with unopened shoes MIB, Freedom for Fashion Basic Aiko with opened 
Shoes T11JBD01and 13" Glamorous Red Revlon T10RVSD01 Limited Edition of 100 
with "The Sun, The Moon and The Stars Tonner Collectors Convention 2010" Believe 
in the Power of Play COA in clear original box - in house shipping available

469 Bulova Automatic 21 Jewel Stainless Steel Skeleton Men's Wrist Watch - Working [in 
house shipping available]

470

Unsharpened Practice Training Katana Iaido Iaito Samurai Sword - Pair of practice 
swords 27 1/2" Blade and 19" blade, painted teal and black speckle scabbard, hand 
wrapped blue and gold rope handle and hanger rope,  metal caps, blade collar and 
guard. unsharpened blades. {in house shipping available}

471 2 Large Ceramic Cats - white with green eyes & black with blue eyes - 20" tall (great 
condition) {local pick up only}

472 Andrew McMillan Acrylic on Canvas of Caladesi Island - Titled "Caladesi Island Floida" 
1981 on back side, unframed 14" x 18"  framed 19" x 23"  in house shipping available
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473

2 Vintage Samurai Swords - 1- hand carved handle (never had wrap) and sheath dated 
69, steel 29" blade and collar (not polished) unsigned tang sword, 1- 27 1/2" blade 
looks like Damascus steel, brass collar, Iron guard and spacers, bronze Fuchi 
collar, Fuchi Koshira endcap and 2 ornaments, ray skin covered handle with black flat 
wrap, scabbard painted army green lacquer with bronze cap and collar {in house 
shipping available}

474
Approx. 100 Mid Century Hand Colored Fashion Prints from Haute Couture 
Dressmaker Shop - 1940's & 50's fashion by International Studios, Edyth Sprag 
Studios, Maxwell of Hollywood, etc. - {in house shipping available} 

475

2 Utagawa Kunisada II Japanese Woodblock Prints, The Take of Genjui 54 Chapters 
(No 14 and 19) - Utgawa Kunisada II is known as one of the foremost woodblock 
artists of Japan - "Genji Goju-yon Cho" (The Tale of Genji in 54 Chapters) Chapter 14 
Miotukushi - Prince Genji and two bijin and Chapter 19 Usugumo - Prince Genji and 
his love Fujitubo are looking at a painting of Tokiwa Gozen and Ushiwakamaru. 
original published in 1864, 13" x 9" sight, mounted and matted under glass in vintage 
Japanese 19 1/2" x 13 1/2" rounded edge frames - in house shipping available,extra 
packing to protect glass

476
French Model 1866 Yataghan Style Bayonet - 22-inch curved blade with 17-inch fuller. 
Blade guard stamped: P 72463, blade hallmarks see photo, overall brown patina, no 
scabbard. {in house shipping available}

477 Vintage 1970's Marwal Zebra - chalkware figure - 22" long x 16" tall (chip in glaze on 
bent leg, covered with black) {local pick up only}

478

3 Fenton Special Series Hand Painted Art Glass Vases - 9" mulberry vase with hand 
painted lily and butterfly design and gold coralene bands Bill Fenton Chairman of the 
Board vase commemorating 50 years of leadership1946-1996 with George Fenton 
Signature, and 2 Designer Showcase Series (10" iridescent teal green vase with 
embossed leaf band and hand painted lilies designed by Frances Burton and 8" green 
opal diamond optic flip vase with 7 ruffle rim, purple crest and hand painted irises) - 
in house shipping available, oversize box to protect glass

479

Weyersberg Kirschbaum & Co Solingen Modelo Argentino 1909 Bayonet & Scabbard - 
both Bayonet & Scabbard marked P3719, 15 1/2" blade 11 3/4" fuller, wood grips, 
blade good condition, grips some dings, scabbard surface scratches from use, 
scabbard hallmarks see photo. {in house shipping available}

480

5 - The Trail of Painted Ponies, Ceramic Westland Giftware Cabinet Size Copies - The 
Trail of Painted Ponies began as a public art project that invited the best artists in the 
country to creatively transform large horse sculptures into original artworks, These 
are Westland Giftware cabinet size copies of the life size sculptures from the project. 
1- 2004 Noel Espinoza No 1593 Floral Pony with tag, 1-  2005 Noel Espinoza No 594 
Heavenly Pony with tag, 1- 2004 Dyanne Strongbow No 1461 Lightning Bolt Colt with 
pamphlet no tag. 1- 2004  Penny Thomas Simpson No. 1596  Apple-oosa with tag, 1- 
2004 Youth Of America No. 1586 Children's Prayer Pony with pamphlet no tag, none 
have boxes  all 5 one money {in house shipping available}

481

Tray Lot of Miniature Houses, Bottoms Up Glasses and Cast Medal Toy Soldiers - 
Miniature porcelain houses with 11 pc wade village, 2 boxed houses (liberty Falls Tully 
house and Americana collection Dr Steven's Home and Office), 6 dime store cast 
dough boy toy soldiers, Fenton desk clock, 3 McKee style Bottoms Up glasses etc - in 
house shipping available 
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482

Jason Wu Integrity Toys NuFace and Other Fashion Outfits and Dress Forms - Smoke 
Signals LUKAS Nu Face fashion wear outfit in fancy box with story card Ultra Limited 
edition SSS182 of 400, Ultra Limited Edition Printed Impact set with info card and 499 
of 1000 COA (missing knit blouse and hair clip) and 2 Missima's Own Dress Form, 1 
with outer box, one box showing scuff marks to black (233 and 234 of 500 COAs) - in 
house shipping available

483

6 - The Trail of Painted Ponies, Ceramic Westland Giftware Cabinet Size Copies - The 
Trail of Painted Ponies began as a public art project that invited the best artists in the 
country to creatively transform large horse sculptures into original artworks, These 
are Westland Giftware cabinet size copies of the life size sculptures from the project. 
1- Taclos No. 1462 Spirit War Pony with tag, 1- Elizabeth Lewis Scott No. 1585 Kitty 
Cat's Ball with tag, 1- Misty Lynn Auid No. 12225 Gift Horse, with pamphlet no tag.
1- Debbie Hughbanks No. 12268 Kindred Spirits with pamphlet no tag. 1- Natasha 
Isenhour No. 1467 Renewal Of Life with tag. 1- Linda Hassett No. 12228 Many Tribes 
with pamphlet no tag. all 6 one money no boxes {in house shipping available}

484
Sterling Silver Picture Frame & Bowl - Italian 8x10 picture frame with wood back in 
orig. box & 5" bowl engraved on bottom - both with matching bead design (3.1 troy 
oz. bowl weight) {in house shipping available}

485

US Commemorative Silver Dollars - (Chief Justice John Marshall Set, Jefferson, 
Constitution & More) - 2005 Chief Justice John Marshall unopened display set in box 
with silver dollar and intaglio print of original 1884 etching by Charles Butler used to 
make the engraving for the coin along with chronicles, original cello wrap (slight tear 
to cello wrap on back, box mint), 1987-S 200th Anniversary of the Constitution silver 
dollar with outer and inner boxes and COA, 1993-S Thomas Jefferson 250th 
Anniversary silver dollar in full box with COA, and 1986-S clad 100th Anniversary of 
the Statue fo Liberty half dollar in box with COA.

486

6 - The Trail of Painted Ponies, Composite Westland Giftware Cabinet Size Copies - 
The Trail of Painted Ponies began as a public art project that invited the best artists in 
the country to creatively transform large horse sculptures into original artworks, 
These are Westland Giftware cabinet size copies of the life size sculptures from the 
project. 1- 2004  Mary Iron Eyes No. 1547 Blue Medicine with pamphlet no tag 
(missing most of glued on mane) 1- 2006 Andersen Kee No. 12222 The Magician with 
tag. 1- 2006 Lori Musil No. 12223 Year Of The Horse with tag. 1- 2007 Jefferey Chan 
No, 12251 Dynasty Pony with pamphlet no tag. 1- 2004  Ty Anderle No. 1539 Dances 
With Hooves with pamphlet no tag. 1- 2008 Joyce Kennedy No. 12270 Summer Ballet 
with pamphlet  and COA plaque no tag. all 6 one money no boxes {in house shipping 
available}

487

Glass Figures and Tray - Sevres France satin glass owl on tray, Norway Hadeland 
bunny, 4 Goebel baby and mini animals, signed Scandinavian glass, Maleras snail, 3" 
light green and dark brown collie figures, 2 1/2" pink pup, 2" satin bear cub and facet 
cut crystal ball on chain - see photos for sizes and details,  in house shipping available, 
contents only 

488

10 Victorian Tumblers in many Colors and Syles - Solid color opaque, translucent and 
satin glass, hand painted opaline, amethyst purple opal chrysanthemum swirl and 
more - most mint, a few with very minor rim roughage - see photos for details, in 
house shipping available
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489

16 54mm Britains 1954 Knights of Agincourt Medieval Knight Toy Soldiers - great 
vintage figures, several with skilled professional detailed repaint - 2 mounted knights 
Cross of St George Banner Bearer Agincourt #1662 (1 as is paint, one elite repaint 
signed 2018 S Turner), complete 5 pc set 1954 Knights of Agincourt #1664  (no box) 
with 2 extra yellow and red mace men (1 missing shield), 1 extra kneeling swordsman 
(broken sword),  and 2 extra charging spearmen, plus 4 mounted knights (1659, 1660, 
1661 and 1663, 2 tourney lancers, one with sword and one with mace) - Medieval 
metal miniature figures for the toy soldier enthusiast - in house shipping available

490

Roseville Blue Glaze Magnolia Ewer and Donatello Planter Bowl - 8" Donatello planter 
bulb bowl with cupped lip, great overall condition with minor crazing to interior and 
unusual hard to read blue ink stamp marks to  and 14-10" blue glaze Magnolia ewer 
with full embossed base arks in great condition - in house shipping available 

491

7 Die Cast and Model Replica Fire Engines of Varied Make and Size - Corgi 6" Seagrave 
and American La France 700 Series pumper engines, 8 1/2" Franklin Mint Precision 
Models 1948 Mack, 2 Ertl Limited Edition American La France 1848 Street Trucks 
#2593 and 3474 and 11 inch old style pumper The Mississippi 1869 Transistor Radio - 
some minor condition issues, see photos for details - in house shipping available

492 Hull Little Red Riding Hood Cookie Jar - Vintage, red poppy base band and hand 
painted basket - inside rim chip to lid

493

7 Vintage Figural Glass Vanity and Novelty Boxes and Jars - Westmoreland shell pink 
covered dish with conch finial and dolphin fish feet, satin glass bird on nest, 3 
marigold iridescent Scottie dog and 1 deer covered vanity boxes, plus clear cow on 
straw basket box - in house shipping available, large box charges for glass safety

494 Antique Bradley & Hubbard Iron Wall Plaque - with orig. paint on repousse of maiden 
holding flowers #1810 - 8" diameter {in house shipping available}

495 Ken Baker Matinee Wallet in Orig. Box - silver leather (seldom used if ever) {in house 
shipping available}

496

Vintage Retro Art Glass Decanter and 6 Stems with Applied Ruby Jewel Accents - 17 1
/2" amber satin glass decanter with ruby jeweling and gold scroll accents, clear foot 
and applied handle and spiral stopper, and 5 matching 6 1/4" stems - in house 
shipping available

497

Framed Picasso "Pour Roby" Portrait Orig. Etching with Coa - authentication on 
attached verso by Societe de Vérification de la Nouvelle Gravure Internationale, The 
Collector's Guild Ltd. New York, NY - frame size: 14 1/2"x11 1/8" (some discoloration 
of paper at top and bottom) {in house shipping available}

498 Meyda Tiffany Stained Glass Table Lamp with Flower Decoration - purple slag glass 
with flowers on lily pad base - 18" tall (great condition) {in house shipping available}

499 8 Fred Press Retro Vintage MCM Pink Dogwood Tumblers with Orig Metal Holder - in 
house shipping available

500

Maverick Arms 26" Shotgun Barrel - Chambered for 2 3/4 & 3 In. Shells - 24 In Slug - 
Find the same info for this barrel listed as Maverick Arms 88, seems to be in good 
condition with only minor rust spots to finish as can be seen in photos - in house 
shipping available

501 Lot Of 12 Fishing Lures, Average 8" to 12" Long - See Photos For Condition And Type 
{in house shipping available}
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502

8 Dinky Toys and Other Diecast London Transport Buses and Taxi - Dinky Toys #300 
Souvenir Set London Scene Taxi and Bus Set #300 in clear front pack, 3 Dinky Toys 
double decker Routemaster Buses #239 (1 in box with torn flap, 2 Esso and 1 Tern 
Shirts ads),1 slightly smaller Dinky Toys bus with some paint wear and Dunlop The 
Worlds Master Tyre ad board, Corgi with BTA ads and 2 made in china (yellow orange 
Torfa Corporation Transport Gostar with Caler good drink ad, red and white with The 
Holy Time News ads) - great die-cast construction,  in house shipping available

503

Giant Collection of CDV and Black and White Photos - Carte de vista collection 
somewhat sorted by type( women in long dresses, formal gentleman, portraits, 
couples, etc), plus some larger images, group shots and more - see photos for details - 
in house shipping available

504 Seth Thomas Column Mantle Clock - faux marble finish - in house shipping available

505

Robert Tonner Jonah Hex Lilah T10DCDD02 16" Articulated Fashion Doll in Original 
Box - Still in original box with hat, boots and necklace unopened in plastic bags 
attached to the box - Limited Edition of 1,000 - doll and outdit mint, some box wear - 
in house shipping available

506

2 Robert Tonner 16" Articulated Fashion Dolls - A Perfect Ten and Jacqueline Frost - A 
Perfect Ten T9TWSD12 in full  black formal gown with train and black shoes and 
jewelry, and Jacqueline Frost T10JFDD01 (fashion designer of the North Pole) with 
white snowflake gown, silver shoes and jewelry (both shoes and jewelry sets 
unopened and still attached to box) - some damage to Perfect Ten's box - in house 
shipping available

507 Contemporary Bronze Statue of Art Deco Woman - 21" tall {in house shipping 
available}

508
Lot Of 7 New Old Stock In Original Boxes Old Timer Pocket Knives Schrade Cutlery - 1 
each in orig boxes with bag and papers 340T, 1080T, 1940T, 890T, 80T, 180T and 
330T. {in house shipping available}

509

9.8 Graded Secret Empire #2 Comic Book - Marvel Comics, 7/17 signed by J. Scott 
Campbell 5/25/17 - Campbell Variant Cover, graded and slabbed CGC Signature Series 
with white pages - Nick Spencer Story, Andrea Sorrentino & Rod Reis art, J. Scott 
Campbell cover, sealed with CGC holographic seal - in house shipping available 

510

13 High Graded Baseball Sports Trading Cards with - Becket BCCG 10 Mint or Better 
1991 Fleer Update #87 Jeff Bagwell, 2000 Topps Gold Label The Treasury  #78 Alex 
Rodriguez,1990 Bowman #117 Larry Walker, 96 Mnt 9 SGC 1991 Upper Deck #755 Jeff 
Bagwell Rookie, 9 Mint Beckett Silver Label 1995 Select #241 Alex Rodriguez St,  1995 
Score #312 Alex Rodriguez Rookie and #569 Alex Rodriguez Hitters Inc. (1 9 and 1 8.5), 
2001 SP Game-Used Edition #86 Henri Mateo Super Prospects, 8 NM-MT  Professional 
Sports Authenticator Uncirculated 2001 Topps Reserve #132 Miguel Villilo, 8.0 NM-
MT  Advanced Grading Co 1990 Bowman #117 Larry Walker, NM 7 (#U-87) 1991 Fleer 
Update Jeff Bagwell, and 6.5 EX-MT+  Beckett 1986 Leaf/ Donruss #28 Fred McGriff -
some old red mark price marks on cases, see photos - in house shipping available

510A

3 Military Sheath Knives / Bayonet - Vintage Russian Bayonet Knife & Scabbard 
Matching Numbers Type 1 Wire Cutters, 1- Vintage WW2 Cattaraugus 225Q 
Quartermaster Fighting Knife WW II with leather sheath, 1- Typical US navy used 
fighting knife marked with original leather scabbard. Robeson Shuredge U.S.A. 
Textbook piece Very Used. {in house shipping available} 



© 2021 Granny's Auction House 07/22/2021 11:29 AM

511 24 Vintage Tin Type photo collection - Varied sizes including gem, child to adult, single 
and couples  - see photos for details - in house shipping available

512 Bijan Bonsai Tree Sculpture - Bijan Mid Century Design with signature tab - 8" tall {in 
house shipping available}

513

19 Medieval 54mm Metal Miniatures and Roman Toy Soldiers - 4 Sacul bright chrome 
finish MCM retro knights in varied poses plus one mounted of similar style marked 
Paramount, Horse and rider marked England, Fusilli Miniatures Archer and 
swordsman with Templar shield, Set of 6 unmarked with box and backboard, 2 
Mundiart and 1 Lasset  signed and hand painted  Roman soldiers and 2 other 
medieval knights im full armor,  for the toy soldier enthusiast - in house shipping 
available

514

2 Jason Wu 12.5" Articulated FR Homme Dolls - Primal Urges & Turning Headsk - Cult 
Couture Fashion Royalty "Primal Urges" Francisco Leon in red underwear and 
monogrammed bath robe, unopened sandals/ flip flops and necklace in accessories 
drawer with "Better Business Tb3bb Tb3bboday vbbbbmodayg" story card and limited 
edition PU545 of 800 COA, "Turning Heads" Pierre DkeVries in suit with overcoat and 
bag, accessories drawer with dress shoes, socks, watch, gloves and sunglasses and 
&#ijbbvv Annual Report W Cosmetics Paris France" story card and limited edition TH 
027 of 850 COA - Both undisturbed in original boxes with stands and magnetic close 
fronts, Turning Heads has slip cover as well and original shipping box - in house 
shipping availablen

515

Collection of Vintage Barbie & Dawn Dolls & Accessories - incl. 2 - 1970's Barbie 
carrying cases, 1 doll (as is) and many clothes and accessories plus Dawn carrying case 
with 7 dolls, clothes and accessories (most in good but used condition) {in house 
shipping available}

516

Sylvan Parrot, Princess, Cherry Blossom, Kitchen and other Green Depression Glass - 2 
Sylvan Parrot platters, 3 saucers and salad bowl, Princess water pitcher and cracker
/cookie jar, Cherry Blossom creamer, Madrid sugar with lid, hand crank mixer with 4 
cup glass under bowl,  1 cup measuring cup, satin glass bowl, 2 pr salt and peppers, 
and more - see photos for details, local pick up only or buyer arranges third party 
shipping and handling

517

Msc Glass Perfume Bottles, Cordials and More - 2 8" petite cordials and 2 glasses with 
etched designs attrib to Mt Washington, assortment of crystal, colored and other 
perfume bottles and atomizers, silverplate tray condiment set and more - see photos 
for details - local pick up only or buyer arranges third party packing and shipping

518
Art Glass Double Bowl Shape Sculpture in Iron Frame - 2 Saturn like bowls of fused 
glass held in iron stand - see photos for details, in house shipping available with extra 
packing and large box charges

519 Lot Of 33 Fishing Lures In Original Packaging Original Packaging - See Photos For 
Condition And Type {in house shipping available}

520

14 Hand Painted 54mm Medieval Knight Metal Miniatures Incl Tradition of London - 
Traditions K13 Robert de Mamine, K17 Henry of Lancaster, K19 Sir Charles Chandos, 
K21 Sir Hugh Calvely, K32 Sir John Bouchier, and K36 Owen Glendower, all in 
replacement boxes, and 8 professionally painted knights on unmarked bases - 
Medieval metal miniature figures for the toy soldier enthusiast - in house shipping 
available
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521

Robert Tonner Aqua and LE of 50 Ann Harper 16" Articulated Fashion Dolls With 
Boxes - Tyler Wentworth Collection Aqua T5-T16D-02-001 in long flowing aqua theme 
gown with iridescent floral design, unopened shoes, jewelry, TW valise and stand 
(Robert Tonner 2003 mark on back of head), and "Designer of the Stars" Ann Harper 
T10HGSD01 Limited Edition of only 50 for Modern Doll Collector Convention 2010 
with Believe in the Power of Play COA with red necklace in original pack (missing 
shoes and rod to stand) - in house shipping available

521A

16 1/4" Adolf Diesinger Imperial Coat-of-Arms Stein No. 1285 in threaded relief, 3.0L, 
pewter lid - Text:“Gott mit uns”(God with us) - The centrally depicted coat-of-arms 
dates to the reign of the Emperor Wilhelm I (1797-1888) who played a crucial role in 
modern history in that (with his Chancellor, Otto von Bismarck), he presided over the 
rise of Germany as a great European power) - in house shipping available

522 87 Liberty Head V Nickels 1891-1912 - All Carded and Dated, varied conditions - see 
photos - in house shipping available

523

Treen Wood Carved Vessels and Boxes - 12" and 13" vases of layered wood signed L 
Cheney,15" mtural drift wood base bottle with polished finish top, 8" compote of 
checkerboard exotic wood blockdesign with petaled rim, and 7" natural log with 
pullout heart box and secret base drawer - in house shipping available

524
Cranberry Glass IVT 5 Bottle Castor Set in Silver Plate Holder - pr cruets, pr shakers 
and mustard in silverplate holder with worn lacquered finish (see photos for details) - 
in house shipping available

525

4.5 Graded Journey into Mystery #89 Marvel Comics with The Mighty Thor, 2/63 
signed by Stan Lee on 5/27/16 - CGC Signature Series graded and slabbed comic, 4.5 
grade with cream to off white pages -Origin of Thor Retold, Classic Cover - "Starring 
The Mighty ...THOR! The Most Colorful Super-Hero of All!!!" - Stan Lee and Larry 
Lieber Stories, Sol Brodsky and Steve Ditko Art, Jack Kirby and Dick Ayers cove and art 
- in house shipping available

526

Elizabeth Burger Modern Sculptor Art Gypsum Board Cabinet - small cubby with 
doors, open bottom shelves & lizard heading peering out of peek hole, sculptor by 
Ohio artist Elizabeth Burger made of gypsum cement over wood - removable shelf as 
is, some minor repairs  - 72" tall x 25" wide x 16" deep {local pick up or buyer arranges 
third party shipping, very heavy}

527
Robbert Tonner 22" American Model Creole Romance Fashion Doll with Pink Satin Ball 
Outfit - Complete with all accessories incl plume hat in original packing, box lid 
missing and back as is, doll and accessories mint - in house shipping available

528

Robert Tonner 16" Miss Melly Hamilton Gone With The Wind Doll, Original Box with 
Stand & Accessories - T9GWDD04, tied in box with hair net, accessories in small packs 
- box front has light wear, corner creases and corner wear, shipper box included - in 
house shipping available

529
7 Graduating Rosenthal "Tulipa" Studio Line Candlesticks - range from 21" to 4" tall 
(shortest has different foot, tallest has tiny flea bite on rim) {in house shipping 
available}
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530

Depression and Elegtant Glass Stemware, Beverage Sets and More - green depression 
era glass incl 4 flared rim ribbed tumblers, fruit knife with box (some roughage to 
blade), ashtray and single candlestick, pink etched fan vase, ice pail and 5 ringed base 
fruit glasses, 5 yellow juice glasses with etched flowers, clear etched Prelude sugar 
cream and tray, 9 Tiffin Fuchsia etched stems (6 large water goblets and 3 5" wines), 
Imperial pink 3 pc console set, pr Baroque 2 light candelabras (some missing crystals), 
chintz etched glasses and more - see photos for details, local pick up only or buyer 
arranges third party packing and shipping

531
2 Fenton Art Glass Bridesmaid Dolls - 7" Shelley Fenton signature Series in teal with 
gold coralene ruffle, light iridescence and painted flower accents and Burmese with 
petite hand painted rose point accents - in house shipping available

532 10" Soapstone Carving of Shouxing/ Shou Lao Holding Peach - vintage carving 
mounted on darker color base, in house shipping available 

532A Fenton Cranberry Opalescent Hobnail Lamp - 18" tall (glass is great, brass finish shows 
signs of age) {in house shipping available}

533
Tiffany & Co. Sunglasses with Hard Case, Slip Bag, Cloth, Cards and More - Great 
condition, Sunglasses have heart shape Tiffany & Co hinge, all pieces in great 
condition, see photos

534

3 Fenton Special Sereis Art Glass Baskets - Family Signature Series 90th anniversary 
1905-1995 French opal spiral optic with mint green crest and handle and hand 
painted azalea band, 9 1/2" willow green 95th anniversary Bill Fenton flared cylinder 
style with flat foot, blue and white trim and floral painted accents (2000), and Bll 
Fenton Blue Overlay melon rib with rose spray accents - in house shipping available, 
large box charge to protect glass

535
Green and Pink Depression Erea Elepant Center Ash Trays and Finial Powder Jars - 
Powder boxes in satin finish 5"×6.5" (pink has partial original tag can read "...Freres, 
New York" on remaining piece) ashtrays 3" × 6.5" - in house shipping available

536 6 Miniature Carved Bone Animals Mounted on Wood - intricately hand carved bone 
incl. 2 rattle snakes, lizards, alligator head, gecko, & frog {in house shipping available}

537
8 Swarovski Miniature Figurines with Mirror Displays - baby hedgehog/ porcupine, 2 
ducklings, 2 young ducks, mini swan and 2 baby birds - see photos for details, in house 
shipping available

538

12 Tradition 54mm Medieval Knight Metal Miniatures - K44 Lord Grey of Ruthyn, K45 
Sir Richard Pembridge, K43 Lord Cortenay, Earl of Devon, K52 Sir William Fitzwarin, 
K51 Oliver de Mauny, K49 Lore of Suffolk Robert de Ufford, K54 Almeric Saint Amand 
in original boxes, K48 Hugh Lord Despencer, K50 Geoffrey Chargny, K47 Jean de 
Creasy, K46 Sir Hugh Hastings and K53 John Lord of Lisle of Rougemont with broken 
sword in replacement boxes  Medieval metal miniature figures for the toy soldier 
enthusiast - in house shipping available

539
Micromosaic MCM frame - Italian micromosaic picture frame of tiny inlaid glass tiles 
with oval inset for photo, stand up frame has metal back stand {in house shipping 
available}

540
Davis Instruments Co. / CSE Mine Services Anemometer Air Flow Wind Meter Coal 
Mining - From The Family Estate Of W. A Boyle President Of The United Mine Workers 
Of America, this meter was used in 1978 at a CSE Mine. {in house shipping available}
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541

Approx 40 pcs Pink Floral Poinsettia Depression Glass - 7" conical pitcher and 8 
tumblers, round covered 1 uncovered serving bowls, 2 part divided relish, creamer 
and covered sugar, 2 oval platters, 2 sherbets and compote lid, 4 cups and 4 saucers, 
2 -9" and 6 -7 1/2" plates 2 -4" deep sherbets/ tumblers, tall and short salt ad peppers 
(see photos for details) - local pick up only or buyer arranges third party packing and 
shipping

542 Royal Doulton Bonnie Lassie (HN 1626) petite Lady figurine sitting with flower baskets 
- in house shipping available

543 Invicta 80263 Ocean Ghost Pro Diver Automatic 47mm Stainless Steel & Gold Tone 
Watch - Tag no box or papers. {in house shipping available}

544

Bill Fenton's 75th Year Pitcher, Blue Vase and 11" Daisy & Forget-Me-Not Blue Overlay 
Hand Vase - 7" green overlay pitcher with diamond jubilee diamond framed flower 
with green leaf band design, 8" blue diamond optic vase with 4 panel side bands of 
jubilee diamond design, hand vase has daisy and forget-me-not band just below the 
rim - in house shipping available, large box charges to protect glass

545 Tiffany & Co T Clip Ballpoint Pen with Bag and Box - pen and box in good condition, 
bag has staining to one side - in house shipping available

546

Royal Copenhagen 1911 Limited Edition Commemorative Rowing Club Plate - 1911 
"Racing Boats in the Sound" In the background the Middelgrund fortress. 
Commissioned by the racing-boat club in Copenhagen. Designed by Bent Helweg-
Møller for the Club with an Art Deco influence fish border and rowers a sea scenic 
design - Copenhagen and blue wave mark followed b y faint 137 - in house shipping 
available

547

12 Traditions 54mm Hand Painted Medieval Knights in Replacement boxes - K8 Guy 
Lord Bryaan, K9 The King of Hungary, K34 Jean de Luxembourg, K37 Count of Flanders 
Louis de Nevers, K38 Sir Rafe Bacey, K42 Charles D'Albert Constable of France, K44 
Lord Grey of Ruthyn, K45 Sir Richard Pembridge and  K49 Lord of Suffolk Robert of 
Ufford, Medieval metal miniature figures for the toy soldier enthusiast - in house 
shipping available

548
Swarovski Crystal Bear and Seal Pup Figurines wigth Boxes - 2 1/2" sitting teddy bear 
and 1" Seal pup, both with original cylinder boxes with labels - in house shipping 
available

549
Tray Full of Finely Carved Bone Animal Cabochons - flat back cabochons incl. dolphins, 
deer heads, bear heads, rattlesnakes, eagle heads, seahorse, flowers, etc. {in house 
shipping available}

550

Tray Lot Medieval Knights - Dimestore, Hand Painted, As Is and More - 5 Barclay/ 
Manoil larger size dime store knights, 13 varied size and construction, several 
mounted knights with condition issues, and more - Medieval metal miniature figures 
for the toy soldier enthusiast contents only - in house shipping available

551

1989 Prestige Mint Set with Silver Dollar, 2 1993-S and 1998-S Silver Proof Sets - 1989 
San Francisco Prestige Mint Set includes Congressional silver dollar and clad half 
dollar commemorating the 200th anniversary of the Congress of the United States, 
The 3 San Francisco Silver Mint Sets include silver half dollar, quarter and dime and 
regular composition nickel and penny, see phots for details - in house shipping 
available
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552
4 Finely Carved Bone Animal Figures - intricate hand carving incl. coiled rattlesnake, 
tower of eagles, & owls, & eagles on a branch (3 towers do not stand) {in house 
shipping available}

553

Lot Of Engineering Collectibles - 14K National Society Of Professional Engineers 
Founded 1934 collar pin,  slide rule tie clip, National Society Of Professional Engineers 
Founded 1934 tie clip, SAIEE lapel pin, military engineer lapel pin,  2 Keuffel & Esser 
Co. Polyphase Slide Rules N4053-3. 1 manual, 1 Lawrence Engineering Service Peru 
Indiana Pat Pend  10-B slide rule. {in house shipping available}

554 Escada Handbag & Scarf in Orig. Box - red leather handbag & animal print scarf (both 
in great condition) {in house shipping available}

555

Royal Life Event IV Raw Appeal Lukas M. Jason Wu 12.5" Articulated Integrity Toys 
Fashion Doll MIB - Hard to find and highly sought after character doll -12.5", never out 
of box, Fashion Royalty 2007, with Ultra Limited Edition COA RAL 402 of 500, 
character card, doll and accessories drawer in original box with Royal Life Jason Wu 
Event IV front label, doll still has plastic holding hair in place, some minor scuffing to 
box surface, comes with outer shipping box also in great condition - inhouse shipping 
available

556

Case and Contents of Vintage Republican Political Pins & Jewelry Plus Gold Sorority 
Pins - incl. Reagan Bush charm bracelet, 10k gold Mu Epsilon Theta & 14k gold Zeta 
Tau Alpha 2-part pins (chain broken on 14k pin), 1988 & '92 Republican Convention 
pins, & much more {in house shipping available without glass top case or case 
included for local pickup} 

557

US Mint Proof and Uncirculated Coin Sets, Souvenir Pennies and Shipwreck Coin - 
1958 Philadelphia Mint Silver Proof set in manila envelope, 1984,1985, 1986, 2 1987, 
1988, 1989, 3 1992 and 1993 Proof sets in plastic cases with sleeves (1 1992 without 
sleeve, some discoloration),  1976 Bicentennial 3 pc silver uncirculated set, 1999 
Denver and Philadelphia Unc Mint sets, 1808 X Cash copper East India Trading 
Company coin from 186 year old ship wreck treasure in display with info, and 2 
souvenir stamped stretch penny albums with 28 pennies - in house shipping available

558
Collection of Vintage Sterling Silver & .800 Bracelets - incl. Indian bells, Siam, filigree, 
Israeli, beaded on chain, Mexican, link, rope & figaro chain, & more - contents only {in 
house shipping available}

559

Tray of Carved Bone Animal Pendants & Other Ethnic Jewelry - finely hand carved pot 
leaves, turtle shells, dolphins, rattlesnakes, alligators, rabbits, manatees, whales, bear 
heads, & more plus carved black horn pendant necklaces, carved antler rattlesnakes 
on knotted necklace, & more {in house shipping available}

560

3 San Francisco United States Mint Silver Proof Sets - 2000, 2004 and 2005 - Each set 
has 5 silver state quarters, silver half dollar, quarter and dime plus non silver dollar, 
nickel and penny - each sey with sleeve, COA and info sheet - in house shipping 
available

561
Antique Jewelry Lot - incl. 2 Victorian waist brooches, Art Nouveau brooch, & 
Victorian watch chain with slide with opal and seed pearls and Miller Bros. knife - 
contents only {in house shipping available}
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562

Britains 54mm Knights of Agincourt and Other Medieval Miniatures - 3 Britains 
mounted knights (41092 Guilliame de Martel and 41093-C Sir John Codrington 
Standard Bearers and 40394 Sir John Falstaffe with Mace), Hand Painted Imrie/Riesley 
Miniatures mounted fighting knight- and 4 Britains foot knights (#40235 English Long 
Bowman, #40236 French Crossbowman, #40237 Englishman at arms and #40238 
French Man at arms), no boxes Medieval metal miniature figures for the toy soldier 
enthusiast - in house shipping available

563 2 English Assay Sterling Silver Wine Bottle Coasters in Orig. Boxes - by Broadway & Co 
- 1 monogrammed S (great condition) {in house shipping available}

564

Lot Of 16 Wrist Watches - 1-Field & Stream Automatic Stainless Steel Men's Wrist 
Watch F196GKBS working, 1-Nixon Glammo The Tribella Pink Ladies  Watch, 1- Nixon 
Love The Hotness The Vega Ladies watch working, 1- Pulsar VX32=X284 Tank Style 
watch working, 1-Pulsar VX42-X020 gold tone mens watch working,1- Fossil Es-3039 
Green wrist watch working, 1-Pulsar date VX32-X286 flex band wrist watch working, 1-
Anne Klein 10/6420 dbl wrap OXOX bracelet working, 1-Tissot 1853 titanium watch 
working, 1-Bulova Mens Swiss Stainless Steel Watch Case c837288 working, 1-ESQ 
Swiss Gold Tone E5448 Watch working, 1-Asics QA4349005 Unisex Challenge Black 
Digital Running Watch working, 1-Seiko Chronograph 553103 Black working, 1-Seiko 
813634 stainless steel working, 1-Seiko Solar 3N1335 working, 1-Movado Swiss 
stainless & gold tone Museum Black face working, all seem to be new old stock or 
used very little,no boxes or papers. {in house shipping available

565

Lot Of 10 USA Made Wild West TV Advertising Pocket Knives - One Each New Old 
Stock, Wild Bill Hickock, Dale Evens, Roy Rogers, Tonto, Tom Mix, Zorro, Red Ryder, 
Hopalong Cassidy, Lash LaRue, and Anne Oakley. each with plastic bag. {in house 
shipping available}

566 Collection 13 Vintage Italian Sterling Silver Bracelets - incl. herringbone, mesh, Greek 
Key gold wash, tri-color, & more - contents only {in house shipping available}

567 3 Royal Doulton Elegant Lady Figurines - The Last Waltz Hn 2315, Fleur Hn 23 68 and 
Autumn Breezes Rd Mark Hn 1931 – in house shipping available

568 Lot Of Sterling Vemeil Jewelry & Mens Cuff Links, Dress Shirt Buttons, Lions Club Pins 
& Fob - {in house shipping available}

569

2 Collectible Folding Knives Puma & Scharde - 1998 Used great condition Puma 
General Lockback Knife Black ABS (3.7" Satin) 230270 ser # 54892, Schrade LB 8 
"Uncle Henry" Used some pitting on spine of blade, with leather Belt holder ser # 
66466 - {in house shipping available}

570

1930s Bronze MGM Metro Goldwyn-Maher Lion Paperweight/ Desk Sculpture - "The 
Metro Goldwyn-Myer Lion - The Greatest Star on The Screen" on both sides - great 
patina, wear from years of polish with some wording obscured, great form - in house 
shipping available

571

22 Antique German Heyde Smaller Size Victorian Napoleonic War Era Toy Soldiers - 
Varied sizes and forms, most 2"-2 1/4" in near flat form with as is blue and red paint 
with yellow, black, and green accents (11 marching with rifles over shoulder, 4 
marching with swords, 3 with rifles aiming, one with rifle kneeling, 2 on horseback 
with swords and one slightly larger full cast officer with sword of unknown make in 
house shipping available
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572

Brighton Jewelry Lot - 5 bracelets (breast cancer awareness charm, flower charm, 
white flower with black background, etc.) & 1 watch - we do our best to ensure there 
are no broken or missing pieces but there is no guarantee - contents only {in house 
shipping available}

573 3 Royal Doulton Family and Children Figurines - The Bedtime story HN 2059, Marie HN 
1370 and Tootles Rd mark (HN 1680) – in house shipping available

574

Leigh Hyams (20th century) Portfolio Work At New College Fine Arts Institute In 
Sarasota, Florida, - 10 experimental mixed media 18"x24 works  of watercolor, 
textured overlays, chalk, tempera and stencil work, 9 stencil experiments with form 
and shading on 28 1/2" x 23" thick paper plus 21 1/2" x 16" matted abstract, all done 
while involved in the Sarasota Arts Theme while at New College - Leigh Hyams (1926-
2013) was an American painter and educator. She decided in the third grade that she 
was an artist and never wavered from that conviction. She studied art at Joslyn Art 
Museum in Omaha, earned a B.F.A. at University of Nebraska-Lincoln, and an M.F.A. 
at University of Guanajuato’s Instituto Allende in San Miguel de Allende. She did post-
graduate work at New College Fine Arts Institute in Sarasota, Florida, where she had 
the honor of being studio monitor for Philip Guston. Over the years, her painting 
subject matter ranged from European megaliths and Mayan temples, Brazilian rain 
forests and Yosemite waterfalls, to giant images of imaginary flowers, Mexican folk 
art, dogs, cows, and her family. Her work was distinguished by an edgy line quality 
and luminous color. Her drawings, paintings, and artist’s books are in the permanent 
collections of the Achenbach Foundation in San Francisco’s Legion of Honor Museum, 
San Jose Museum of Art, Oakland Museum of California Art, Des Moines Art Center, 
Joslyn Art Museum, Palácio Imperial in Curitiba in Brazil, and University of California 
at Irvine, as well as private collections in the United States, Europe, and Latin America. 
Her museum exhibitions included solo shows at the Paco Imperial Center for 
Contemporary Art in Rio de Janeiro and at El Museo de la Ciudad de Santiago 
Querétaro in Querétaro, Mexico. She was represented by Meridian Gallery in San 
Francisco. She was a Fulbright scholar, having received a Western European regional 
research grant for her series of paintings based on Megalithic sites, as well as the 
recipient of 10 painting fellowships, including Yaddo, MacDowell, American Academy 
in Rome, and George Rickey’s Hand Hollow Foundation. She served as founding 
executive director of the Djerassi Resident Artists Program in Woodside, California. 
She worked as an adjunct professor of art at San Francisco State University, San Jose 
State University, John F. Kennedy University, California College of Arts and Crafts, and 
University of California at Berkeley. She taught art in mental institutions, Athabaskan 
Indian villages in Alaska, and at retreat centers in exotic locales, among them Esalen 
Institute in Big Sur, California, and La Serrania in Mallorca, Spain, for a devoted 
following of painters from around the globe. For many years, she also led 
international art tours for the San Francisco Museum of Modern Art. She published a 
book about her artistic journey titled How Painting Holds Me on The Earth: Writings 
of a Maverick Painter and Teacher and produced a half-hour video about her teaching 
philosophy titled Making Marks: On the Excitement and Importance of Making Art. 
She spent her last dozen years in Mexico, where she relished the colors, sunshine, and 
humane pace of life. {in house shipping available}
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575

2 Fenton Signature Series Signed and Numbered Art Glass Vases incl. American 
Masterworks - 10" Lynn and Sean Fenton American Masterworks green satin vase 
with glorious sunray mountain landscape scene with gold and whie marbled arched 
top and base bands #1347 of 1950, and cobalt Mary Gregory vase with seated girl and 
cat watching bird in a tree Sue Fenton series hand painted by Jo Lynch #2468 - in 
house shipping available

576 4 Royal Doulton Little Ladies Bone China Figurines - Lily HN 1798, Cissie HN 1809, 
Dinky Do (Hn 1678), and Penny HN 2338 – in house shipping available

577
Pair of MCM Rattan Table lamps - triple rattan construction with round base and curly 
cue rattan tie centers - local pick up only or buyer arranges third party packing and 
shipping

578 LCT Tiffany Favrile 3 3/4" Wine/ Low Sherbet - #209 LCT inscribed on base - in house 
shipping available

579
2 Shelves of Ruby Glass Pitchers, Tumblers, Bowls and Vases - 60+ pcs, most Anchor 
Hocking Royal Ruby - see photos for details - local pick up only or buyer arranges third 
party shipping and handling

580

Cameo Rose and Cameo Ballarina Green Depression Glass - 6 Rose Cameo conical 
dome foot tumblers, 7 Cameo Ballerina grill plates, 12" 2 handled sandwich plate, 7 
cups, 4 sherbet plates, 8 1/2" berry bowl and 3 part handled 3 footed relish - local 
pick up only or buyer arranges third party packing and shipping

581

8 Hummel and Related Goebel Figurines with Boxes - 3 Piece 2005-2007 Club 
Membership Special Edition boxed set with stand (848, 2183, 2184), 
Goebel "Generation of Excellence" 1871-2001 Goebel studio design set up stand with 
kiln back #1042-D, Goebel Sign #900, Limited Edition 2108-B Alpine Dancer #8183 of 
25,000, 2052 Pigtails 1999/2000 membership figure, 2154/B Celebration of Freedom 
First Issue 2003 Special Edition  (small chip to hand holding flag) - all with original 
boxes, in house shipping available

582
34 EAPG and Related Goblets in Multiple Patterns, Sizes and Colors - Great Variety of 
styles, patterns and sizes, see photos for close ups and details - local pick up only or 
buyer arranges third party packing and shipping

583
Cinnebar Collectible Vases, Plates, Platter and Bowl - 15" platter, two 9 1/2" plates, 
12" melon rib and 8" urn form vases, and 8" bowl with blue enamel interior - in house 
shipping available

584

3 Good Used 12' Sea Fishing Rods - 1- Shakespeare Tidewater TWSS SP12 Surf Rod 
Action med 12-30lb line 2pc rod (some bump and scars), 1-Shakespeare Tidewater 
TWSF1025S12 action med 10-25lb line 2pc rod (great condition) 1- Shakespeare Alpha 
ABWS 512 2M Action med 10-25 line 2pc rod (great condition) {local pick or buyer 
arranges 3rd party packing and shipping}

585

Fitz & Floyd Cinnabar "Renaissance" China Dinnerware - 62 pc. service for 12 of 10", 
7.5", & 6.5" plates, 5.5" sauce bowls, 9" serving bowl, 14.5" platter, & 12 coffee mugs 
with booklet (all in good condition) {local pick up or buyer arranges third party 
shipping}
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586

3 Fire Engine Model Replicas, 4 Brass Belt Buckles and Bookends - 1978 Bergamot 
Brass Works Fire Engine and 3 different horse drawn engine buckles marked Tiffany 
Broadway New York, Award Design medals and BBB Solid Brass Baron Buckle, fire hat 
and pick brass bookends,  plastic vintage fire engine liquor decanter, custom made 
tinplate and custom made wood - see photos for details - in house shipping available

587

2 Good Used 15' Sea Fishing Rods - 15' Shakespeare Ugly Stik Fuji BWS 1100 Action 
Medium Heavy 12-40lb Line, 01G13CN, 3pc with extra tip. 1- 15' South Bend Sea 
Hawk 4557 Med/Hvy 15-25lb 3Pc.  {local pick or buyer arranges 3rd party packing and 
shipping}

588

3 Robert Tonner 16 inch Articulated Fashion Dolls - Tyler Wentworth Collection T7-
TESD-03 Au Naturale Ashleigh-Black Limited Edition of 300 Exclusively for Two 
Daydreamers 2007 w/ COA (straps for lace negligee as is, high heels in original pack, 
some water staining issues inside top of box, but doll is mint), Ashleigh TW3404 in 
black dress with black trimmed white coat unopened shoes and matching purse 
attached to box, and Rose Basic - Raven T10CJSD05 with COA "made to order 
exclusively for Cherished Friends 2010" in lavender undergarments and shoes (shoes 
unopened, attached to box) some surface wear to boxes - in house shipping available

589

22 Antique and Collectible Cobalt Blue Glass Bottles - triangular poison, Wyeth 
eyewash with eyecup stopper, medicinal including Pautauberge Pharmacien Paris, 
Caswell Mack & Co Chemists New York, Lactopeptine, Granular Citrate of Magnesia, 
JP New York, Laxol, Paper Label Preist's Powder and Ex-Zema-Fo, Elysian Mfg Chemists 
and Perfumes and more - see photos for details - in house shipping available, extra 
large box for glass protection

590
2 Cloisonne Snuff Jars with Scroll Painting and 4 Smaller Watercolor Panels - one snuff 
bottle with embossed calligraphy marks to base, scroll measures  approx. 43" long, 
panels about 9" tall - see photos for details, in house shipping available

591

Autograped First Edition Joan Crawford A Portrait of Joan Autobiography - With Jane 
Kesner Ardmore - original dust jacket with some wear, 1962 Doubleday - signed and 
personalized "Hello to Margaret and Bill with gratitude Joan Crawford" - in house 
shipping available

592

24 Pcs Pink and Bi-color Depression Era Glassware - 11" covered ribbed pink pitcher 
with applied handle and 6 flower cut accent ringed foot tumblers,  9" flat footed 
pitcher with applied green handle and 4 footed tumblers, 3 pink drape optic water 
goblets with green Vaseline twist stems, 5 1/4" bi-tone footed tumbler,  square 
Mayfair water pitcher and pr satin salt and peppers, pink Cherry Blossom pitcher and 
2 handled serving bowl and more, see photos for details - local pick up only or buyer 
arranges third party shipping and handling
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593

16 High Graded Baseball Sports Trading Cards with Schilling, Giambi, Anderson, 
McQwire and others - 10 Mint or Better Beckett BGGC 1990 Score Rising Stars #94 
Curt Schilling, 1992 Stadium Club Dome  #58 Jason Giambi, and 1994 Ted Williams 
#123 Jason Giambi,10 Gem Mt Mint Grading Service 1991 Classic Best Garret 
Anderson #22, 1993 Fleer Excel Garret Anderson #23 and 1994 Classic Garret 
Anderson #105, 1998 Grandstand Troy Glaus Texas League Top Prospect, 2000 Topps 
Traded Barry Zito #T67,Rocco Baldelli #T86,  Beckett silver mark 9 Mint 2001 Fleer 
Authority #142 Brian Roberts, 2 #113 Elpidio Guzman, and #149 Dewon Brazelton, 9 
Mint or Better Becket BGGC1987 Fleer #86 Wally Joyner, 8.5 NM-MT+ USA Sports 
Cards 1991 Bowman #234 Mark McGwire, 7.5 Near Mint Beckett 1989 Donruss #635 
Curt Schilling 2001 Donruss Anniv.Originals -some old red mark price marks on cases, 
see photos - in house shipping available

594

Blue and White Salt Glaze Butter Crocks and Salt Box - Salt box and covered butter 
with embossed cherry medallion design, butter  with bail handle and no lid with 
butterfly band - stippled embossed form with salt glaze light blue accent bands top 
and bottom, some chipping and firing imperfections - in house shipping available

595

4 Framed Transportation Ephemera Art Collectibles - 1- framed and matted 24" X 31" 
Vintage Color Lithograph 1876 Regatta Saratoga Lake New York, by A B Frost, 2- 
framed and matted 21" X 17" Railroad stock certificates, 1-Pennsylvania Railroad and 
1-Boston & Maine Railroad, 1- framed and matted 17" X 38"   Norddeutscher Lloyd 
Bremen steamship menus, one frame 4 menus.  {local pick or buyer arranges 3rd 
party packing and shipping}

596 2 Authentic Vintage Police Helmets - used condition {in house shipping available}

597 Hand Painted Dome Shade Converted Oil Student Lamp with Poppy Flower Font and 
Shade - Converted to electric with nightlight base - in house shipping available

598

3 Jason Wu 12.5" Integrity Toys Articulated Fashion Dolls - Vanessa Perrin "Style Du 
Jour High Tide", in original box with unopened accessories, info card, COA and 
shipping box (HTE 1075 of 1200 COA), Vanessa Perrin In Bloom with dress and coat, 
bag and accessories drawer with 2 pairs of shoes and unopened jewelry (IBM 0991 of 
1060 COA), Basic Vanessa Perrin Metal Maven (MN 0499 of 1200 COA) - in house 
shipping available

599

12 Hall of Famer Autographed Baseballs from Signing Events with Tickets and Flyers - 
Autographed Willie Stargell, Mel Allen, Harmon Killebrew, Whitey Ford, Jim Bunning, 
and Ted Double Duty Radcliffe with autograph ticket and signing event flyers, Jim 
"Catfish" Hunter, Earl Weaver and Richie Ashburn with autograph tickets, Mike 
Schmidt (no card of flyer, but definitely looks correct) - great collection, full strong 
signatures, some yellowing from boxes and tissue wrap - in house shipping available

600 Tray Lot of Approx. 50 Folding, Pocket and Other Knives, Multi-Tools and More - See 
photos for details - in house shipping available

601

Taylor Smith Taylor 1950 MCM Conversation Meadowtree Pattern Dinnerware - Oval 
platter and serving bowl, covered casserole, 7 dinner and 6 dessert plates, 8 salad and 
8 berry bowls, 8 cups and 6 saucers, gravyboat, salt and pepper and more  - designed 
by Walter Dorwin Teague, great retro vintage design - some crazing and staining, local 
pick up only- 
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602
Chartreuse glaze Fiesta ware - 1 50s glaze Tom and Jerry and 1 retro mug, oval platter, 
2 -8" carafes, platter, 2  tripod candlesticks, pr salt and pepper, dinner and 2 salad 
plates, cup and saucer - in house shipping available

603

Fenton Goldfish Theme Art GLass- Vase, Fairy Lamp and 2 Fish Figurines - Willow 
Green Atlantis iridized opalescent glass vase and fairy lamp, 2 fish figurines (willow 
green with hand painted sea images and iridescent pink with painted gill and scale 
accents - in house shipping available, oversize box to protect glass

604 Stained Glass Lamp with Cherub Base - 23" tall {in house shipping available but large 
box}

605 3 Pc. Roseville Pottery Blue Magnolia Console Set - #448-8" & pair of 1156-2 1/2" 
(some crazing otherwise in great condition) {in house shipping available}

606 Approx. 600 Vintage Postcards from Louisiana, Maryland, Maine, Mass., & More - incl. 
New Orleans {in house shipping available}

607
Antique Chicago Roller Skates with Instructions and Red Metal Storage/ Carrying Case 
- Base Marked "4" and "Chicago Roller Skate Co Ware Bros Patent August 15, 1914" 
Instruction page shows care instructions - in house shipping available

608

3 Robert Tonner 16" Articulated Fashion Dolls - Russel Williams, Nude Male & 
Tatooed Female - Matt O'Neil Collection Russel Williams MO2401 dressed in terry 
cloth robe, undershirt and boxers with unopened flip flop sandals in pack attached to 
box (side of box bent, color scuffs), blonde nude man with 6 o'clock shadow and 
tattooed arm and woman with long cinnamon auburn hair, full body tattoo design 
studded with rhinestones and body jewelry chains on upper arm (nude dolls have 
Tonner boxes, but not the original ones) - in house shipping available

609
Vintage Yellow Dansk Koben Style Enamelware Cookware - Dansk made in France 
(sauce pan, casserole, & 2 qt. dutch oven) (some minor enamel loss on handles and 
edges but overall in very good condition) {in house shipping available}

610

Case Lot of Vintage Jewelry - incl. Trifari, Swarovski, Pierre Cardin, dress clips, carved 
jade pendant, 30" opera length freshwater pearl necklace, amber necklace, & more - 
we do our best to ensure there are no broken or missing pieces but there is no 
guarantee - contents only {in house shipping available}

611 2 Brass Figural Dragon Door Pulls - 10" and 11" animated dragon design, appear to be 
for upright door handoe, perfect as art on their own - in house shipping available

612 Collection Vintage Circus Magazines - incl. 1970's Little Circus Wagon, 2000's White 
Tops, Bandwagon, Genii, etc. {in house shipping available}

613
Mostly Vintage Ladies Lot - incl. fox sweater/coat collar, beaded clutches/bags, fans, 
Stratton & other compacts, Asian letter stamp, Corona perfume/atomizer, etc. {in 
house shipping available}

614

Hand Carved Antler 3 Pc. Carving Set With 8 Steak Knives & Bakelite Faux Antler 
Steake Set of 6. - Ackermannchen Rostfrei Sollingen 3 piece carving set, hand carved 
animal motif handles, with engraved blades, and both boxes, Abbott England Sheffield 
faux antler Bakelite steak knife and fork set of 6 with box,  {in house shipping 
available}
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615

2 Robert Tonner Theater du La Mode 16" Fashion Dolls and 1 Outfit - Robert Tonner 
articulated fashion dolls designed after the 1945-1946 Theater du La Mode Parisian 
fashion mannequin collection in 1/3 size that went on tour in the US after WWII to 
raise money and reintroduce Paris fashion to post war America, now located in the 
Maryhill Museum of Art - TDLM201 Le Petit Ensemble Noir, TDLM203 Soir de Fete and 
outfit for TDLM202 Reflet d'Argent (no doll or stand, has dress, shoes, gloves, hat and 
necklace, in original box) - some box wear, in house shipping available

616
Asian Lantern Inspired MCM design accent lamp - taking the form of a traditional 
Japanese candle lantern, this electric light with parchment style shade can hang or 
rest on table - in house shipping available, oversize package charges

617
1960's Marx Johnny West Action Figures - horse with moveable neck and head, 
Mohawk (painted body not orig.) & Geronimo plus hand crafted teepee (all vintage 
condition, see photos) {in house shipping available}

618

3 Robert Tonner 16" Comic Book and Super Hero Character Fashion Dolls - Amazonian 
Warrior Wonder Woman T7-WPDD-01 unopened in box with gold outfit, wrist bands, 
cape and high boots (cracking and separation of gold on back of corset and gloves 
noticeable although in unopened pack stapled to box), Dick Tracy's Basically Tess 
T8DTBD02 in pink satin lingerie with pink shoes and stand (staining to edge of box), 
and Bathing Beauty Brenda BS0300 Brenda Starr Reporter with Blue Polka dot swim 
suit, jacket, sunglasses, shoes and bikini top with stand, boxes good with some rubs, 
good construction - in house shipping available

619
Lot of Country Primitives - incl. hand painted milk can (some holes along base), barrel 
stool with hand painted chickens, Welchade Fountain Syrup crate, galvanized bucket, 
& glass jars incl. Mason - see photos for details and contents -  {local pick up only}

620

Miami Glow and Miami Vice Jason Wu 12.5" Articulated Integrity Toys Fashion Dolls - 
Miami series Fashion Royalty dolls, unopened in original boxes with accessories 
drawer and all accessories and story cards with 2006 Fashion Gossip stories - Vanessa 
Perrin Glow (GLO 115 of 500 COA) and Kyori Sato Vice (051 of 850 COA), both with 
magnetic close boxes and outer slide, very minimal rubs to boxes, Good MIB 
collectibles - in house shipping available

621

Large Lot of Vintage Textiles incl. Hankies - incl. hand sewn baby's quilt with applique 
ducks, cotton embroidered pillow cases, cotton hankies, crocheted pot holders, hand 
hooked rug, black granny square crocheted lap blanket, & more (in vintage condition 
with some stains but overall decent) {in house shipping available}

622
Vintage Solid Cedar Hope Chest/ Trunk with Wheels - 23" tall x 50" long x 28" wide 
board construction with rounded lid framing, no lock or inset tray  (some signs of age 
in finish) {local pick up only}

623
Vintage Solid Cedar Hope Chest/ Trunk - 21" tall, 42 1/4" long x 20 14" wide with flat 
board top, inner divided tray that raiwes with hinge and loxk with Rockport key 
-  (some signs of age in finish) {local pick up only}

624
Movado 16 Jewels Wind Up and Tiffany & Co Carriage Style Quartz Desk Clocks - 
Movado square brushed metal framed desk clock with fold out foot and round black 
face,Tiffany & Co classic petite carriage clock - in house shipping available
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625

Lot Of 8 Folding Rulers - 1- Lufkin No 751 double folding 24" boxwood and brass 
ruler,  1- Pat pending USA boxwood and steel double folding 24" ruler, 1- Stanley SW 
sweetheart No.68A double folding 24" ruler, 1- The C S Co. Pine Meadow Conn. 
boxwood and iron double folding 36" ruler, 1- 36" folding ruler marked W inside a 
diamond pat date 3-7-33, USA oil joints, Lufkin metal no. 1176 folding 72" ruler, and 
2- Lufkin aluminum No. 1206 folding 72" rulers.{in house shipping available}

626

Sabino Butterfly, Dagenhart Owl, 2 Pups and Heart Toothpick - Beautiful French opal 
butterfly figurine on disc signed Sabino France, Dagenhart peachy pink Owl on book, 
small owl (unmarked), heart shape toothpick seated puppy and yellow ivory puppy as 
well - in house shipping available 

627
Costume Jewelry Lot incl. Signed - Chico's, Avon, Napier, Ali Khan, Monet, polished 
stone, & more - we do our best to ensure there are no broken or missing pieces but 
there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

628 Case Lot of Fashion Jewelry - we do our best to ensure there are no broken or missing 
pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

629 2 Albums of 200 Nascar Signed Photos with Game Ticket Stubs and Other Ephemera - 
also other photcards unsigned - what a collection!!! - in house shipping available

630

Tray lot of 19 Medieval Knight Miniatures Including Alymer Banners Forward - 14 
Alymer foot knights and archers (see photos for details, one longbowman archer as 
is), set of 4 post war metal hand painted mounted knight lancers 9 black horse with 
broken back leg, one white horse missing front leg) and Cherilee made in England 
mounted knight raising sword - Medieval metal miniature figures for the toy soldier 
enthusiast - in house shipping available

631

2 Albums of 180+ Vintage St Petersburg and Surrounding Area Postcards - Derby Lane 
greyhound racing, pelicans, old hotels and classic event buildings, birds eye view, 
classic travel trailer park,  Clearwater Beach, Central Avenue Parade Day, piers, ships 
and beaches, vintage Tampa airport, famous downtown green benches, palm lined 
avenues, tropical trees, banyans and  orange trees, shell fence, ostrich rides, vintage 
storefronts and much more - in house shipping available

632 Large Case of Fashion Jewelry - we do our best to ensure there are no broken or 
missing pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

633

4 Unopened Airplane and 2 Car Model Kits with Factory Seal - 1:32 scale 
Monogram  #0067 1995 50th Anniversary Set Phantom Mustang Airplane limited 
edition one of twenty thousand with see through body, 1;48 scale #5607 C-47 
Skytrain, and #5609 PB-Y Catalina, 1:72 scale AMT Ertl #8909 KC-135R Stratotanker, 1:
25 scale Revell #85-2574 '64 Chevy Impala  SS 2 'n 1 and #85-4285 Street Burner  '67 
Chevelle  SS 396 2 'n 1 - see photos for details - in house shipping available, large box 
charges 

634 Full Case Lot of Costume Jewelry - we do our best to ensure there are no broken or 
missing pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

635

Box Lot of Approx 30 Pocket Knives and Tools - Husky folding pliers and utility knife 
set with case, novelty (Walt Disney Davy Crocket with ax end, mini RCMP Canada, 
embossed William Tell, Gas pump shap Esso, and Hopalong Cassidy), varied size and 
makers incl Schrade Old Timer, Sears Craftsman, Saber, Colonial Eversharp Cutlery, 
Imperial, Queen Steel, Camillus, Case XX, Ka-Bar, American Knife Co, Master Barlow, 
USA and more - in House Shipping Available
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636

Natural Elements Jewelry Lot - jade hand knotted beaded necklace, carved lapis 
pendant, carnelian flower pendant necklace with 14k gold clasp, polished stone 
bracelet, & more - we do our best to ensure there are no broken or missing pieces but 
there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

637

Case of Fashion Jewelry - incl. Betsy Johnson bracelet new in box, crystal & glass 
beaded necklaces, Twisted Sister bracelet, & more - we do our best to ensure there 
are no broken or missing pieces but there is no guarantee - contents only {in house 
shipping available}

638

Marx Electric Train Set 52875 in Original Box - featuring heavy duty locomotive of die 
cast metal with realistic smoking action, continuous bright beam headlight, tender, 
sliding door box car, car carrier with 4 interchangeable vehicles, freight car, caboose, 
automatic coupling and uncoupling, 10 sections of track, remote control with instant 
forward and reverse response, and 50 watt transformer - in original box, in house 
shipping available

639

Three Indonesian Kris (or Keris) Dagers with Sheaths - The Kris is the traditional 
spiritual and cultural dagger knife of Java and other Malaysian cultures, combining 
artistry, function and ceremony in every piece- 2 28" with similar handle, hilt and leaf 
blade construction with carved wood accents to sheath and fine curved handles with 
cord wrapped accents ( 1 showing more rust and blade damage, sheath repair) and 
28" traditional laminated metal curved blade with characteristic rough point hilt, 
textured grip handle and wood hilt with MOP carved hilt accents (missing edge to one 
side of hilt, as is)  see photos for details and condition - in house shipping available

640
2 Flats of Approx 45 HO Toy Train Cars and Bachmann N Scale Power Pack 
Transformer in Box - Box cars, flats, caboose, hoppers, tanker, stock cars, engines and 
more - see photos for details - in house shipping available

641

Collection of Fashion Jewelry incl. Signed - Fossil necklace, Napier, Heidi Klum 
earrings, KJL, Elizabeth Taylor White Diamonds watch in orig. box (unknown if 
working), Elyse Ryan, & more - we do our best to ensure there are no broken or 
missing pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

642

125 Unusual Color Iron-On Transfer of Vintage Fashion Prints from Haute Couture 
Dressmaker Shop - These were made from hand colored fashion prints by Edyth 
Sparag Studios, International Studios, etc. images are approx 8" tall {in house shipping 
available}

643
Collection of Mostly New Strands of Glass & Plastic Beads - incl. polished stone, 
mother of pearl, agate, ceramice, plastic, art glass, etc. - contents only {in house 
shipping available}

644 Large Case of Fashion Jewelry - we do our best to ensure there are no broken or 
missing pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

645
4 Hand Carved African Masks from Ghana Showing Varied Traditional Styles and 
Shapes - all hand carved and painted, some with info on back, a few with minor 
dondition issues - see photos for details - in house shipping available

646
Case Lot of Fashion Jewelry - incl. freshwater pearls, Givenchy, carved cameo, body 
jewelry, art glass fruit necklace - we do our best to ensure there are no broken or 
missing pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

647
Collection of 20+ Christmas Pins - incl. signed Monet & Avon and many rhinestone - 
we do our best to ensure there are no broken or missing pieces but there is no 
guarantee - contents only {in house shipping available}
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648

Lot Of 8 Hunting And Sheath Knives & J M Opinel No. 2 Mini Floding Knife - Vintage 
French J M Opinel 3" open, 1 3/4" closed folding knife, Canea Creta Italy knife in shark 
shin covered wood sheath, 4 vintage Case XX fixed blade hunting knives wit 
sheaths  un numbered ringed leather handle, 6 1/8" blade with scratches on blade, 2 
finn 4" blade, 223- 5, and 3663 7/8" blade. Vintage Remington DuPont USA RH 4 
Outer Jigged Bone Knife, no sheath, Vintage Remington RH-65 Klean-Blade Fishing 
Knife, no sheath, and Vintage Remington UMC RH-320 Hunting Knife Original Leather 
Sheath Stag Handle.  {in house shipping available}

649 Tray Full of Fashion Jewelry -  we do our best to ensure there are no broken or missing 
pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

650

Simpson and Other Advertising Character Dolls in Orig Bags - Simpson Burger King 
plush toys with plastic heads and paper accessories (Homer, Marge, Lisa and Maggie), 
Woo Hoo! the Simpsons 25 The Greatest Guest Stars Series Four Weird Al Collectible 
Action Figure MIB, 2 Jolly Green Giant 1960s 16" Rag dolls in original packages, 1970s 
Burger King rag doll in original packaging and 1977 Wallace Berrie & Co adult novelty 
Mr Flashmore The Flasher doll - in house shipping available

651 Equestrian Brass Mounted on Leather Horse Bridal Medallions Charles Dickens 
Characters - 8 medallions on leather 35" long {in house shipping available}

652 Tray of Fashion Jewelry - we do our best to ensure there are no broken or missing 
pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

653

37 Alfred Maizer Anthroomorphic Dressed Cats, 20 early 1900s post cards and 
Confederat War Bond - various series of Maizer cats in great occupational and event 
settings with light color washes and wavy rough edges, other early 1900s holiday, 
sentiment, humorous animal and other postcards, Confederate Civil War 100 Dollars 
bond with payment tabs some tears, folded worn paper) - in house shipping available

654 Approx. 30 Pocket Knives - incl. Case, Frontier, Camco, Barlow, Purina advertising, 
Solingen, Imperial, etc. (see photos for condition) {in house shipping available}

655 Fashion Jewelry Case Lot - we do our best to ensure there are no broken or missing 
pieces but there is no guarantee - contents only {in house shipping available}

656

Tray Lot of Ephemera with WWI and II Sheet Music, Postcards, CDVs, Magazines and 
more - 4 Fred S. Cozzers warship lithographs by Armstrong & Co. Lith, Boston, 
copyright 1893 American Publishing Co. Hartford, Conn., 1918 The United States Navy 
From the Revolution to Date book, Vintage post cards, CDV andother 
photographs,  Yank magazine, & other aircraft ephemera, large format War era sheet 
music, and more - (in house shipping available if ship prints sent without frames)

657
12,000+ Magic The Gathering Game Trading Cards - Lightly sorted from collectors 
estate, as found and unexamined, this month is the LAST of this giant collection - in 
house shipping available

658
Approx 15 Antique Swung Glass Vases - 22" tall black amethyst with 4 pulled foot ribs, 
19" pink, eight 7" to 17" clear and five 8" to 15" green in varied optics - in house 
shipping available

659
Vintage Sandicast by Sandra Brue Dogs - incl. 16"x10.5" & 9"x5" Schnauzers, 9" long 
Yorkie, & 9" long Pekingese (good condition with very mild surface wear) {In house 
shipping available but will be a very heavy box as these are heavy and breakable}
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660 Pr of Toleware Floral Spray Design Table Lamps - {in house shipping available, large 
box}

661

35 Antique Bottles -Medicinal Embossed , Liquor, And More - wide variety of sizes and 
uses, most with company and makers names, contents and use incl brewery, cough 
syrups, Lysol and poison, medicine, torpedo bottle and more - see photos for details - 
local pick up only or buyer arranges third party packing and shipping

662

Decorator Lot of Cut Crystal, Candlesticks and Royal Doulton - Pr of 8" Rogaska Crystal 
pedestal candlesticks, Noritake Crystal vase, cut crystal tankard and console bowl, pr 
Mikasa candlesticks, red perfume bottle with atomizer and Royal Doulton Vanity HN 
2475 girl bone china figurine - local pick up only or buyer arranges third party packing 
and shipping

663

7 African and Hatian Wood Carved Figures - 29" and 31" stick carving of couple with 
brass ring neck and bracelets with colorful painted clothes wrap, 14" Maasai man and 
woman (bases tagged made in Tanganyika), 13" carved bust and Hatian man with 
congo drum and woman with basket on head - in house shipping available

664

Framed Kennedy Photos and Related Era B&Ws - Mixed sizes and frames, plus related 
photos of the time including yard long photo fo the First Assembly of The North 
American Women's Union of The Baptist World Alliance Nov 2,3,4 1953 with 
typed program, Eastern Store Fixtures Corp. Newark, NJ general store 8 x 10 In house 
Shipping available. large box charges to protect glass

665

HO Toy Train Locomotive Engines and Cars - Charmerz Burlington Northern extended 
size diesel engine 6615 in orig box, Santa Fe 286,4015 and unnumbered engines, 8002 
Penn Central, Amtrak 905, and Rock Island engines, 16 varied cars including 2 flat 
bead army cars carrying trucks and transport vehicles, Auto Loader Trailer Train, 2 
4365 The Southern Railroad lumber trucks, 2 Penn Central box cars,Virginian and 
Chicago & North Western stock cars, Hydra-Cushion Underframe, Boraxo, Old Dutch 
Cleanser and The Rock box cars, Swift Refrigerator Line car (Pennsylvania Railroad box 
car with detached wheels also) Contents Only - in house shipping available

666

20th Century Commemorative Quarter Block Stamp Album & Historic Stamps of 
America First Day Covers - The Postal Commemorative Society "Complete Historic 
Stamps of America - Collection of U.S.stamp and commemorative Covers including 
200 mint-condition historic U.S. stamps" and Quarter Block book with many 1935, 
1938 and other early sets, near complete from 1944 to 1962 (only a few pages 
photoed, most pages complete with a few missing one set) - in house shipping 
available

667

4 Wynonna Judd Picture Cut Mat Autograped Photo/ CD/ Presentation Art - 25" × 25 1
/2" shadowbox display with 3 CDs and RIAA Certified Sales Award " Presented To 
Dave Miggio to commemorate the  sale of 3,000,000  of the Curb/MCA Records 
Cassettes and C.D. Wynnona", and 14 1/2" x 27 1/4" with 2 signed photos (To My 
Friend Don Peace and Music Wynonna Keep The Faith" wearing hat and "To My 
Dearest Don, Love and Music Wynnona" with note about 2003 schedule),  14" x 
14"  signed photo with "Wynnona Collection 24K Gold Plated CD Limited Edition 1
/3000" and 14" x 12" photo - all glass fronts, local pick up only or buyer arranges third 
party packing and shipping

668
Collection of 10 pcs Cast Iron Cookware - incl.cast iron mortar and pestle,  Wagner 
Ware Sidney 8.5" & 8", Griswold #8 (well used), Lodge #5, Martha Stewart pans and 
more plus cast iron mortar & pestle {local pick up only}
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669

33 pcs. Vintage Block Langenthal Transition Circle in the Square Dinnerware - rounded 
corner square shapes in alternating light and dark colors - serving bowl and casserole 
(no lid, cream and sugar, platter, 11 salad bowls, 6 Dinner, 5 salad and 6 bread plates 
(some plates have knife and scuff marks from use) {local pick up or buyer arranges 
third party shipping}

670
Lot of Vintage Animals Figurines - incl. 8" Bosson's of Pandas, 7" & 4" tall carved wood 
bears, 7" long seal, miniature duck, bunny, & kitten Sandicast, Robart's limited ed. 
brown bear, ceramic walrus & koala {in house shipping available}

671 Lucite Lamp with Oval Shade - Sequential oval blocks stacked along chrome center 
with ball finial and oval shade - see photos for details - in house shipping available

672

10 Die-Cast Nscar 1:24 Scale Model Stock Cars MIB - Gordon, Stewart, Labonte, 
Earnhardt Jr, Etc - Limited Edition Driver  Die-Cast Nascar 1:24 Scale Model Replica 
Stock Cars MIB - Rick Craven #50 Budweiser 1998 Monte Carlo Elite 1 of 1,500 
(#1294), Jeff Gordon Pepsi #24 1999 Monte Carlo, Banks to Include 2 Terry Labonte #5 
Kellogg's Special 1998 Monte Carlo (Marshmallow Blasted Froot Loops 1 of 5,000 and 
Corny 1 of 3,500), 2 Small Soldiers 1998 Pontiac (Bobby Labonte #18 1 of 7,5000, and 
Tony Stewart 1 of 5,000), Tony Stewart #20 Home Depot Habitat for Humanity 1999 
Pontiac 1 of 8,000 (all action performance companies MIB),3 Revell MIB with COAs 
- Dale Earnhardt Jr. 1998 Coca-Cola Polar Bear Chevrolet Monte Carlo 1 of 3,3000, 
ACDelco 1998 Pontiac Monte Carlo 1 of 2,004 and Tony Labonte 1997 Kellogg's 
Special Chevrolet Monte Carlo 1 of 6,000 - in house shipping available - HEAVY

673
Collection of Lava Lamps - 5 lava lamps (1 with glitter and 1 mini with usb plug), 
buddha with plasma bulb, & battery operated swirl (no light) {local pick up only or 
buyer arranges third party shipping}

674

8,000 + Magic The Gathering Trading Cards and a Few Well Played with Pokemon - 
Lightly sorted from collectors estate, as found and unexamined, many card holder 
boxes and original deck boxes with some cards in them, no idea if cards inn boxes 
match the set, plus some Pokemon cards with 13 holos and 17 2014 World 
Champion cards (see photos for details) - this month is the LAST of this giant 
collection - in house shipping available

675

10 1:24 Scale Action Nascar Diecast Model Cars MIB with 6 in Shipping Box plus 1 1:43 
Scale - Limited Edition driver special stock cars - 6 Action Platinum Series Jimmy 
Spencer #23 Winston No Bull 1998 Ford Taurus Limited Edition, (unopened and 
wrapped in original boxes, within shipping boxes and full outer box for all 6), 3 Dale 
Earnhardt Jr (#31 Wrangler and Sikkens, #3 ACDelco (all unwrapped in original boxes), 
Terry Labonte Iron Man 1996 Limited Ediiton of 5,000 (all above by Action 
Performance Companies) plus Revell 1:43 scale Terry Labonte #5 Special Kellogg's Car 
with Frosted Flakes Tony the Tiger Box #4028 - in house shipping available, HEAVY

676

Collection of Vintage Pyrex - 14 pcs. of Pyrex incl. Verde, Forest Fancies, Shenandoah, 
Woodland, Snowflake, Daisy, & more plus 2 pcs. of Fireking & Glasbake (all vintage in 
decent condition with some signs of age, green is cloudy but no chips or cracks) {local 
pick up only}

677

3 Picasso and 1 Michelangelo Coffee Table Books - 3 Picasso art books with original 
dust covers by David Douglas Duncan (Goodbye Picasso and Picasso's - Picasso's 
Picasso)- Artist of the Century with text by Jean Lymarie, see photos for details, in 
house shipping available through media mail
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678

3 Todd McFarlane Toys Kiss Action Figures MIB - 2004 Super Stage 12" the Demon 
Limited Edition  complete with guitar (English, French and Spanish package), 2005 
Super Stage 7" The Demon 3-Pack in Alive, Love Gun and Creatures of the Night Poses 
and outfits with speaker amp sett and candelabra, 1997 7" Gene Simmons Ultra 
Action with Ax Bass, Winged Snake Battle Staff and model record album, -  all 
unopened in original boxes and bubble pack, some wear to boxes but good eye 
appeal and overall condition - see photos for details, in house shipping available

679

Astro Stinger Compound Bow in Case and 3 other Archery Bows - 47"x 16" compound 
bow with gloves and manual, made by Joy Valley Archery Inc, in fleece padded 
camouflage carrying case (some dings to bow from use, no breaks or structural 
damage or repair noticed), "66" #4015 35 @ 28 - Black Widow Custom Handle for 
Cherokee Archery by Wilson Bros Springfield Mo" in two tone black and ivory colors, 
"58" #HF 3535 45 @ 28 Black Widow Custom Made for Ray Martin by Wilson Bros 
Springfield Mo.  in maroon and satin wood finish (fabric tape on handle, wear to finish 
and lock in arrow notch), and Palomino brand with maroon and light olive exterior 
finishes "cat 971 / lgth 5'6" Ser. L-1169 Wt @28 xx40 - some layer separation, minor 
loss to edge of arrow notch - in house shipping available, oversize packing and box 
charges

680
Vintage Homer Costello Oil painting Heavy Impasto Impressionist Mid Century 
Modern - 16" X 40" framed 17 1/4" X 41 1/4" oil on stretched canvas, village 
landscape., some flaking of paint -  {in house shipping available}

681
Austrailian Hand Painted Didgeridoo with Traditional Style Lizard Design - 56" long 
hollowed branch construction, molded beeswax mouthpiece - in house shipping 
available

682 5 Jars of Vintage Marbles - Nice vintage colors - aggie swirls, cat's eyes and more, 
including some shooters - in house shipping available without jars

683

Walter Swyrydenko Oil on Canvas "Truth is my Challenge" Portrait - Mid Century 
Modern bust portrait painting in orange, green, and blue on black ground, great 
vintage retro color style -  Swyrydenko was born in Slaviansky, Ukraine. Graduate of 
Kent State University, B.S., M.A. Studied in Paris, France. Professor of Art, Lakewood 
College. Listed in Marquis’ ‘Who’s Who in the Midwest,’ ‘Dictionary of International 
Biography,’ ‘ Community Leaders of America,’ ‘Who’s Who in the Arts, 1971-1972,’ 
‘Artists/USA, 1972-1973, 1974-1975,’ ‘Outstanding Young Men of America, 1971,’ 
‘International Who’s Who in Art and Antiques, 1972,’ ‘Annuire De L’Art International, 
1974-1975, 1975-1976,’ ‘Library of Human Resources, 1975,’ ‘Biographical Directory 
of American Artists,’ ‘Ukrainians in North America,’ 1975, ‘Men of Achievement,’ 1977 
(Fourth Edition) from www.umacleveland.org - 21" ×14 1/4" canvas in artists metal 
edge post industrial original frame - in house shipping available

684 45" Round Oak Extending Dining Table - 2 10" leaves. 29 1/2" tall. very clean.  {local 
pick or buyer arranges 3rd party packing and shipping}

685

Lot Of 4 Padlocks 1 With Key & Lot Of Skeleton Keys, Key Tags & Keys - 1 - Master 
Padlock with key, 1 - WB Bell System padlock no key, 1 - Ohio Valley Padlock no key, 1 
- unknown padlock no key, lot of 26 Skeleton Keys, 13 brass key tags and some odd 
keys, {in house shipping available

686 2 Royal Doulton Granny Character Figurines - The Old Balloon Seller HN 1315 and The 
Orange Lady HN 1759 – in house shipping available
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687

Cambodia/Thailand Triptych Wall Art of Angkor Wat with Eggshell and MOP Inlay - foo 
dog and snake pillar of fine egg shell inlay supported by wall with abalone MOP inlay, 
gold leaf accents and hand painting on red lacquer -each panel 35.5"x23.25" {local 
pick up or buyer arranges third party shipping}


